KUHOMPOEKTOP
g MOTION PICTURE
. PROJECTOR -
PRO.IECTEUR
DE CINEMA -
FILMVORFUHRGERAT
PROYECTOR <

CINEMATOGRAFICO_.




KWHOIPOEKTOP
MOTION-PICTURE PROJECTOR
PROJECTEUR DE CINEMA
FILMVORFUHRGERAT
PROYECTOR CINEMATOGRAFICO

35HCA

KATAJIOI' IETAJIEN U CBOPOYHbBIX ENUHHUIL
CATALOGUE OF PARTS AND ASSEMBLY UNITS
CATALOGUE DES PIECES ET DES UNITES DE MONTAGE
KATALOG FOR EINZELTEILE UND MONTAGEEINHEITEN
CATALOGO DE LAS PIEZAS Y UNIDADES DE MONTAJE

ﬁ 7-E,vm1 SSSR ® MOSKVA




kel i
.""I

B cBasH c nocTosHHONA PaGOTOA MO COBEPIIEHCTBOBAHMIO M3JIEJHS, MOBbI-
IMAOUEHi ero HaieXHOCTh H YIAYYIIAOMEHR YCA0BHA SKCONYaTALNH, B KOHCTPYK-

LHID MOTyT ObITh BHECEHHI He3HAUHTeJbHBIe H3IMEHEHHA, He OTpa)KEHHHe ‘B Ha-
CTOAIIEM HILAHHH.

Since efforts are continually made:to improve the reliability and per-

formance of the product, minor changes 'may be introduced without special
notice.

Compte tenu des perfectionnements constants du produit visant 3 amé-
Tiorer sa fiabilité, ainsi que ses conditions d’exploitation, des modifications

insignifiantes peuvent é&ire apportées a sa conception sans étre signalées
dans Ia présente publication. : P

Anderungen im Interesse der Weiterentwicklung vorbehalten,

Debido al constante perfeccionamiento del articulo, con el fin de aumen-
tar su seguridad y mejorar las condiciones de explotacion, en su estructura

pueden ser introducidas modlhcacmnes ms:gnlflcantes que no se reflejan en
la presente edicion.



BBEJEHHE

Hacrosuuii katajor gerajed H cOOPOUHBIX €AHHHIL
npeAHasHaYeH AJsl COCTaBJEHHS 3afBOK Ha 3amacHble
yacTH, HeOOXOAUMbIE NPH TEXHHUECKOM OOC/yKHBAHHH
u pemouTe xuHompoexkropos tHna 35KCA. Oanako ero
HeJb3s pPacCMaTpHBaTh Kak NepeueHb 3amacHbIX dac-
Tell, PEKOMEHAyEeMbIX K 006s3aTeIbHOMY 3aKasy, Tak
KaK B KaTaJor BKJIUYEHH HE TOJbKO ObICTPOH3HAIIH-
BAIOIHECs U3JENHUS, HO U H3/leNIHsl, KOTOPbIe MOTYT IO-
Tpe6oBaThC IOTEHIHAJbHO B KauecTBe 3amacHLIX
yacTeH.

KaraJor cocraBiien o coctosnuio Ha 1 supaps 1987
roza.

[Tpn odopmieHnH 3aKa3a Ha 3alacHble YacTH cie-
AyeT yKasarh:

HHJEKC H3Je/HA 1 ero 3aBOJCKOA HOMED;

o6o3nauende, HauMenosanue neranu (c60pouHoOil
eIHHHIBI) TIO KaTaJory u tpebyemoe KOJIHYECTBO.

[Ipu 3aKa3e 3amyacreif Ha IKCIOPT YKas3biBaTh MapK
H3JIeJIHi.

3anacuee wactu 3 CCCP skcmoprupylores B/O
«TexHOHHTOPTI>.

Jlag Toro, 4ro6bl HaliTi oGo3HaueHne jgeTanu (cOo-
POYHOH ENMHHIBI), CleAyeT MO MepeyHto CcOOPOYHBIX
eJHHHI, HAWTH HOMep pHCyHKa cOOpPOYHOH €NHHHILH,
B KOTOPYIO BXOAHT HeoGxoAuMas gneTatb (c60pouHas
enununa). Ilo pHCYHKY, HOMEP KOTOPOro yKasaH B
paBOM BEpPXHEM YIJIy, ONpPEJeNHTh NO3HLMIO (0603HA-
yeHue), a N0 cnenHGUKanuu K PHCYHKY — HaHMEHO-
BaHHe (0003HaueHue) Aeranu (COOPOUHOH €AHHHMILHI).

HABHAYEHHE

Cranuonapubie  kusomnpoekTopnl THnma 35KCA
«Mup» npefHasHayeHHl A5 AeMOHCTPHPOBaHHs 35-mm
IIMPOKO3KPAHHBIX (C aHaMOp(dHpOBAaHHEM H KalleTH-
poBaHHeM) M OGbIUHBIX KHHOQHABMOB ¢ (ororpadu-
YeCKOii 3amMHChI0 3ByKa B 3PHTEJbHBIX 3aJax BMECTH-
mocteio or 200 a0 1200 mecr.

KuHONPOEKTOPHl MpeAHasHaueHH Aasd paboThl B
HOPMaJIbHBIX KJIHMAaTHYECKHX yCIOBHSX:

npu Temneparype ot 15 xo 35 °C;

OTHOCHTEJBHOH BaaxkHocTH He 6osee 80 %;

aTMocgepHoM AaBiennn ot 720 no 780 mm Hg.

HcnosiHeHHs] KHHONMpPOEKTOPOB IPHBEAEHH B Tab-
JIHLLE. :

HaumenoBanHe OGoanadenne H?{%ﬂ:g:‘r“bu Bun oxaawpenus | Padodee nonoxe- BMecTHMOCTE Haanune nepeMoTKH
KHHONPOEKTODA HCIOMHEHHA Kcemononoft | KcehoHoBoft namnbi | HHE KceHoHoBoil GoGui, m Ha KHHONpPOEKTOpe Pueynok
KHHONPORKTODPA | wammer, kW AaMnel
e Fum, |-
«MHp 1» -
«Mup 2» 35KCA-02 9 BO3AYyLIHOE bR 600 OTCYTCTBYET 1
«Mup 3» 35KCA-03 3 E
«Mup 5» 35KCA-05 5 BO3JYLIHO-BOMSA-~
HO® 600 u 1800 HMeeTcst 2 )
«ﬂap ;i» 35KC%-II 1
«Mup 2A» 35KCA-12 2 rOpH30HTaMb-
«Mup 3A> 35KCA-13 3 BO3AYILIHOE L 600 OTCYTCTBYET 1
«Mup 4A» 35KCA-14 4 s

Kunonpoexrop 35KCA «Mup 4» — 6asa ynupuuu-
POBAHHOrO psijla, COCTOSIMIETO H3 KHHOMPOEKTOPA C KCe-
HOHOBBIMH JlaMIaMu MomHocTbio 1, 2, 3 u 4 kW ¢ Bo3-
AYIIHEIM OXJaxAeHHeM W MomHocThio 5 KW ¢ Bo3ayw-
HO-BOAAHBIM OXJ1aXKICHHEM.

@ Buewropruagar, 1988.

Bce KMHONpPOEGKTOPH paccuuTaHbl Ha pabory B aBs

TOMATH3HPOBAHHOM peXHMe B TeYeHHE OJHOr0 KHHO-
ceaHca,

3

5



TEXHUYECKHUE JNAHHBIE

KuHonpoekTop

ITapamerp

35KCA
35KCA-01

35KCA-02

35KCA-05
35KCA-11
35KCA-12
35KCA-13
35‘1(0:\ -14

35KCA-03

YacroTa NPOEKIHH, KaApOB B CEKYHAY

[Tonesunfi cBETOBOM TNOTOK MNPH Bpa-
1aromencs oGTiopaTope 6es KHHODHb-
Ma, NpH OOBEKTHBE C OTHOCHTENIbHLIM
orsepcriem 1:1,8, KagpoBoM OKHe AaA
IIHPOKO3KPAHHOTO kuHOGDHIBMa, Im, 1e
MeHee
PapHOMepHOCTh OCBELIEHHOCTH 3KpaHa,
HE MEHee:
NpH [EMOHCTPHPOBAHHH OGBIYHBIX
KHHODHALMOB
NPH JeMOHCTDPHPOBAHHH IUIHPOKO-
SKPaHHHX KHHO(DHILMOB
Heycroituusocth Kajipa B KajpoBOM
OKHe KHHONPOEKTOpa B BEPTHKAJbHOM
M TOPH3OHTAIBHOM HaNpaBJeHHAX, mm,
He Gonee
Paspemaromas crnocoGnocts Hu3o6pa-
JEeHHH, JHHHA Ha MHJIJIHMETP
B LIEHTPe OJA 3KpaHa
Ha Kpasix NnoJjis 9KpaHa AJig KHHO-
(hHILMOB:
OOBIMHEIX
LIHPOKOIKPaHHBIX
CMEH.LEHHE (I)OHOI‘].)&MMH OTHOCHTEJILHO
TIPOENHPYEMOro Kajpa B KHHONPOEKTO-
e, KaJipOB
YCKOBOH nmepHoj cTaGHAH3aTOpa CKO-
POCTH, S, He Gonee
Koatbduuuent peronanus, %, ne 6onee
MunuMansHOR YCHIHe HaTAMEHHA KH-
HopuasMa, N:
NpH HaMaTHIBAHHH
IPH pasMaThIBAHHM
NnpH nepeMaTHBaAHHH
PaBHOMEPHOCTE HATSIIKEHHS KHHO(HIL-
Ma, He MeHee:
NpH HaMaTHIBAHHH
NpPH PasMaThHIBaHHH
NpPH nepeMaTHIBAHHH
Tlpenenr pery/HpOBaHHA COBMEIEHHS
Kajpa ¢ KaJpOBBIM OKHOM IO BepPTHKa-
JIH, Kalp, He MeHee
Homuuanpnoe HanpaxeHHe 3JEKTPONH-
Tanng, V
IToTpeGasieMast KHHONPNEKTOPOM MOLI-
HOCTb OT CeTH Tpex(hasHoro nepemen-
HOro ToKa (Ge3 3JeKTpONHTaHHA Kce-
HOHOBO#T samner), kW, He Gosee
TaGapuTHEle pasMepsl, mim, He Gogee:
AMHHA
LIHPHHA
BBICOTA
Macea, kg, He GoJee

10500 3000

1200

1870
235

4500

L 4

[ 3]
-

L+
S

7500 13000 6600 9000 13000

3500
0,65
0,5

0,023

64

1240

1870

235

. 1435 ‘
285

INTRODUCTION

The present Catalogue of parts and assembly
units is intended for drawing up the orders for the
spare parts required in maintenance and repair of
the 35KCA motion-picture projectors. However, it
cannot be regarded as the list of the spare parts to
be recommended for an obligatory order since the
Catalogue comprises not only quick wearing articles
but also articles which can be potentially required as
the spare parts.

The Catalogue is compiled as of January 1, 1987.

When drawing up an order for the spare parts
you should state:

4

index of the product and its Serial No.;

designation, description of a part (assembly unit)
according to the Catalogue and the desired quantity.

When ordering the spare parts for export specify
the stock of products.

The spare parts are exported from the USSR by
V/O “Technointorg”.

To find the designation of the part (assembly
unit) determine, using the list of the assembly units,
the number of the Figure of the assembly unit which
includes the necessary part (assembly unit). By the
Figure, the number of which is indicated in the



right-hand top corner, define the reference (designa-
tion), and by the specification to the Figure define

the description (designation) of the part (assembly
unit).

APPLICATION

The stationary motion-picture projectors type
35KCA MIR are intended for projecting the 35-mm
wide-screen (anamorphic and masked) and normal
films with the optical recording in the viewing
rooms with seating capacity from 200 to 1200 seats.

The projectors are designed for operation under
normal climatic conditions:

at a temperature from 15 to 35°C;

relative humidity not over 80 %;

atmospheric pressure from 720 to 780 mm Hg.
The design versions of the motion-picture projec-

tors are given in the Table.

Description Designation Rated :

of motion- of motion- ower Xenon lamp Xenonllamp Reel capacity, A"a'llag.lmy of ;
e’ | pidwe” | ol | ol o | ok : o | et
MIR 4 35KCA 4

i ggﬁgﬁ;g; ! air vertical 600 not available 1
MIR 3 35KCA-03 3

MIR. b 35KCA-056 5 air-water 600 and 1800 | available 2
MIR 1A 35KCA-11 1

e R 28 et horizontal 600 not available 1
MIR 4A 35KCA-14 4

The 35KCA MIR 4 motion-picture projector is a
base of the unified series consisting of the projector
provided with the xenon lamps with power of 1, 2,
3 and 4 kW and air cooling as well as with power
of 5 kW and air-water cooling.

All the motion-picture projectors are designed for

operation in the automatically centrolled mode dur-
ing one show,

SPECIFICATIONS
Motion-picture projector
2 . s 8 8 8 = £ = =
arameter - - - L T o o
VD S S e i o e R
2 a 8 3 S 2 8 @ &
Projection speed, frames per second 24 j{;g = e
Effective light flux with shutter ro- ; :
tating, without film, with 1:1.8 re-
lative aperture lens, film aperture
for wide-screen film, Im, not less
than 10500 | 3000 | 4500 | 7500 | 13000 | 3500 | 6600 | 9000 | 13000
Uniformity of screen illumination,
not less than:
in projecting normal films 0.65
in projecting wide-screen films 05
Unsteadiness of frame in projector
film aperture in vertical and’ hori-
zontal directions, mm, not over 0.023
Image resolution, lines per milli- i
metre:
" at screen field centre 64
at screen field edges for films:
normal 50
wide-screen 40
Slippage of sound to picture (synch-
ronization distance) in projector, fra-
mes y 20£0.5
Speed regulator starting period, s,
not over
Flutter and wow factor, %, not over 0.2
Minimum film tension effort, N: {
in winding 15 4.0
in unwinding 1.0 ... 30
in rewinding 4.5 6.5

Film tension uniformity, not less
than:

in winding

in unwinding

in rewinding

oSS o
P
o



Continued

= Motion-picture projector
= 8- 3 =S = = = =
Parameter = - < o < < - > -a‘.
2 < < 2 2 < < < <
£ S ] £ 3 3 ] £ S
Range of framing (in vertical direc-
tion), frame, not less than +0.5
Rated voltage of power supply, V 380
Power consumed by projector from i
three-phase a.c. power mains (less
power to xenon lamp), kW, not over 0.9
Overall dimensions, mm, not over: )
length 1200 1435 1240
width 565 565 565
height 1870 1870 1870
Mass, kg, not over 235 285 235
L 4

AVANT-PROPOS

Le présent catalogue des piéces et des unités de
montage est destiné pour rédiger les commandes
des piéces de rechanges nécessaires pour I’entre-
tien technique et la réparation des projecteurs de
cinéma du type 35KCA. Par ailleurs, le catalogue
proposé ne sera pas envisagé comme liste des pié-
ces de rechange a commander d’'une maniére obli-
gatoire, puisqu’il contient non seulement les articles
d’usure, mais encore les articles dont on aurait be-
soin en guise de piéces de rechange.

Le catalogue réfléte tous les changements a I’état
au premier janvier 1987.

Pour commander les piéces de rechange on est
tenu de mentionner:

index de l'article et son numéro de fabrication;

désignation, dénomination de la piéce (unité de

montage) concernée selon Ie catalogue et quantlte
voulue.

En commandant les piéces de rechange pour:ex-
portation il faut indiquer le parc d'articles.

Les piéces de rechange de 'U.R.S.S. sont expor-
tées par la Centrale du commerce extérieur “Tech-
nointorg”.

Pour trouver la désignation de la piéce (umte de
montage) intéressée il convient de se renseigner
d’aprés la liste des unités de montage sur le numé-
ro de la figure de l'unité de montage contenant la
piéce (unité de montage) recherchée. La figure
aidant, dont le numéro est porté au coin droit supé-
rieur de la planche, déterminer le numéro de la ré-
férence (la désignation) et d’aprés la spécification,
jointe a la figure, la dénomination (désignation) de
la piéce (unité de montage) concernée.

DESTINATION

Les projecteurs de cinéma stationnaires du type
35KCA MIR sont destinés pour la projection des
films en grand format de 35 mm (avec anamorphose
et mise en cache). Ils sont utilisables également
pour la projection des films ordinaires a piste sonore.
phatographique. Les projecteurs de cinéma en ques-
tion équipent les salles de spectacle dont la capacité
va de 200 a 1200 places.

Les projecteurs de ‘cinéma sont concus pour fonc-
tionner dans les conditions climatiques normales:

température: de 15 a 35°C;

humidité relative: 80 %. au plus;

pression atmosphérique: de 720 a 780 mm Hg.

Les versions existantes des pm}ecteurs de ciné-
ma sont présentées au tableau. '

Puissance i .Présence d.u réen--
Project Version nominale de | Mode de refroidis- Position de c ité dela - Al ur o o o
cecinémn | dgproigar | Jiane | ool Seten ™" | iipe au'Seren | Dobine ") profeieur’de .| Bsure
MIR 4 35KCA 4 ] i
s g e : 3 Tair verticale 600 | Neant .| 1
MIR 3 35KCA-03 3 R R
MIR 5 35KCA-05 5 3 Tair et & Teau 600 et 1800 Présent 2
MIR 1A 35KCA-11 1 T ST
s e 2 i I'air horizontale 600 |Néant - - oo~ 1.5
MIR 4A 35KCA-14 4 :

Le projecteur de cinéma 35KCA MIR 4 est une
base du rang unifié comprenant les projecteurs de ci-
ném: équipés d’'une lampe au xénon- d’une puissan-
ce de 1, 2, 3, et 4 kW a refroidissement a 'air et

d'une puissance de 5 kW a refroidissement a I'air
et a I'eau.

Tous les projecteurs de cinéma sont congus pour
fonctionner au régime automatique durant une séan-
ce de projection. ;




| |

DONNEES_ TECHNIQUES

Projecteur de cinéma
= 8 s £ = o} for] =
Paramétre < < - - D - : o) ::1'
DR R B S S5 RS P |2
= ) £ S | 3 2 3 = S
Vitesse de projection, séquences par 94 +1,0
seconde i —0,5
Flux lumineux utile avec obturateur 1
tournant, sans film, avec l'objectif a
I'ouverture relative 1:1,8, avec fe-
nétre d’image pour film en grand ;
format, Im, au moins 10 500 3000 4500 7500 | 13000 3500 6600 9000 13 000
Facteur d'uniformité d'éclairage de
I'écran, au moins:
pour film ordinaire ] 0.65
pour film en grand format 0.5
Instabilité de I'image dans la fené- g
tre de projection dans les sens ver- -
tical et horizontal, mm, au plus 0,023
Pouvoir discriminateur de Il'image, !
lignes par un millimétre:
au centre de I'écran 64
aux. extrémités de I'écran pour | _
les films: AR pel &
ordinaires 50
en grand format 40
Décalage de la piste sonore. par rap-
port 4 limage projétée dans le
projecteur de cinéma, images 20+0.5
Période de demarrage du stabilisa- =t
teur de vitesse, s, au plus 7
Taux de fluctuation, %, au plus 0,2
Effort minimal de tension du film,
N- s
en enroulement bz o250
en déroulement 1,0 ...30
en réenroulement 45 ...65
Uniformité de tension du film, au
moins;
en enroulement 0,5
en déroulement 0,45
en réenroulement 0,4
Limites de réglage de la coincidence
de l'image avec la fenétre de projec-
tion suivant ligne verticale, image,
au moins +0,5
Tension nominale d'alimentation
électrique, V 380
Puissance. consommgée par le projec-
teur de cinéma sur réseau alternatif
triphasé (la lampe au xénon non
comprise), kW, au plus . 0,9 -
Cotes d'encombrement mm, au plus:
longueur 1200 1435 1240
largeur 565 565 565
hauteur 1870 1870 1870
Masse, kg, au plus 9235 985 235
L 4
EINFUHRUNG

Der vorliegende Katalog fiir Einzelteile und Mon-
tageeinheiten dient zur Zusammenstellung von Be-
stellungen der Ersatzteile, die fiir die Wartung und
Instandsetzung der Filmvorfiihrgeréte. Typ 35KCA
“erforderlich sind. Der Katalog darf jedoch nicht als
Verzeichnis unbedingt zu bestellender Ersatzteile
betrachtet werden, da er neben den_Verschleifiteilen
auch solche Teile enthilt, die unter Umstidnden als
Ersatzteile in Frage kommen konnen.

Der Katalog ist per 1. Januar 1987 zuisammenge-
stellt. ;

Erforderliche Bestellangaben:

Index und Fertigungs-Nr. des Erzeugnisses;

Bezeichnung und Benennung des Einzelteils (der
Montageeinheit) nach dem Katalog sowie Stiick-
zahl. :

Bei der Bestellung der Ersatzteile fiir den Ex-
port ist der Bestand an Erzeugnissen anzugeben.

Der Export von Ersatzteilen aus der UdSSR er-
folgt iiber die AuBenhandelsvereinigung “Technoin-
torg”.

ngim Auffinden der Bezeichnung des Einzelteils
(der Monlageeinheit) zundchst nach der Liste der
Montageeinheiten die Nummer des Bilds der Monta-
geeinheit feststellen, zu welcher das betreffende Ein-
zelteil (die betreffende Montageeinheit) gehdrt. Nach

=



dem Bild, dessen Nummer rechts oben in der Ecke
angegeben ist, ist die Positions-Nr. (Bezeichnung)
und nach der Stiickliste zum Bild die Benennung

(Bezeichnung) des Einzelteils (der Montageeinheit)
zu ermitteln.

VERWENDUNGSZWECK

Die ortsfesten Filmvorfiihrgerdte 35KCA MIR
dienen zum Vorfilhren von 35-mm-Breitbild- (mit
Breitbildvorsatz und Abdeckblende) und Normalfil-
men mit Lichttonaufzeichnung in Zuschauerrdumen
mit 200 bis 1200 Zuschauerplatzen.

Die Filmvorfiihrgerdte sind fiir den Betrieb unter
normalen klimatischen Bedingungen ausgelegt:

Temperatur 15 bis 35°C;

relative Luftfeuchtigkeit héchstens 80 %;

Luftdruck 720 bis 780 mm Hg.

Die Ausfithrungen der Filmvorfiihrgerdte sind
in Tabelle angefiihrt.

Benennung de?elz%?}:?;l?rr:lgng s?uelim]ﬁle-r Kiihlung der Arbeitslage der Inhalt der Vorhandensein der
d?ahfgilél;;tosr- des Fé]cr?gr&rfﬁhr- Xenol? \Smpe, Xenonlampe Xenonlampe Spule, m Fﬂnn:i%?}gﬂggg?;t %
EIR 4 35KCi 4
IR 1 35K CA-01 1
MIR 2 35KCA-02 9 Luftkihlung steheiid 600 nicht vorhanden 1
MIR 3 35KCA-03 3
MIR 5 35KCA-05 5 Luft- und Was- 600 und 1800 | vorhanden 2
serkiihlung
MIR 1A 35KCA-11 1
ﬂ}ﬁ %ﬁ ggﬁgg}g : Luftkihlung liegend 600 nicht vorhanden 1
MIR 4A 35KCA-14 4

Das Filmvorfithrgerdt 35KCA MIR-4 ist das Ba-
sisgerdt einer Typenreihe von Filmvorfithrgeriten
mit Xenonlampen von 1, 2, 3 und 4 kW Leistung mit
Luft- und von 5 kW Leistung mit Luft- und Wasser-
kiihlung.

Alle Filmvorfiihrgerdte sind fiir den automati-
schen Betrieb im Laufe einer Filmvorfiithrung ausge-
legt.

TECHNISCHE DATEN

Filmvorfiihrgerit

Parameter

35KCA
35KCA-01
35KCA-02

35KCA-03
35KCA-11
35KCA-12
35KCA-13
35KCA-14

Bildfrequenz, Bild/s

Nutzlichtstrom bei rotierender Blen-
de ohne Film bei 1:1,8 Offnungs-
verhiltnis des Objektivs mit Breitbild-
Bildfenster, Im, mindestens
GleichmiBigkeit der Bildwandbeleuch-
tung, mindestens:

beim Vorfithren von Normalfil-

men

beim Vorfiihren von Breitbildfil-

men
Bildspringen im Bildfenster des
Filmvorfithrgerdts in Vertikal- und
Horizontalrichtung, mm, hochstens
Bildauflosung, Linien/mm:

in der Bildfeldmitte

. an_den Bildfeldrdndern fiir:
Normalfilme
Breitbildfilme

Versetzung der Lichttonspur gegen-
itber dem projizierten  Einzelbild im
Filmvorfiithrgerdt, Einzelbilder
Anlaufzeit des Geschwindigkeitsstabi-
lisators, s, hochstens
Tonhdhenschwankungsfaktor, %,
hochstens
Minimale Filmspannung, N:

beim Aufspulen

beim Abspulen

teim Umspulen
Gleicamiiligkeit der
mindestens:

beim Aufspulen

10 500 3000 4500

Filmspannung,

| +| 3s%CA-05

L]
g
=1

=

7500 13 000 3500 6600 9000 13 000

0,65
0,5

0,023
64

50
40



Foriselzung

Filmvorfihrgeriit

T 3 8 3 2 : - o =
arameter < < = = - = = - o
beim Abspulen 0,45
beim Umspulen 0,4
Einstellbereich der Bilddeckung mit
dem Bildienster in Vertikalrichiung, !
Einzelbilder, mindesiens =0,5
Nennspeisespannung, V 380
Leistungsaufnahme des Filmvorfiihr-
gerdts bei Versorgung aus einem
Drehstromnetz (ohne Xenonlampe),
kW, hochsiens 09 -
AuBenmafie, mm, hdchstens:
Linge 1200 1435 1240
Breite 565 565 565
Hohe 1870 1870 1870
Masse, kg, hochstens 235 285 235
¢
INTRODUCCION

El presente catdlogo de las piezas y unidades de
montaje sirve para hacer pedidos de las piézas de
repuesto que se requieren duranie mantenimiento y
reparacién de los proyeciores cinematograficos tipo
35KCA. Sin embargo, dicho catdlogo no debe con-
siderarse como lista de las piezas de repuesto a
pedir obligatoriamente, ya que el mismo incluye no
sélo las piezas de rapido desgaste sino los articulos
que pueden ser necesarios potencialmente como re-
puestos.

Fl catalogo ha sido elaborado de acuerdo con la
situacion existente para el 1 de enero de 1987.

Al formular el pedido de las piezas de repuesto
se indicarédn:

incide del articulo y su No. de fabrica;

designacion y denominacién de la pieza (unida-

des de montaje) segiin el catalogo, asi como la can-
tidad requerida.

Al hacerse el pedido de las piezas de repuesto de
exportacion se indicara el parque de articulos.

Las piezas de repuesto son exportadas de la
URSS por la V/O “Technoinlorg”.

Para poder encontrar la designacion de una pie-
za (unidad de montaje) es necesario utilizando la
lista de las unidades de montaje hallar el niimero
de la figura de aquella unidad de que forma parte
la pieza (unidad de montaje) requerida. Por la fi-
gura, cuyo numero va indicado en la parte superior
derecha, se determinara la referencia (designacion)
de la pieza (unidad de montaje) y por la especifica-
cién adjunta a la figura, su denominacién (designa-
cion).

DESTINACION

Los proyectores cinematograficos estacionarios
tipo 35KCA MIR se destinan a proyectar peliculas
tanto para pantalla ancha (con anamorfosis y en-
mascaradas) de 35 mm como ncrmales con fonoins-
cripciéon fotogréfica en los salones de cine de 200 a
1200 plazas. s

Los proyectores cinematgoraficos estan disefia-

dos para funcionar en condiciones climaticas norma-
les:

temperatura, de 15 a 35°C;

humedad relativa, no mayor del 80 %;

presién atmosférica, de 720 a 780 mm Hg.

Las versiones de los proyectores cinematograficos
se brindan en la tabla.

tars Potenci 5

Denominacion | Deslgnacén de | wominifte | mpo e entriamien | (PRI | Copige de tos | Dobinado en el :
olha m‘; loizr:&ﬁco prr?‘)arfgglrrﬁ?'l:r;c- ge E&‘,‘p‘?':? fo dgeli s gl:ipara Iﬂn}lz%%an de carretes, m proy ectgo:ﬂ[ﬁ:%ema 0- %

IIV'V%IIR 4 35KCA 4

Mlg é ggﬁgﬁ_gé é de aire vertical 600 no hay 1

MIR 3 35KCA-03 3 el

MIR 5 35KCA-056 5 de aire y agua 600 y 1800 | hay . 2

MR med | ) 2

-12 2 . :
l\,ug 3A 35§CA-13 3 de aire horizontal 600 no hay 1
MIR 4A 35KCA-14 4

El proyector cinematografico 35KCA MIR 4 sirve
de base de unos proyectores unificados que poseen
las lamparas de xenén de 1, 2, 3 y 4 kW de potencia
leniendo enfriamiento por aire asi como de 5 kW de

2 3324

potencia y el enfriamiento por aire y agua.

Todos los proyectores estan disefiados para el
funcionamiento en régimen automatizado en ¢] trans-
curso de una sesion.



DATOS TECNICOS

Proyector cinematogrifico

Pardmetro “ : 5 5 8 = o @ =
I (3] 5] - - - 2 -
= = 2 2 & g o &
Cadencia de proyeccién, cuadros por +1.0
segundo 24 25
Flujo luminoso ftil utilizando el ob-
turador giratorio, sin pelicula siendo
la abertura relativa del objetivo igual
a 1:1,8 y ventana del fotograma de
una ;;tlalicu]a co? dimensiones para
pantalla ancha, Im, no menor 10 500
Uniformidad de iluminacién de la e000 4500 7500 13 000 3500 6600 9000 13 000
pantalla, no menor:
al proyectar peliculas ordinarias
al proyectar peliculas para pan- 0,65
talla ancha -
Inestabilidad del cuadro en la ven- 0,5
tana del fotograma del proyector ci-
nematografico en linea vertical y ho-
rizontal, mm, no mayor
Poder resolutivo de la imagen, lineas 0,023
por milimetro:
en el centro de la pantalla
en los margenes de la pantalla 64
para peliculas:
normales
para pantalla ancha 50
Deslpazamiento del fonograma del 40
cuadro proyectado, cuadros
Periodo de arranque del estabilizador 20+0,5
de la velocidad, s, no mayor
Coeficiente de detonacion, %, no 7
mayor ]
Fuerza de tension minima de la peli- 0,2
cula, lNl:a o
al bobinar
al desbobinar 1,5...40
al rebobinar 1.0« ..:3,0
Uniformidad de la tension de Ig pe- 45 ... 6,5
licula, no menor:
al bobinar
al desbobinar 0,5
al rebobinar 0,45
Limites de regulacion de la coinci- 0,4
dencia entre el cuadro y la ventana
del fotograma en linea vertical, cuad-
ro, l'l(? mernor +05
Tensién nominal de alimentacion eléc- SR
trica, V 3
Potencia consumida por el proyector 80
cinematografico desde la red de co-
rriente alterna trifésica (sin alimenta-
cion eléctrica de la lampara de xe-
noén), kW, no mayor
Dimensiones exteriores, mm, no 0.9
may?r: ot -
S 1200 1435
el o =
Masa, kg, no mayor 935 lggg lggg




*0

11

NEPEYEHb CBOPOYHbBIX ENWHHL
LIST OF ASSEMBLY UNITS

LISTE DES UNITES DE MONTAGE

VERZEICHNIS DER MONTAGEEINHEITEN
LISTA DE LAS UNIDADES DE NONTAJE

OBoznavenne

PH.C)‘HOK Designation !
Figure Dési 7 | ~ ] L 3 . & a 13
Bild eslgllallon | Hanmenobalne Description Dénomination Benenpung Denominacion
Figura Bezeichnung |
- Designacion
1 2 3 4 5 6 7
1,2 35KCA.00.00.000 Kunonpoextop J?alo‘tion-picture projec- | Projecteur de cinéma Filmvorfithrgerit Proyector cinematogréfico
or :
3 35KCA.00.02.000 BJoK aBTOMaTHKI Automatic control unit | Bloc de commande auto- | Automatikieil Grupo de  mecanismos
matique automaticos
4 35KCA.00.01.000 TopMo3Hoe yCTPOHCTBO Braking device Dispositif de freinage Bremseinrichtung Dispositivo de frenado
5,6 35KCA.01.00.000-01 I'oaoska Head Projecteur Filmprojektor Unidad del proyector
35KKCA.01.00.000-02 IonosKa Head Projecteur Filmprojektor Unidad del proyector
7 35KCA.01.01.000-01 TipuBo Drive Commande Antrieb Accionamiento
8 35KCAD1.01.010 Mexannam maapTuiicknii | Geneva mechanism Mécanisme a croix de | Malteserkreuzgetriebe Mecanismo de la cruz de
Malte Malta
9 35KCA.01,01.020 Koprniye Housing Corps Gehéuse Cuerpo
10 35KCA.01.01.030 Baui BepTHKaMbHLI Vertical shaft Arbre vertical Stehende Welle Arbol vertical
11 A128A.01.06.000 * IpuBon Drive Commande Antrieb Accionamiento
12 35KCA.01.03.00-01 3BYKOGI0K Sound head Bloc sonore Lichttonblock Bloque de sonido
13 35K.01.05.030 [nanguii 6apadan Sound take-off drum Tambour de cellule Glatte Trommel Tambor liso
14 35KCA.01.03.040 YerpoiicTso 4HTalOUIEe Sound-reproducing de- | Dispositif de lecture Tonfilmeinrichtung Dispositivo lector
vice
15 35KCA.01.03.020 ITatpon Lamp-holder Douille Fassung Portalamparas
16 35KCA.01.04.000 3acaonKa Closing shutter Volet Blende Cierre
17 35KCA.01.05.000 DAeKTPONpHBOJL, Electric drive Commande élecirique Elektroantrieb Accionamiento eléctrico
18 25K CA.01.06.000 Kopnye Housing Boitier Gehduse Cuerpo
19 35KCA.01.16.000 PyKOATKA KOppeKiHi Framing knob Poignée de cadrage Korrekturgrifi Manivela de correccion
20 35KCA.01.10.000 bBapaban Drum Tambour Trommel Tambor
21 35KCA.01.10.000-01 BapaGan Drum i Tambour Trommel Tambor
22 35KCA.01.14.000 MexarHaM npHAHMa Pressure mechanism Mécanisme de serrage Andriickvorrichtung Mecanismo opresor
23 35KCA.01.15.000 O6BeKTHBOAEPIKATED Lens holder Porte-objectif Objektivhalter Portaobjetivo
24 45KCA.01.15.010 Bryaxa Bushing Manchon Hiilse Casquillo
25 SBKCA.01.15.030 Bryaka Bushing Manchon Hiilse Casquillo
26 SoKCA01.15.040 Bxaaanim Insertion piece Fenétre d'image addition- | Einlage Inserto
nel
7 35K CA.02.00.0C0 CepeTHredib Lamphouse Lanterne Beleuchiungseinrich- Linterna
25KCA.02.00.000-01 tung
26K CA.02.00.000-02
35K CA.02.00.000-03 .
28, 29,30 | 35KCA.02.02.000 Mexanuzym aamMnbl Lamp mechanism Mécanisme de la lampe Lampenmechanismus Mecanismo de la lampara

35K CA.02.02.000-01

* Tlpusox A128A.01.06.000 Beogntes Bmecto npupoga 35KCA.01.01.000-01 ¢ 1988 r.
Drive A128A.01.06.000 is put in operation instead of drive 35KCA.01.01.000-01 beginning in 1988.
Commande A128A.01.06.000 au lieu de celle 35KCA.01.01.000-01 a partir de 1988.

Der Antrieb A128A.01.06.000 wird anstelle des Antriebs 35KCA.01.01.000-01 ab

1988 eingesetzt.

El accionamiento A128A.01.06.000 se introduce en vez del 35KCA.01.01.000-01 a partir del afo 1988.

:




(4l

1 2 3 4 5 6 7
31 35KCA.02.03.000 Baok noasxknra Ignition unit Bloc d’allumage Ziindeinheit Bloque de encendido
35KCA.02.03.000-01 :
32 35KCA.02.04.000 [Nanens ynpabnenus Control panel Panneau de commande Bedientafel Panel de mando
33 35KCA.02.05.000 IMakens npuGopos Instrument panel Panneau & appareils Instrumententafel Panel de instrumentos
35KCA.02.05.000-01 :
35KCA.02.05.000-02
34 35KCA.02.06.000 Ilaxens BBOIA Inlet panel Panneau 4 bornes d'en- | Einfiihrungstafel Panel de acometida
frée
35, 36 35K CA.03.00.000 Kononna Stand Colonne Stinder Columna
35KCA.03.00.000-01
35KCA.03.00.000-02
35KCA.03.00.000-03
37 35KCA.03.02.000 HawmarsiBaTeas Take-up device Enrouleur Aufspuler Bobinador
38, 39 35KCA.03.03.000 Baok anektpoocBopyaosa- | Electrical equipment | Bloc d'équipement électri- | Elektroausriistung Bloque de equipo électri-
HHA unit que co
40 35KCA.03.04.000 Bnox garuukos Transmitter unit Bloc de transmetteurs Gebereinheit Unidad de captadores
41,42,43 | 36KCA.13.00.000 Kononua Stand Colonne Stander Columna
44 35KCA.13.00.079 PHIBTD Filter Filtre Filter Filtro
45 35KCA.13.00.030 Pene Relay Relais Relais Relé
46 35K CA.12.00.010 Jlamna Lamp Lampe ' Lampe Lampara
47 35KCA.13.03.000 Baiok aaekTpooGopyno- Electrical equipment | Bloc déquipement électri- | Elektroausriistung Bloque de equipo eléctrico
CaHHA unit que
48 35KCA.13.04.000 [Tanens ynpasaenus Control panel Panneau de commande Bedientafel Panel de mando
49 35KCA.13.06.000 Bnok saektpooGopyno- Electrical equipment | Bloc d'équipement électri- | Elektroausriistung Bloque de equipo eléctrico
BaHHSA unit que
50 35KCA.13.07.000 IMepemaThiBaTe s Rewinder Réenrouleur Umspuler Rebobinador
51 35KCA.13.09.000 HasmaTsiBaTens Take-up device Enrouleur Aufspuler Bobinador
52 35K CA.20.00.000 Ocseturenn Lamphouse Lanterne Beleuchtungseinrich- Linterna
35KCA.20.00.000-01 tung
356KCA.20.00.000-02
35K CA.20.00.000-03
53 35KCA.20.00.000 Bentuastop Fan Ventilateur Liifter Ventilador
54 356KCA.20.00.010 Jlammol Lamp Lampes Lampen Lamparas
55, 56 35KCA.20.02.000 Mexauuan navnnt Lamp mechanism Mécanisme de la lampe Lampenmechanismus Mecanismo de lampara
35KCA.20.02.000-01
35K CA.20.02.000-02
35KCA.20.02.000-03
57 3VK-5-01 BJoOK noxura Ignition unit Bloc d’allumage Ziindeinheit Blogue de encendido
3VK-5-04
3YK-5-03 ol
58 TaGapuTible pa3Mepsl Overall dimensions of | Cotes d'encombrement du | Aufienmafie des Film- Dibujo acotado del proyec-
KHHOIPOEKTOPA projector projecteur de cinéma vorfiihrgerits : tor cinematografico
59 TafapuTHEE pasMep:n Overall dimensions of | Cotes d'encombrement du | AuBenmafie des Film- | Dibujo acotado del proyec-
KHHOTIPOEKTOPa projector projecteur de cinéma voriihrgerits tor cinematogrifico
60 Cxema OCBETHTEJLHO- Illumination-and-projec- | Schéma du systéme d'é- | Schema des Beleuch- | Esquema del sistema de
MPOEKILHOHHO CECTEMEH tion system diagram clairage et de projection tunf:s- und Projektions- | alumbrado y proyeccion
systems 1 i
61 CxeMa OCBETHTEJIBHO- Illumination-and-projec- | Schéma du systéme d'é- | Schema des Beleuch- | Esquema del sistema de
NPOEKIHOHHON CHCTEMDE tion system diagram clairage et de projection umtg:,- und Projektions- | alumbrado y proyeccion
systems
62 Cxema aByKouHTaomeil Sound system diagram | Schéma du systéme de re- | Schema des Tonfilm- | Esquema del sistema lector
CHCTEMEL production sonore systems de sonido
63 KuneMaTHIeckas exema Mechanical diagram of | Schéma cinématique de la | Gelriebeplan des Film- | Esquema cinemético de la

FrOJIOBKYT

head

projection

projekiors

unidad del proyector cine-
matografico




gl

65

66

67

63
69—73
74—76

~1
e |

Cxema xofmia (uiabma
NPH KUHOTPOEKILHH

Cxema xoma (HJIbBMa
NpH NPOBEpPKe JIeHTONpo-
TAMHOrO TPaKTa

Cxema xoma (uabMma
IpH KHHONOPOCKIIHH
(1800 m})

Cxema xoma duabMa
NPH NCPEMOTKE

Cxema THEPaBIHYECKOH
CHCTEMbl

CxeMa >sJeKTpHYECKas
coe/{HEeHHH

Cxema 3JeKTpHYECKas
NPpHHUHIHAJLHAS
CxeMa 3fieKTpHuUECKas
NPHHIHTHAALHAA OJ0Ka
HoAXiira

Film run diagram in
projecting

Film run diagram in
film-transport track
checking

Film run diagram in
projecting (1800 m)
Film run diagram in
rewinding

Hydraulic system dia-

gram

Electric connection dia-
gram

Schematic circuit dia-
gram

Schematic circuit dia-
gram of ignition unit

Schéma du frajet du film
lors de la projection

Schéma du trajet du film
iors du contréle de Ia
voie d’entrainement

Schéma du trajet du film
lors de la projection
(1800 m)

Schéma du trajet du film
lors du réenroulement

Schéma du sysiéme hy-
draulique

Schéma des connexions
électriques

Schéma de principe élec-
trique

Schéma de principe électri-
que du bloc d'allumage

Filmlauf beim Vorfiih-
ren, schematisch dar-

- gestellt

Filmlaui beim Priifen
des  Filmtransportsys-
tems, schematisch dar-
gestelit

Filmlauf beim Vorfiih-
ren (1800 m), schema-
tisch dargestellt

Filmlauf beim Umspu-
len, schematisch darge-
stellt

Hydrauliksystem, sche-
matisch dargestellt
Verdrahtungsplan

Prinzipschaltbild

Prinzipschaltbild  der
Ziindeinheit

Esquema de marcha de la
pelicula durante la pro-
yeecion cinematografica
Esquema de marcha de la
pelicula al verificar el
mecanismo de arrastre de
la cinta

Esquema de marcha de la
pelicula durante la pro-
yeccion cinematografica
(1800 m)

Esquema de marcha de la
pelicula durante el rebobi-
nado

Esquema del sistema hi-
draulico

Esquema elécirico de cone-
xiones

Esquema eléctrico de prin-
cipio

Esquema eléctrico de prin-
téi_];lio del bloque de encen-
ido




il

CBOPOYHBIE ENMHULLI U NETAJHU
ASSEMBLY UNITS AND PARTS
UNITES DE MONTAGE ET PIECES

MONTAGEEINHEITEN UND EINZELTEILE

UNIDADES DE MONTAJE Y PIEZAS

; Koy
o B
Figure, OfosHauenie | 3?§§k“z;]§|
reference ¢ 3 |
Ficure, Designation | Cantidad
référence Désignation HaumeHoBaHkHe | Description Dénomination Benennung Denominacién T T s e e e e
Bild, Bezeichnung | < < < =] e a el e
Begugs— Designacion | S S 5 5 S 6 5 S S
Figur, 22| E|E| 2|8 B|E B
referencia ] £ = = o3 £ o b=
1 2 3 4 5 6 7 8 |9 |10[11 12|13 |14 [15 |16
1 35KCA.00.00.000 Kunonpoekrop Motion-Picture Projecteur de ci- | Filmvorfiihr- Proyector  cine- | 1 1653 (S W) T L R 83 8 1] 1
Projector néma ‘| gerdt matografico
2 35K CA.00.00.000 Kunonpoexrop Motion-Picture Projecteur de ci- | Filmvorfiihr- Proyector cine- | — | — | — | — = B e
Projector néma gerit matogrdfico
! 35KCA.02.60.000 Ocserurens Lamphouse Lanterne Beleuchtungsein- | Linterna ' Bl =l |bie=s ] g [l || ===l
richtung
35KCA.02.00.000-01 Ocsernrenn Lamphouse Lanterne Beleuchtungsein- | Linterna == [0 1 o B el e =t e |
; richtung
; 35KCA.02.00.000-02 OceerHrelsb Lamphouse Lanterne Beleuchtungsein- | Linterna — = 1| == =] =] —| —
i richtung
3 35KCA.02.00.000-03 OceeTHTEND Lamphouse Lanterne Beleuchtungsein- | Linterna =l e (5= [ I Sl B e s
richtung
35KCA.20.00.000 Oceeturens Lamphouse Lanterne Beleuchtungsein- | Linterna — | =] === == =1
richtung
35KCA.20.00.000-01 OceerHTen Lamphouse Lanterne Beleuchtungsein- | Linierna — | =] === 1| =] = =
richtung
35KCA.20.00.000-02 Oceernrens Lamphouse Lanterne Beleuchtungsein- | Linterna == | sl = Rl e sy e R | B
richtung
35KCA .20.00.000-03 Ocsernrens Lamphouse Lanterne Beleuchtungsein- | Linterna Sl S e (S e | e | | ] e
richtung
2 35K CA.01.00.000-02 [onosxa Head Projecteur Filmprojektor Unitdad dell proz 10 U D 5 == 1" I {1l
yector
3 35-600 PY3 Botuna Reel Bobine Spule Carrete e IR 1 (SR S S |l (R o | o [
FOCT 15881—76 _ ] f |
4 25KCA.00.01.000 Yerpotficreo Top- | Braking device Dispositif de Bremseinrich- Dispositivo de | 1 1 1 Tl 1 13 | T il
MO3HOE freinage tung frenado
5 6.01.119.xp. Ulaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 8 88 [ 8 8 o8 | B8l
FOCT 11371—78 ] i1
) 6.65T.019 Tait6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela AR O 1 S 5 A O 1 1 0 1
TOCT 6402—70 3
7 M6 16.58.019 Boar Bolt Boulon Schraube Perno 338 B 3]s 83
I'OCT 7805—70 )
8 B.M6 < 20.58.019 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 6.6 | 6|6} 6 [ 6 | 60-6:16
rOCT 1491—80 S :
9 35KCA.00.02.000 Buaok asroma- Automatic con- Bloe de comman-| Automatikteil Grupo de meca- | 1 1 1 1 I S 1
THKH trol unit de automatique nismos autométi-
cos
10 35KCA.03.00.000 Komnouuna Stand Colonne Sldnder Columna l | —|—=| 1 ]|=|=|=|——|—
A




21

16



o1

1 2 3 4 5 6 7 | 89|10 11]12513!14 15 |16
]'2 - I | |
10 35K CA.03.00.000-01 Konoxna Stand Colonne Sldnder Columna S0 B S R R
35KCA.03.00.000-02 Konouna Stand Colonne Stdnder Columna A= I R e R et S B
i g}!{ié(chdOSSS.OGDiSOO—OS go.nom{a Eial?d Colonne Sdnder Columna — | =] =] =1 1 1| —| —
% 20.58. 0T 0 Boulon Schiraube der 0 I ] 5| 5] 56
s TOCT 78056—70 Perno 5| & | 5 | 5
35KCA.00.00.038 [afita Washer Rondelle Unterlegscheibe A oo T I | T e T i 0 TR | 553
13 35KCA.12.00.000 OceernTens L amphouse Lanterne Beleuchtungs- Lér;ti?z]aa s e i 1| — | — i —_
einrichtung
4 35K.CA.01.00.000-01 Tonorka Head Projecteur Filmprojektor Unidad del pro- | —| — | —| —| 1| —]| —]| —| —
) , recto
15 35KCA.00.00.033 InTox Shield Ecran Schutzblech ?;Esinéo S IR e I e e R R
16 4.65I'.019 : aii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela ol L = | =B RO | e =
FOCT 6402—70 :
17 B.M4-6gx12.58.016 BHHT Screw Vis Schraube Tornillo el o]l =l =l G s =] =] ==
TOCT 1491—80 "
18 35KCA.00.00.031 Ta6auuka Gup- Nameplate Label Leistungsschild Placa de identifi- | 1 [ 1 | 1 | ! D] [ T 1 l
= MeHHasd : cacion -
19 35KCA.00.00.035 Ckoba Cramp Etrier Biigel Grapa oS R | T | == P L
20 35KCA.00.12.120 BoGuia Reel Bobine Spule Cartoic o T L s I T S P T
24 35KCA.13.00.000 Kononua Stand Colonne Stdnder Columna e ca s e SRR fene ==
22 35KCA.00.00.034 CxaGa Cramp Etrier Biigel Grapa = E | R T (R Tl i e
3 35KCA.00.02.000 Biok aBsToMa- Automatic Con- Bloc de comman- | Automatikteil Grupo de meca- | L | 1 1 1 1 i 1 1
THKH trol Unit de automatique nismos automati-
- cos
1 BII-41-02 TY 19 B0k nuTaHuA Power unit Bloc d’alimenta- | Netzteil Bloque de ali-| 1 1 1 1 1 1 1 1 1
PCPCP-19—84 tion mentacion
2 All-42-02TY 19 Artomar nepexo- | Automatic projec- | Dispositif auto- | Automatische Automatico del | 1 1 T e 1 l 1 I |
PCOCP-19—84 ga ¢ nocra mua | tor-to-projector matique de chan- | Einrichtung zum | cambio de pues-
neer changeover de- | gement d’appa- | Ubergang von tos
vice reil dem einen Vor-
fiihrstand zum
3 A anderen
B1.M4-6g 3 10.58. Buurt Screw Vis Schraube i 6 6 6| 61| 6
y TOCT 17473—80 Tornillo 6 6 6 6
4.65T.019 lafita Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandel o 5| 6
: : roOCT 6402—70 randela 66| 6| 6|6 6
4.01.119.xp. lilafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arand 6 6|6
6 FOCT 11372—78 - i : andela 6 6 6 6 6 6
35KCA.00.02.001 Kopmyce Housing Corps Gehiduse Cuerpo 1 1 1 1 111 1 |
7 B1.M5%16.58.016 Bunt S Vis Se ] 3 ) ;
POCT 1747580 Screw Schraube Tornillo 8 8 . 8 8| 8 8 8
8 35KCA.00.02.002 Kponinrefin Bracket Support Tragarm Soporte 1 i 1 1 1 1 1 1 1
9 AKryr * Wire bundle * Faisceau * Litze # Mazo de cables * | | 1 1 é 1 l 1 1 1
10 v3.003 Ckoba Cramp Etrier Biigel Grapa 7 DS | A5 G D S T ] 0]
11 ?"'gl(j]f‘lgl‘)lﬂg.?‘Q—TS lafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 4 | 4] 4] 4| 4] 4| 4] 4] 4
12 5.85I.019 1llafi6a Washer Rondelle Federring Arandela 7 T (7 VS I o L 1 (R
I'OCT 6402—70
13 B.M5x12.58.016 Brut Screw Vis Schraube Tornillo AL 4 4 | 4 4 | 4 4
I'OCT 1491—87

* W3 xomnaexrta BIT-41-YXJ1.4.2.

From set BIT-41-¥XJ1.4.2.
Pris du lot BII-41-¥YXJ1.4.2,

Aus dem Satz BII-41-YXJ1.4.2.

Del juego BIT-41-YXJ1.4.2,




f ..r..l..r..
W

3 3328

17



81

1 2 3 4 5 6 7 8|9 |10 (11 (12|13 |14 |15 |16
3 8
14 TpancthopmaTop® | Transformer * Transformateur * | Transformator * | Transformador * ] FR 1 [ | S | e (S b e e
15 35KCA.00.02.002-01 Kpouureiin Bracket Support | Tragarm Soporte 1L | S | S [ I S 2 R 1 61 [
4 35KCA.00.01.000 Yerpoiicteo Top- | Braking Device Dispositif de frei- | Bremseinrich- Dispositivo de 1 T e] 1 E8 T 1 1 1
MO3HOE nage tung frenado
1 B.M4-6g % 16.58.036 Buint Screw Vis Schraube Tornillo po S e I ot S0 A S Mo MR (R A e 11
I'OCT 17475—80
2 9h&x 12 TOCT 3128—70 | Wtudr Pin Cheville Stift Pasador 1 I 1 1 1 1 1 1 1
3 35CKITII-1.20-11 3aMok Lock Verrou Verschluff Cerradura 1E TR Bl 1|1 10 el
4 9h8 8 TOCT 3128—70 [Itudht Pin Cheville Stift Pasador l 1 1 1 1 1 1 1 1
] 35CKIILI-1.19-04 Bax Shaft Arbre Welle Arbol 0 0 [ T [ g U 1 T S 1
6 4-60 TOCT 3722—81 lapuk Ball Bille Kugel Bola E I 1 1 1 1|1 1 1
7 2I1-6 01.007 TIpyxuna Spring Ressort Feder Muelle rilN | g S TR S 1| a5 R S L
8 35CKIIII-1.20-33 Daanen Flange Bride Flansch Brida T S TR VST o e NS TSAT et i (g R T
9 35KK.08.00.003 Bryaxa Bushing Douille Hiilse Casquillo T o 0 e L O 1 O TR 8
10 KII5-A 08-43 PHTHIL CMa301- Lubricating wick | Méche de grais- | Olerdocht Mecha de en- | 1 T el 1 1 1 10y 1
1 e Mecl ht Mech: 1 1 1 1
1 [15-A 08-42 DUTHIL Wick éche Doc Mecha 1 1 1 1 1
12 E,MQAGgX8.58.U35 Buut Sctrccw Vis Schraube Tornillo Zilieon b2t Lol 2 [S2| ak 2t 2
['OCT 17473—80 .
13 35K.06.00.022 1laiiGa W Rondelle- Unterlegscheibe Arandela s [ I L L L ] s T 1
asher 5 : ’ 9
14 B.M4-6g % 8.58.036 Buur Soraw Vis Schraube Tornillo g 3 3l 3} &3 g3
TOCT 17475—80 -
15 35KCA.00.01,011 Kponurefi Bracket Support Tragarm Soporte B AL IR o TR
16 35K.08.00.006 [a#i6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela L]l 1 Ll
17 KII3010 02-43 Hpyxuna Spring Ressort Feder Muelle | [ g AL S B R a1 L
18 35CK-1.07-23 §aﬁxa Nut Ecrouh I;{‘lutter Euerca ! 2 -'13 ? % ? 12 91 i; ?
19 35CKIIII-1.19-26 [SHHEL (]S Cap Capuchon appe asquete 1 :
5,6 35KCA.01.00.000-01 TonoBKa Head Projecteur Filmprojektor Unidad del — = == = ===
35KCA.01.00.000-02 Tonoska Head Projecteur Filmprojektor lla}royéecéur AE S sk it g i
nidad del =
proyector
1 35KCA.01.00.040 Koxyx Casing aine | Mantel Cubierta [ S B | 1 1 L1 1
2 35K.11.03.000 YerpoiicTeo 610- | Blocking devi Dispositif de blo-' | Verriegelung Dispositivo de | 1 | 1 | 1 | 1 1 1 1o ¥ 1
KHPOBOUHOE & i g blogreo
cage qu I
3 ?g}%‘xllfi%?i%lﬂs BHHT Sorew Vis Schraube Tornillo 14 {14 [14 |14 |14 |14 |14 |14 |14
4 ?.85(:1}0{15302 7 MaiGa Washer Rondelle Federring Arandela 24 |94 [24 |24 |24 |24 [24 |24 |24
5 ?bwé@ﬁsﬁéfs.sgénﬁ Bunt Screw Vis Schraube Tornillo o1 |21 |21 |21 |21 [21 |21 |21 |21
6 ?8@?'?%58'53‘316 Buut Shrew Vis Schraube Tornillo gli2lalalalald|ea}s
7. 35KCA.01.00.137 ITuTok Shield -
: E Schutzblech Escudo 1 10 [l TR ST ST i (2]
i ?ggﬁﬁféfﬁgg 16 Binr SCIEEW V?; a8 Schraube Tornillo 6| 6 6| 6|6|6|6]|86 6
9 35KCA.01.00.135 Koanauok 4 ' g
10 35KCA.01.00.147 Paka Nt o Mitier Toctes " Pl B L)1t
11 A24-1 TOCT 2023—75 | Jlamna e T fermns Lampara IRl e N R ST
12 35KCA.01.00,097 K poruwTefin amp Ampe 5 : 1 i
13 5SKGA01.00.125 Bracket Support Tragarm Soporte Lol &l B MBI 1
(CA.0L.00. Tlaura Plate Plaque Platte Plancha 8 U G B

* Ws kommiexta BI1-41-YXJ1.4.2.

From set BIT-41-YXJ1.4.2.

Pris du lot BII-41-¥XJ1.4.2.
Aus dem Satz BIl-41-¥YXJ1.4.2.

Del juego BI1-41-YXJ1.4.2.




«£

ey w

85

34
51
oy B |

S e}
48

48
20
47

46

e el s L

40 39 38 3736 35 5. 34333 32 &

61




02

1 2 3 4 5 6 7 8 19 |10 |11 |12 (13 |14 |15 16

56

14 35KCA.01.10.000 Bapa6au Drum Tambour Trommel Tambor 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 B1.M4-6g3<10.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo ) (] e T I ] S | el (s St S
I'OCT 17473—80

16 35KCA.01.00.145 Oci Axle Axe Achse Eje 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 35KCA.01.10.002 UlaiiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 1 1 1 1 1 1 1 1 1

18 35KCA.03.04.100 Poanx Roller Galet Rolle Rodillo 118 e T O el U8 T I 7 g [0

19 YB.014-02 Buur Serew Vis Schraube Tornillo 1 1 1 1 1 el | 1 1

20 5.01.119.xp. Ulafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 16 |16 |16 [16 |16 |16 |16 |16 |16
rOCT 11371—78 ) )

21 35KCA.01.00.131 Hanpasasiomas | Guide Guide Fithrung Guia T L UL A TN RS TR e T (D

22 35KCA.01.00.131-01 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador T Il Lo VTl (R (6 () L (8

23 8-60 TOCT 3722—8! 1lapuk Ball Bille Kugel Bola 4 4 | 4 41 4 41 4| 4| 4

24 VB.014-04 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo R i S I 8 G ) S RO I S R 8

25 35KCA.01.14.000 Mexannam npa- | Pressure mecha- | Mécanisme  de | Andriickvorrich- | Mecanismo opre-

SKHMa nism pression tung sor L ) 1 1 1 1 1
2 35KCA.01.00.190 Buenma Shade Ec;gan pare-lu- Blende Visera 1 1 1 1 1 1 1 1 1
miére
27 35KCA.01.15.000 O6mexTHBOAED- Lens holder Porte-objectif Objektivhalter Portaobjetivo 7 | 1 (R RS T (5 I D ] [
: KATeb ! :

28 3h8:¢20 T'OCT 3128—80 | HItudT Pin Cheville Stift Pas'ador 4 1 43 ind 4| 4] 4] 4] 4

29 35KCA.01.00.129 Hanpasasiomasn | Guide Guide Fiihrung Guia 1o I PTe (B e | e [

30 35KCA.01.00,153 Ynop Stop Butée Anschlag Tope Ul UL R0 E e DT A S8 S

31 2h8x 10 I'OCT 3128—80 | Ultudr Pin Cheville Stift Pasador ol (80 DA T () ) 2l 2

32 35KCA.01.10.000-01 BapaGan Drum Tambour Trommel Tambor Tl U L R T O 1l (S8 B

33 4,01.119.xp. lafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 93 |23 |23 |23 o3 |23 23 |28 |23
TOCT 11371—

34 4.65T.019 L) NlaiiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 12 (12 (12 [12 |15 (12 12 |12 12
I'OCT 6402—70 +

35 35KCA.01.00.210 Kopnyc Body Corps | Gehduse Cuerpo s B S R N S I B

36 35K.01.05.060 Poauk ¢ pryakami | Roller with bush- lGalct avec douil- SRfﬁle samt Biich- quog;;ut) ey o BTN 0 D) 5 Gl i N S O U Y W U8

ines es e . uillos
37 35K.01.05.170 PoJiHK ¢ BTy IKaMHu R(ﬁ!@r with bush- ?alet avec douil- | Rolle samt Biich- RUF};”U ST ] o O T ) S O M S T 1 Bl R T 0 Rl
) es sen quillos

38 6.65I.019 1laii6a Washer Rondelle Federring Arandela 19 {19 (19 [19 119 119 |19 |19 |19
I'OCT 6402—70

39 B.M63x20.58.018 Buur Serew Vis Schraube Tornillo o I L O T T 8
TOCT 1491—80 .

40 35KCA.01.03.000-01 3BYKOGIOK Sound head Bloc sonore Lichttonblock gloquc 7 Crartors) e o 18 DK T a0 08 (O (0 s B 1

0

41 M5.8.016 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca p e e S LRE S50 IR S o Sl S S
T'OCT 5915—70

42 35KCA.01.00.160 Baenpa Shade Eecran pare-lu- Blende Visera 1 il I 1 1 1 T 1

miére

43 35KCA.01.00.148 Bryaxa Bushing Douille Hiilse Casquillo 4144 4| g %]|a|4]|4

44 35KCA.01.04.000 3acaonka Closing shutter | Volet Klappe Cierre 1 e N B R )L T U O I 19 4

45 B.M4-6gX12.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo i (AL 92 B s | e i
I'OCT 1491—80

46 35KCA.01.00.157 Kpeika Cover Couvercle Deckel Tapa 1 1 | 1 1 1 I 1 1

47 35KCA.01.00.149 Bryaxa Bushing Doutille Hiilse Casquillo e I T e e | R

48 B.M5x25.58.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 4|4 |4 4 4 41 4[4 4
TOCT. 6402—80

49 4.32.H9 Ilai6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 4 | 4| 41 4| 4| 4| 4| 4] 4
T'OCT 11371—78

50 ¥YP.030-02 Pyuxa Handle Bouton Handgriff Manija 1 1] 1 1 1 1 1 1 1




86

87

88

83

|

®©

.

/,

7

W/

89

90

4

9

74 92

ey VAN S AR AV NATAS TS

7, . 4
\\\\ _ =)

93

94

95 74

g6

21




(44

(

1 2 3 4 5 6 7 8 |9 (101112 [13 {14 {15 |16

5,6

51 M4-6g x6.66.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo T 1 [l 1 Ll TSR]
FOCT 1477—75

52 YB.OI7—04 Falika Nut Ecrou Mutter Tuerca o (R B BRI e Tl el W ) (e S

53 B.MG6:<25.58.019 Buur Screw Vis Schraube Tornillo S| 8] 8 8 8 [8.] 8] 8 | 8
T'OCT 1491—80

54 35KCA.01.00.170 JKryr Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables 1 1 | ek E |5 1 1

55 35KCA.01.00.180 JKryr Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables 1 8] IS 10 [ St I [l

56 4h8x 14 TOCT 3128-—80 | Litudr Pin Cheville Stift Pasador 2 2 2 2 |2 21 2 2 2

a7 B.M4-62x6.58.016 Buur Screw Vis Schiraube Tornillo 4| 4] 4| 4| 4] 4] 4| 4| 4
TOCT 1481—80

58 35KCA.01.00.146 Kosuiper Visor Visiére Schild Visera 1 1 1 1 1 1 1 1 1

59 4.01.119.xp. [iiafiba Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela D U (S0 el RSP R I ) (ST [RIG|
I'OCT 6958—78

60 B1.M4-6gx10.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 4| 4|4 | 4| 4| 4] 4] 4| 4
T'OCT 17473—80

61 35KCA.01.00.080 [kuBs Pulley Poulie Riemenscheibe Polea TN | Sl T | ST | ST BT | =]

62 T1P2-125—10 Pemenn Belt Courroie Riemen Correa T [ 5 T T | SOV [ | T [ i
OCT 3805114—76

63 M4.8.016 Tafika Nut Ecrou Mutter Tuerca 22 12 b2 e | 2 e el ie
T'OCT 5915—70 ¢

64 ¥2.003-01 Cxoba Cramp Etrier Biigel Grapa 51/ 5/ 5| 5| 3|5|5|5]|5

65 35KCA.01.00.144 Hoxxa Leg Pied " Fuf Pata 3| 33| 3|3|3]3]|3]3

66 35KCA.01.00.029 Bapa6an cxauko- | Intermittent Tambour inter- | Sprungtrommel | Carrete de la| 1| 1[ 1| 1| 1 [ 1| 1] 1]1

BhIl sprocket mittent cruz de Malta

67 36KCA.01.00.143 Boar Bolt Boulon Schraube Perno B e R 0 O R T L

68 35KCA.01,06.000 Kopnye Housing Boitier Gehiuse Cuerpo ke e ST R ] 10 [T | RS T T

69 35KCA.01.00.140 Kpuitiika Cover Corps Decleel Tapa 30 (05 v O ST O R 1 O 5

70- M6-82%30.58.019 Boar Bolt Boulon Schraube Perno 831 3| 3|[3)3|3|3|3]3
r OC'F 7805—70 piE

7 6.01.119.xp. Iaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 0] ] NS o S Gl ] s
I'OCT 11371—78

72 35KCA.01.00.086 Crekzno Glass Verre Glas Cristal T o L 8 R T 1 O

73 35KCA.01.05.000 DJeKTponpuso Electric drive Commande élect- | Elektroantrieb Accionamiento ) (195 1 L |l [ B ol S 8

Tique. eléctrico

74 35KCA.01.00.110 JKryr Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables Llere i et 1sel 1

75 M5%16.58.016 Boar Bolt Boulon Schraube Perno gili 8 [Fo]g | 3 Lis |8 | gl
T'OCT 7805—70 ]

76 35KCA.01.00.028 IITai6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela I TS T 2 1 1R 1881

77 35KCA.01.00.127 OgTiopatop Shutter Obturateur g?ﬁ?’e”de Obturador 1| g 1 1 1 1 1

ende

78 35KCA.01.01.000-01 Ipuson Drive Commande Antrieb Accionamiento 1| A g o [ U s el SO B A

79 35KCA.01.00.060 Ponauk Roller Galet Rolle Rodillo 1 TN 1] 1 1 1 LT 1

80 35KCA.01.00.041 Kponurreiin Bracket Support Tragarm Soporte 1 1 [T 1 1 1 I | 1

81 B.M5x12.58.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 4| 4| 4] 4] 4| 4] 4] 4| 4
TOCT 1491—80 _

82 35KCA.01.00.150 ITkus Pulley Poulie Riemenscheibe Polea 1 1 Tl | 1 1 1 1|1

83 MP2-100-10 Peumerin Belt Courroie Riemen Correa ollfe [la [F2] 222 9]:2

- OCT 3805114—76 ‘ _

84 35KCA.01.01.094 nouka Key Clavelte Keilfeder Chaveta 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4] 4

85 Bl.M4-6p14.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo A O |0 2 IR [ R R P [ 21| 9
I'OCT 17475—80

86 35KCA.01.00.090 IIkne Pulley Poulie Riemenscheibe Polea - 1 1 b [N [ iy L 1 155

87 35KCA.01.00.070 Pouanx Roller Galet Rolle Rodillo 1 1 1 1 1 1 1 1 1

38 35KCA.01.00.043 Ock Axle Axe Achse Eje o 2] 2 2|2 2] el 5|2




4

1 : 2 g 5 6 7 8|9 10|11 [12 [13 [14 [15|16
56‘96 B.M8x30.58.0 B .
o .M8x30.58.016 HHT Screw i i
‘ gp 5 | TOCT 49180 - ) Zosnde“e iz::::; ;Oml:? 3|3|3|3|3|3|3|s]s
91 ggfﬁgﬁig%m [ITaii6a Washer Rondelle Unterieg‘écheihe Arandeza Mgy e el ity
92 Il;%%g‘ollllg 1? 715178 Taiika Nut Ecrou Mutter -Trau % S | T e B I 0 [l T
5 e L L e ke ) 2 AR R B R R
- o e e o L e
,6- .58. HHT cre is Schr i ¢
97 gl%??%ﬁé%?%%%-—% Itudr Pine Cheville Stiftaube ;oinzlo gt il g
@ - | S O Handl Handgff | Manie AR R R
rOCT 1476—75 bl gp 2l elialifatel 2|2l 2
100 35KCA.01.16.000 Ll:l’}]{(}l{iosrma koppex- | Framing knob faOQignée de cad- | Korrekturgriff L\?ggija dercarrec= oL lva bt 0k il ala 1
101 B.M3-6¢x8.568.016 Buur Screw Vis Schraube Torni .
102 gF?KCgAIJP(’JG_ISB% [luTok Shield Ecran Schutzblech E m:ino R Sl e
103 v2.07-31 Kuemmung Ki.4A 'If((::"ﬂi:al block ﬁiglfﬁe a bornes ;(lemmenleisie Bfggug de termi- i % i % i 11 i I1 %
. 1. 4A nales Ku, 4A
j ;F’llécrggﬁfg(}:;n% II(Ipunog Eive (Blommande Antrieb Accionamiento T R 1 I O 1 1|1 1
— OJILIO n ague i At
L T - - S WO < T v A R ET M R e b
4 };Obggﬁgga)‘i{iggg%l 6 Bunt Screw Vis Schraube av.e 3 l 1 ; l l 1 ; 1
5 g?lggAigflg?ng IInonka Key Clavette Keilfeder T Cl R | et
6 35KCA.01.01.077 Koureco kocoayGoe | Spiral wheel Egl?ceor é‘:taledenture Schrigzahnrad EE%‘T’%%J,E . i i { 11 i 1] } 11 1l
P |mommen (g meme R me (8w ] ]
TOCT 1491—80 Tornillo 1 1% | Lol e ey i
Ig ggﬁé‘g&%l{gﬁ&il%—m ]I-{[g]ﬂe%; Koco3yboe g:)rilral wheel ggigillg denture g?}fﬁégzahnrad Easador_ : Piled it f LA L
11 B.M3-6g3¢8.58.016 Banr S %?Lito‘fd&{e Sch chgg?na]e i : 1 1 I 1 ] l 1 1
POCT 140180 % chraube Tornillo 8| s|igllis s 8 5| s 8
12 ?&#Gﬁélliggmﬁ BIIIHT Screw Vis Schraube Tornillo 21 [21 |21 |21 |21 |21 |21 |21 |21
iS ‘l&gscl:fﬂfligw—m ziaﬁﬁa Washer Rondelle Federring Arandela 29 [ 29 | 99 | 99 | 29 |20 | 29 [ 29 | 29
e U T ekt |RE e R LAl a| a1 a3 ]3] 50
s i, e e | TR, D B e
SRRGAOLD1020 Kopmye Housing Corps Gehiuse Cuerpo 1 i } i } i % { }




24



gzee ¥

<4

|
1 2 3 4 5 6 7 iB \9 10 [11 ‘12 13114 |15 |16
|
7
19 35KCA.01.01.111 Kpoiika Cover Flasque Deckel Tapa 1 1 1 1 1 1 Y S 1
20 35KCA.01.01.040 Kopnyc Housing Boitier Gehiuse Cuerpo LRl glik] SR g BT R ek S g8 21
21 35KCA.01.01.078 ITpoknanka Gasket Joint Dichtung Junta 1 1 1 1 1 1 1 1 1
22 B.M4-6g:X8.568.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo it W ] 7 ] i A - e A Wy A (B )
TOCT 1491—80
23 35KCA.01.01.112 [laiiba Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 1 1 1 1 1 1 1 1 1
24 5-7000102 [Moawnnuuk Bearing Palier Lager Cojinete ol IR [ ) ) 2 | S S0 IR (G
I'OCT 3128—70
25 3h8x16 I'OCT 3128—70 | Irudr Pin Cheville Stift Pasador 20 20 o | Zls2y g 22 2
26 35KCA.01.01.092 Bryaka Bushing Douille Hiilse Casquillo R0 02 S 1 [ S T A £ 16 LI (B
27 35KCA.01.01.095 Koneco kocosy6oe | Spiral wheel Roue a denture | Schridgzahnrad Engranaje heli- T T |5 A e s o e G
hélicoidale coidal
35KCA.01.01.010 Mexanuam Mmaab- | Geneva mecha- Mécanisme 24 Malteserkreuz- Mecanismo de la | 1 Lil.a 1 El 1 I
THHCKHIT nism croix de Malte getriebe cruz de Malta
29 35KCA.01.01.097 Koabuo Ring Bague Ring Anillo 2| 2 e 2 2 2] 2] 2] 2
30 35KCA.01.01.087 [lpoknanka Gasket Joint Dichtung Ju1:1ta 2 2 2 2 [ 2 212 2
31 35KCA.01.01.103 @ naneny Flange Bride Flansch Brida IR TR SR D (] TR ) [0 0 15 51
32 l-cl)-12)<28-4 Manxera Collar Coupelle Manschette Manguito 3|13|3|3|3|3|38|3| 3
T'OCT 8752—79
33 M5-TH.8.016 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 12 [12 (12 |12 |12 |12 |12 |12 |12
TOCT 5915—T70 -
34 B.M3-6g6.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 20| @) ot 2] sl 2 ] e2 o 2] o
TF'OCT 17475—80
35 35KCA.01.01.016 Tatika Nut Ecrou Mutter Tuerca 1|1 e 1 1 e
36 5.65I.016 IaiiGa Washer Rondelle Federring Arandela 12 {12 [12 |12 |12 |12 [12 |12 |12
r'OCT 10462—81 - 4
37 35K.07.00.074 ITpo6ka Plug Bouchon Stopfen Tapon 1 1 1 1 1 1] 1 1 1
38 35KCA.01.01.091 Kprilka Cover Flasque Deckel Tapa 1 1 ] LI 18 8L i |
39 35KCA.01.01.083 ITpoknanka Gasket Joint Dichtung Junta 1 1 1 1 1 1 1 1 1
40 35KCA.01.01.082 Kpbinika Cover Chapeau Deckel Tapa 0 e R
41 35KCA.01.01.088 Tpoknaznka Gasket Joint Dichtung Junta i TR LT (8 ) LA | A6 | ST |
42 B.Mb5-82x12.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 1 1 1 1 1 1 1 1 1
; TOCT 1491—80 .
43 5.65I.019 Llaii6a Washer Rondelle Federring Arandela R S i AT (5 8 e (T T
I'OCT 6402—70 4
44 35KCA.01.01.089 Kphiuuka Cover Flasque Deckel Tapa ol AT S| T A G A R
45 35KCA.01.01.086 Koabuo Ring Bague Ring Anillo 1 1 1 1 | 1 1 1 1
46 B.M5-8g<10.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 4| 4| 4| 4| 4| 4|4 4|4
FOCT 17473—80 ) K
47 35KCA.01.01.084 ITpoGKka Plug Bouchon Stopfen Tapoén 1 1 B8 |1 1 1 1 1 1
48 35CKIIII-1.01-43 Tpoknanxa Gasket Joint Dichtung Junta Tl g il | (2| e (O 1 1 1
49 35KCA.01.01.065 MarHuT Magnet Aimant Magnet Imén ) ) A= B N 55 ) 1 S 1 1
50 35KCA.01.01.102 Kouaeco xocosyGoe | Spiral wheel Roue 2 denture | Schrigzahnrad Engranaie heli- 1| I ik | IS 1 1l 1 1
hélicofdale coidal
51 35KCA.01.01.030 Ban neprikalb- Vertical shaft Arbre vertical Stehende Welle Arbol vertical 1 1 1 1 1 1 1 1 H
HHlH
52 5-29T TOCT 8338—75 | IMoamununx Bearing Palier Lager Cojinete ) | B (e 0 s S
53 35KCA.01.01.121 OrpaHnunTeNs Limiter Limiteur Begrenzer Limitador 1 FHl| 1 b P | S 0 e 5 65 | 1
54 B.M4-6g<10.58.016 BunT Screw Vis Schraube Tornillo g legil el a3 |8 1818 8
TOCT 1491—80 ‘
55 4,01.10xn.0410 1aii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela y O O S I O 1 O 1 1 T 1
TOCT 6958—78
56 3.65I.019 Ilaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 3 3 |l 8 3l 3 34 33
I'OCT 6402—70
57 YI.017-05 Brynka pacnopuas| Spacer Douille d’écarte- | Distanzbiichse Casquillo distan- | 3 | 3| 3| 3| 3|3 |3 3|3
ment ciador




9¢

1 2 3 4 5 6 7 8 |9 |10 12 113 |14 |15 |16
7
58 35KCA.01.01.065 - Ochb Axle Axe Achse Eje 1 1 1 1 1 1 1 1 1
59 35KCA.01.01.105 Ochb Axle Axe Achse Eje 1 1 1 1 1 1 1 1 1
60 M5-8g % 16.58.016 Inmuaska Stud Goujon Stiftschraube Esparrago 120121212 |12 |12 |12 |12 |12
TOCT 22038—76 : .
61 35KCA.01.01.085 Koabio Ring Bague Ring Anillo 1 il S il | 1 Lot e L a1
8 35KCA.01.01.010 Mexanusm maab- | Geneva Mecha- Mécanisme a Malteserkreuz- Mecanismo de la | | 1 1 TNl  ElL 1 1
THHCKHH nism croix de Malte getriebe cruz de Malta
1 35KCA.01.01.068 Koseco kocozyoe | Spiral wheel Roue & denture | Schrigzahnrad Engranaje heli- | 1 ol | 1 1hih 2 Tk i 1
hélicoidale coidal
2 M3-6g¢6.66.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 1 1 it 10 0 1 L1
TOCT 1491—80
3 B1.M3-6gxX8.58.016 BHHT Screw Vis Schraube Tornillo ol | R Vel | T | Tl [ ]
I'OCT 17475—80
4 35KCA.01.01.008 Kpsiuka Cover Flasque Deckel Tapa A A OB 7 2 ) R B | 8 L |
5 35KCA.01.01.006 . Kousieco xocoayGoe Spiral wheel Roue a denture | Schrigzahnrad Engranaje heli- | 1 1 1 1 1 1 1 1 1
. hélicoidale coidal
6 35KCA.01.01.007 Bryaka Bushing Douille Hiilse Casquillo 1 i (] 1 1 1 1 LA
7 5-1000096 Moammnuui Bearing Palier Lager Cojinete VR R T s S R L | g 1
I'OCT 8338—75
8 35KCA.01.01.013 Bryaka Bushing Douille Hiilse Casquillo 1 11l £ 1L ) B L I e | ) 1
9 YB.014-01 Buut Screw is Schraube Tornillo 1 T L 1 (O 1 1
10 35CKIIII-1.02-16 Llaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 178 1 G 8 5 R L R 5
11 35CKIIIII-1.02-32 Bryaka pacnopuas | Spacer Douille d'écarte- | Distanzbiichse Casquillo _ distan- | 1 i 0 S D R R e |
ment . ciador
12 35KCA.01.01.005 Och Axle Axe Achse Eje | Foakl il 1 1 1 1 1 1
13 B1.M4-6gx8.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 7/ WU O W O A S T (O [ 3
T'OCT 17475—80 ; 5
14 3h8x16 FOCT 3128—70 | Ulrtudr Pin Cheville Stift Pasador ololol@l2l2|2t2]2¢
15 35CKIIIII-1.02-22 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo GO HEC [T | I 8 0 L
16 35CKIIII-1.02-17 BuuT SCT_C\’}" Vis Schraube Tornillo 21 2 2 2 2 2 2 2 2
17 35CKITI-1.02-33 Maner sxcuentpu- |- Striking roller Doigt de I'excen- | Exzenterbolzen Dedo de laex-[ 1| 1]t | 1] 1|11 il
Ka trique céntrica ]
18 35CKIIII-1.01-26 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 7o (i o il (L L o O S N
19 2% 2x8 FOCT 23360—78| Llnonka Key Clavette Keilfeder Chaveta I | el Sl S | U T 1
20 35KCA.01.01.009 Bau Shaft Arbre Welle Arbol T Tl e | Sl T (s S %
21 5-18 TOCT 8338—75 [Moawnnuuk Bearing Palier Lager Cojinete O T o P | LU 1% 16t LHE T
29 35CKIIII-1.02-21 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca T (T (] N B L I I e |
23 35KCA.01.01.067 MaxoBuk Flywheel Volant Schwungrad Volante ] [T L i R Lt 185 D) s L L1
24 35KCA.01.01.001 Kopnyce Body Corps Gehiuse Cuerpo (o bl T G | S| G 9 L S
25 35KCA.01.01.004 Kpeer maaptuit- | Geneva wheel Croix de Malte Malteserkreuz Cruz de Malta T (SO U PO 0 ¢ 30 3 g £ S G O
CKHit .
26 KI15-A.05-35 Tafika Nut Ecrou Mutter Tuerca 1 1 1 1 Ir|i 1 1 e WAL
27 35KCA.01.01.003 Bry.ika Bushing Douille Hiilse Casquillo | A 1R T 3 e e s 522 )
28 35KCA.01.01.014 laii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 1 1 1 1 1 1 1 1 1
29 1-12¢28-4 Manxera Collar Coupelle Manschette Manguito 1 1 1 1 1 1 1 {5
TOCT 8752—70
30 KIT5-A.05-34 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 1 1 1 )21 1 I 18] | o
31 35KCA.01.01.029 Bapa6an ckauko- [ Intermitient Tambour inter- | Sprungtrommel | Carrete de la | 1 | 1 | 1 [ 1|11 1} L} 1L
BbUH sprocket mittent cruz de Malta
32 M4-6g¢8.66.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 1 1 1 1 1 1 [ 1 1
TOCT 1477—84
33 35KCA.01.0L011 BryJaka Bushing Douille Hiilse Casquillo 5 &1 1S 14 I (1 i e U] [0 ) I 1 (00 | R
34 35KCA.01.01.002 Kpuiika Cover Chapeau Deckel Tapa 1 1 1 1 1 1 1 1 1




27



8¢

1 2 3 4 5 6 7 8 ‘9 10 {11 \12113 14 (15 (16
9 [ 35K CA.01.01.020 Kopnyc Housing Corps Gehiuse Cuerpo 5 (e e s 5 U s L [ e
e 5-70000102 [loAmunHuK Bearing Palier Lager Cojinete B [ LR i e ] e o (S
_ FOCT 8338—75 :
2 B-15 TOCT 1394268 Kombuo Ring Bague Ring Anillo 100 8 i 0 55 1] (R T 5 ] 1
3 35KCA.01.01.019 Kopnye Housing Corps Gehduse Cuerpo G (8! 188 | 1 e 1 1] 1
4 35KCA.01.01.021 Baa Shaft Arbre Welle Arbol 1 1 1 1 1 1 1 1 1
5 4h83 16 TOCT 3128—70 | Wtudrt Pin Cheville Stift Pasador gl 18 1] 1 1 1l 1
6 35KCA.01.01.022 Daaner Flange Bride Flansch Brida 1 1 1 1 1 1 1 1 1
7 35KCA.01.01.072 dbaanen Flange Bride Flansch Brida 1 | il 1 1 1 1 1 1 | [ 3
8 4.65I.019 1lafi6a Washer Rondelle Federring Arandela 3|3|8|8|3]|3[3]|8]8
rOCT 6402—70
9 B.M4-62 < 12.58.035 Bunit Serew Vis Schraube Tornillo gla|la[8|sala3i3ia] s
I'CCT 1491—80
10 1-12x28-4 Masxera Collar Coupelle Manschette Manguito 1 1 Ll gL AR [ O 1
I'OCT 8752—70
11 B1.M3-6g%6.58.036 Buut Screw Vis Schraube Tornillo N e o ) )
rocT 1491—80
12 35KCA.01.01.016 Taiika Nut Ecrou Muiter Tuerca 1AL 1] Ll L85 E IR 1 8 51 | 1
13 4h8> 20 TOCT 3128—70 | Lltugr Pin Cheville Stift Pasador o ] S 1 R T (O B
14 35KCA.01.01.023 Koneco xocosyGoe | Spiral wheel Roue a denture | Schriigzahnrad Engranaje heli- | 1| 1| 1| 1|11 f1}1]]1
hélicotdale ] coidal
15 35KCA.01,01,018 Koo Ring Bague Ring Anillo O
16 3%22 TOCT 3129—70 | Imicr Pin Cheville Stift Pasador O O B U S
17 35KCA.01.01.026 Koo Ring Bague Ring Anillo | R
18 35CKITIII-1,05-11 TIpysuna Spring Ressort Feder Muelle L pol o NELcTE | L ey Nl
19 5-1000901 Moamunuuxk Bearing Palier Lager Cojinete 1§ I FpetNwmE ) 1o
IOCT 8338—75 '
10 35KCA.01.01.030 Ban mepruxaan- | Vertical Shaft Arbre vertical Stehende Welle Arbol vertical 1 1001 o ) (e S
HBIH
! M3-6g<8.66.016 Buur Serew Vis Schraube Tornillo g gl 33l 8. 813" %
g&c&ms-&; ' 1 0 1
2 5 .01.01.106 Buur Serew Vis Schraube Tornillo 1411 881 LR 1
3 35KCA.01.01.102 Kouneco kocosy6oe | Spiral wheel Roue # denture | Schrigzahnrad Eﬁﬁfaﬂ&.ic heli- 1 1 1 1 1 1 1 1
hélico'dale coidal
4 35KCA.01.01.099 Ban Shaft Arbre Welle Arbol gl 2 S R s A ) S
g 351}(505'?"'8%3”']0' %nogua Key Claveite Keilfeder Ehavela f 92 % ? 2 ? % 12 f
,1.65T . aiiba - onc i Arandela 1 1
gg{(&l 164875 Washer Rondelle Federring
7 5KCA.01.01.029 Bryaka Rushin Douille Hiilse Casquillo T AT [ o W G P U
3 35KCA.01.01.033 Koueco kocoayboe | Sairal %\-'heel Roue a denture | Schrigzahnrad Engranaje heli- | 1 [ 1| 1| 1| 1] 1|1 1] 1
hélico*dale coidal
9 35KCA.01.01.039 Bryuka Bushing Douille Hiilse Casquillo i e L1 e e L)
10 B-28 TOCT 13943—G68 Kouabio Ring Bague Ring Anillo 1 1 1 1 1 ] 1 1 1
11 M3-6g¢8.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 31 3| 3|3|3|3|3]|3]3
T'OCT 17475—80
12 35KCA.01.01.028 Kpaitirka Gover Flasque Deckel Tapa IR (N6 O T e T 551
13 4-1000902 Moauunuux Bearing Palier Lager Cojinele 1 1 1 17} 1 1 1 1
rOCT 8338—75
14 35KCA.01.01.036 Yepssik Worm Vis sans fin Schnecke Visinfin 1 1 1 1 1 i 1 1
15 35KCA.01.01.032 Daanel Flange Bride Flansch Brida 1 1 Il 4 1 1 1 1 1




29



0¢

1 2 3 4 5 '3 7 8 |9 [10]11]12|13[14]15]|16
11 A128A.01.06.000 * MNpusop, Drive Commande Antrieb Accionamiento 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 B.M4-6¢3<8.98.016 Bunur Screw Vis Schraube Tornillo 1313|3131 338|8]3
TOCT 17479—80 i
2 A128A.01.06.046 Kprituka Cover Plaque Deckel Tapa PlEEE e | L T
3 C-07.05.001 Koyt Ring Bague Ring anillo ARt s 2 S A
4 A128A.01.06.058 Ocs Axle ; Axe Achse Eje , A I I { : ﬁ
5 A128A.01.06.059 Koaeco kocosy6oe | Spiral wheel Roue & denture | Schrdgzahnrad Engranaje heli- | 1 L)l 1 | 1
hélicoidale coidal 3 3
6 B.M4-6g<8.58.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 313]3]|3 gy @e
TOCT 1491—80 0101010 |10]10
7 465T.019 laii6a Washer Rondelle Federring Arandela 10 (10 |10 |1
TOCT 6402—70 :
8 B.M5-6g X 10.98.016 Bt Screw Vis Schraube Tornillo % | SAlse) GilreRina & R | oA
TOCT 17479—80 1 gl A liel £1 ¢} 2
9 35KCA.01.01.117 CexTop Quadrant Secteur Segment Sector - . T U e T [
10 35KCA.01.01.118 Ynop Stop Butée Anschlag Tope ! } : wlh el a5l 11 1
11 322 TOCT 3129—70 | IItudr Pin Cheville Stift Hasador : AR 4 I ]
12 4h8x20 TOCT 3128—70 | MItudr Pin Cheville Stift Pasador . L 1 ! I TR e sl i sl
13 A128A.01.06.011 Koueco xocosyGoe | Spiral wheel Roue & denture | Schrégzahnrad E{;!gfi*“ale heli- | 1 .
i élicoidale colda
14 5-1000901 Toiiifiaain Bearing Palier Lager Cojinete 1 1 1 1 | | 1 1 1
TOCT 8338—75
15 A128A.01.06.009 Baax Shaft Arbre Welle Arbol 'l f i 1 1l i } 1]
16 35KCA.01.01.022 ®aanen Flange Bride Flansch Bilda LA ol 0 e O
17 4h8x 16 TOCT 3128—70 | Iitadr Pin Cheville Stift = apadar M alslalsl sl slsls
18 ‘B.M4-6gx10.98.016 Buut Secrew Vis Schraube Tornillo 3|3
TOCT 17479—80 (0 5 eV A
19 A198A.01.06:057 Kprirka Cover Couvercle Deckel Tapa Ll sl gl 111 =5 0 e ] A ) O B
20 A128A.01.06.062 Koablo Ring Bague Ring Anillo Fla il I |5 TY i U I Tl
21 A128A.01.06.096 Crakan Sleeve Douille Biichse Copa LY Lisma b lPa | 2] 2]
29 1.1-12¢ 98-4 Manxera Collar Coupelle Manschette Manguito 1 1 1
T'OCT 8792—79 3 U I T
23 B.M3-6¢ % 6.98.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo L
T'OCT 17479—80 O I | 1 1
Y 35KCA.01.01.016 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca R T i 1
25 5-7000102 TommnuK Bearing Palier Lager Cojinete Ll ke ;
35K 07 ed PI Bouch Stopf T Gl Sl I R 0 G W
2 .07.00.074 IMpo6ka u ouchon opfen apon K
27 5.65I.019 Lll?aﬁﬁa Wasgher Rondelle Federring Arandela gl sl ® &l 8] 8] 1
I'OCT 10462—81
28 M5-6G.8.016 Tafika Nut Ecrou Mutter Tuerca b R S
TOCT 5915—70 ;
29 1.1-12%28x4 Manxera Collar Coupelle Manschette Manguito 28 R o S e A s B 8 o -
TOCT 8752—79
30 A128A.01.06.044 Kpoiurka Cover Plaque Deckel Tapa I A O ) N i 6 ) B S [ Y
31 B.M3-6g < 8.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo R < e s 1l e
TOCT 17479—80
32 1.1-12¢28-4 Mauxkera Collar Coupelle Manschette Manguito L L B e (e ) (49 i e Ty

TrOCT 8752—79

* Ilpuson A128A.01.06.000 BBOAMTCS BMecTO NpPHBOAA 35KCA.01.01.000-01 ¢ 1988 r.

Drive A128A.01.06.000 is
Commande A128A.01.06.000
.Der Antrieb A128A.01.06.00
El accionamiento AI128A.01

put in operation instead of drive 35KCA.01.01.000-01 beginning in 1988.
au lieu de celle 35KCA.01.01.000-01 a partir de 1988.
0 wird anstelle des Antriebs 35KCA.01.01.000-01 ab 1988 eingesetzt.

:06.000 se introduce en vez del 35KCA.01.01.000-01 a partir del afio 1988.




31



43

1 2 3 4 5 6 7 8 l9 \10 1 12|13 14}15 16
i1 _
33 B.M4-6g<10.98.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 33313 3|3|3| 3|3
I'OCT 17479—80 I
34 A128A.01.06.064 danen Flange Bride Flansch Brida } { 11 11 { i } 11 %
35 A128A.01.06.063 Koasuo Ring Bague Ring Anillo Lo e Ee s el g
36 35KCA.01.01.086 Koasio Ring Bague Ring Anillo AR M Ll
37 35KCA.01.01.089 Kphiika Cover Couvercle Deckel Tapa |l L el [ 3
38 356KCA.01.01.088 [Tpoxnaaka Gasket Joint Dichtung Junta 1 1 i i i 1 i ; :
39 35KCA.01.01.080 ITpo6ka Plug Bouchon Stopfen Tapén PRl S
40 35-CKITII-1.01-43 [Mpokaanka Gasket Joint Dichtung Junta : i q i 1 I i 1 .
4] A128A.01.06.036 Kpuitka Cover Couvercle Deckel Tapa i gy 1 o
49 A128A.01.06.061 Koabito Ring Bague Ring Anillo ; i I | i i ] | :
43 5-29T TOCT 8338—75 IopununHuK Bearing Palier Lager Cojinete 1 1 i 1 1 1 1 . :
44 35KCA.01.01.098 Kpbllka Cover Couvercle Deckel _ Tapa i 1 1 1 . g ; T
45 4.01.10xn.019 1Iafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela
I'OCT 6958—
46 4_69I‘.0?338 i laiiGa Washer Rondelle Federring Arandela 1 1o 4 | 1 1 34 [
I'OCT 6402— ;
47 B.M4-6g>g28.5g.(l]f}16 Buur Screw Vis Schraube Tornillo onlE ol 20| 201 ot [BRg ), @], ol 2
Iro —
48 4,65(:[30]]‘5!}9] i 1IafiGa Washer Rondelle Federring Arandela 9| g 9 9] 9] 9[9] 9|9
TOCT 6402— _ _
49 B-M4'6634>221 Ogg 016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 3| 3| 8 53_‘ 3| 3| 3| 3|3
ro 8 ' ] :
50 B.J\{f[:;l:ﬁlg?i?538(?1 6 BHHT Screw Vis Schraube Tornillo O N (50 e 3 Nl 1 T
% TOCT 1491—80 ! ) < ; ; 11 et ) a2
Spiral wheel Roue a denture | Schrigzahnrad Engranaje heli- | T 1 1
51 A128A.01.06.048 Koueco kocosyGoe fét;.llicgiilale ccoidal l | ShREA
Al128A.01. Carriage ariot Schlitten arro 1
gg AIQSA.gl.gg.gig g:g;;:{{:p“ Eccentric Excentrique Exzenter FExcéntrica 1 1 ] | I! 11 { % }
57 2h8X8 FOCT 3128—70 | Ulrugpr Pin Cheville Stift Pasador HENE S E R
55 A128A.01.06.054 Yepssik Worm Vis sans fin Schnecke Visinfin 1 1 % 1 : : I l .
56 A128A.01.06.055 Och Axle Axe Achse Eje 1114 é IR S
4 M5-6g% 16.58016 i Stud Goujon Stiftschraube Espérrago 818
s Housin Boitier Gehéduse Cuerpo ) TN e 1 T S o 4 i
C ousi
gg ﬁﬁ%AsgIXO?gogg 016 }gﬁﬁgyc Screw ¥ Vis Schraube Tornillo 0 O 0 e | RS IR ) S 0 84 35
ocC —70
60 g.ﬁﬁl:ljollggl ¢ Hlafi6a Washer Rondelle Federring Arandela gl 8] 8lhs | 3] 3 3| 3| 3
roct PR
61 5.0:,10%%219 5 1llaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 0 O )l S R 1 B A N
(8] —7 s . i
62 5900 roct 83838——75 Mo xurnHuK Bearing Palier Lager Cojinete 1 [ AT T O S :
68 A128A.01.06.053 Bry.ka Bushing Douille Hiilse Casquillo 0 CEN 1 s
64 A128A.01.06.052 Koueco kocosy6oe | SPiral wheel }13,011_16 A denture | Schrigzahnrad En_gr?naje heli- | 1] 1| 1| 1[1[1 1
élicoidale coida
5 - Spacer Douille  d’écarte- | Distanzbiichse Casquillo distan- | 1 [ 1 | 1| 1| 1| 1| 1] |1
65 ¥11.033-03 Bryaka pacnopuas | oP %}‘ent ) istanzhbtic ciadqor L g LIS el |
A128A.01.06.039 Yepssix Worm 1s sans Iin Schnecke Visinfin
gg 35KCA.01.01.085 KOJP'.EI:H,O Ring Bague Ring Anillo_ 1 O ) O B b o o (R 111 11
68 35KCA.01.06.010 MexannaM wmaab- | Geneva mecha- | -Mécanisme 2 Malteserkreuz- Mecanismo de la | 1 1 1] 1 1 1 11
TRACKHL nism croix de Malte getriebe cruz de Malta
69 3h8x 16 TOCT 3128—70 | Litnpr Pin Cheville Stift Pasador eifogl 2 24 217 |-2] 2]
70 B.M4-6g x6.14H.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 1 1 1 1 1 1 1 1 1
I'OCT 1477—76




szee G

€8

) -
L

~1
N

~1
AN

N
Ny

NN
o Co

=8

G CoCoCo
&n Wy Ty ha

Co Oo
Ny

=Rt L= o Co
tﬁ&l\)ﬁ- = W O

—
L]

=]

Co NS Wi Coham—m

5.01.10kn.019
rOCT 19371—78
M5-6G.8.016
I'OCT 5915—70
5.65T.019

I'OCT 6402—70
A128BA.01.06.037
Ix3xi2

rOCT 23360—78
A128A.01.06.051
B.M2,5-6g¢<6.58.019
I'OCT 149]1—80
B.M5-6g x 10.58.099
rOCT 1491—380
5.65I.019

TOCT 6402—70
A128A.01.06.045
3-7000102

IrOCT 8338—75
Al128A.01.06.041
35KCA.01.01.016
Hx5x12

TOCT 22360—78
Al128A.01.06.038

Al28A.01,06.042
5-7000102

I'CCT 8338—75
B.M3-62<6.58.016
FOCT 17475—80
B.M4-6gx<14.58.016
FCCT 1491—80
4.65I.019

IoCT 6402—70
A128A.01.06.043
35KCA 01.01.018
A128A 01.06.012
35-CKITI-1.05-11

35KCA.01.03.000-01

JBCKTIL-1.¢6.14-30
350 CA.01.03.048
Bl M3-6¢>(8.58.016
TC ST 17475—80
35K CA.01.03.047
251C.01.05.030-03

3h8% 16 TOCT 3128—70
B.M&> 16.58.015

FOCT 1491—80
C.O57.019

FOCT 6402—70
B.M4-5¢ 3¢ 20.58.016
TCCT 1451—80

[lafi6a
lafika
[Il1aii6a

Ban
lnonka

Inouka
Bunr

Buur
1laii6a

laii6a
TTomununHEK

Ban

[afixa

IInouka

Koaeco kocosyGoe

Bryaka
INopwunuukg

Bunr
Bunr
1llaiGa
Kpuinka
Koatuo
Koasuo
[pymuna

3sykobaok

Bunur
Komyx
Bunr

Kpbimka
Iaapxui 6apaban

it
Buuz

Ilai6a

Buur

Washer
Nut
Washer

Shaft
Key

Key

Screw
Screw
Washer

Washer
Bearing

Shaft
Nut
Key

Spiral wheel

Bushing
Bearing

Screw

Screw
Washer

Cover
Ring
Ring
Spring

Sound Head

Screw
Casing
Screw

Cover

Sound take-off
drum

Pin

Screw

Washer

Screw

Rondelle
Ecrou
Rondelle

Arbre
Claveite

Clavette
Vis

Vis
Rondelle

Rondelle
Palier

Arbre

Ecrou
Clavette

Roue & denture
hélicoidale
Douille

Palier

Vis
Vis
Rondelle

Chapeau
Bague
Bague
Ressort

Bloc sonore
Vis

Gaine

Vis

Chapeau
Tambour de cel-
lule

Cheville

Vis

Rondelle
Vis

Unterlegscheibe
Mutter :
Federring

Welle
Keilieder

Keilfeder
Schraube

Schraube
Federring

Unterlegscheibe
Lager

Welle
Mutier
Keilleder

Schridgzahnrad

Hiilse
Lager

Schraube
Schraube
Federring

Deckel

Ring

Ring

Feder
Lichttonblock

Schraube
Mantel
Schraube

Deckel
Glatte Trommel

Stift ]
Schraube

Federring
Schraube

Arandela
Tuerca
Arandela

Arbol
Chaveta

Chaveta
Tornillo

Tornille
Arandela

Arandela
Cojinete

Arbol
Tuerca
Chaveta

Engranaje heli-

coidal
Casquillo
Cojinete

Tornillo
Tornillo
Arandela

Tapa
Anillo
Anillo
Muelle

Bloque de sonido

Tornillo
Cubierta
Tornillo

Tapa
Tambor liso

Pasador
Tornillo

Arandela

Tornillo

bt DO et s et bt L W —

(= T .

b=

B —

— B = Pt ot i o (]

o = b

Pt ot Bt g [ [o]

s B —

Lo T N

b —

o —

e e e S <. T

(= . ]

B —

b =

D bt b b ot e () (4]

— et

[ R

o— =

b —

ot bt [ el 4] %]

(=B ]

00—

by =

fe—— [ = bt ot ot ot [#+] (%]

L= B - N )

[

po = =

b

W w

Bl ey

N

=N

B —

b ==

———— L3 3

e

—




¥e

\\\\\'\\




#9

ge

|
1 2 3 4 5 6 7 '8 (9 (10|11 (12]13 |14 |15 |16
|

12

10 4.65T.019 1lafi6a Washer Rondelle Federring Arandela 15 |16 [15 (15 |15 |15 |15 |15 |15
rOCT 6402—70

11 A357A.00.018 Kpriuxka Cover Chapeau Deckel Tapa 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 4,01 119.xp. lafiba Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela I W e W (R i S R A 7 B B
TOCT 11371—78

13 35KCA.01.03.040 Yerpofietro unta- | Sound-reprodu- Dispositif de lec- | Tonfilmeinrich- Dispositivo de 1 1B R TSRS 1 1

jouiee cing device ture tung lectura

14 9h8x 12 TOCT 3128—70 | IUtudr Pin Cheville Stift Pasador buE| 2 2 2 2 2 Dl L2

15 A.357A.00.080 Crofika Prop Montant Stdander Montante 1 1 1 1 1 1 1 1 1

16 3.01.119.xp. 11afi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela o+ [ T s s 3N - R B s B s 0 s
rOCT 10450—78 |

17 B.M3-6g6.58.019 Buut Screw Vis Schraube Tornillo SULES SRS B e E3R N 3L asE S
[OCT 1491—80

18 V3.026-01 JlenecToK Lug Lame Verstchluﬂseg- Orejeta terminal 1 1 1% i 1 1 1 1 1

men

19 HB-0.35 11 500 Tposox Wire Conducteur Leiter Conductor 0,35 m
TOCT 17515—72 _ ]

20 3x6.37 An.OKc.xp. 3axnenka Rivet Rivet Niet Remache T T e T S e S [ T B s T s e
rocT 10299—80 ! .

21 B1.M3-6g%6.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 1 1 1 1 1 1 1 1 1
TOCT 17473—80 X

99 B.M3-6g3<14.58.016 BHHT Screw Vis Schraube Tornillo ol s sa e | ope [ee | || B
TOCT 1491—80

23 YI11.065 Ckoba Cramp Etrier Biigel Grapa 1 1 1 1 1 1 1 1 1

24 A357A.00.060 Kopnye Housing Corps Gehéuse Cuerpo 1 Tl G T s o T I 11

25 35K CA.04.07.003 Bryaka Bushing Douille Hiilse Casquillo Tl 5 1) 1 TH LA

26 3.65I.019 IlafiGa Washer Rondelle Federring Arandela 2 el kel ol ke & e | 5
I'OCT 6402—70 i

27 3.01.10Kn.019 11aiiba Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela oi |l bai e e dlibon St a o) wo: kel i
I'OCT 10450—78

28 K-50-6-1-16 V-10 pF Konnencatop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 1 1 1 1 1 1 1 1 1
0K0.464.031.TY

29 CI13-161-10 kQ Pesucrtop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1 1 1 1 1 1 1 1 1
0K0.468.087.TV i :

30 MJIT-0,25-1,3 kQ Pesnctop Resistor Résistor Widerstand Resistor S| (W) A S T S e | W 0 s B
[OCT 7113—77

31 A357A.00.011 [lnara Board Régleite de rac- | Leiterplatte Placa 1 1 1 1 1 1 1 1] .1

cordement
32 ¥3.033 JlenecTox Lug Lame Verstchluﬁseg- Orejeta terminal | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6
men

33 G IK-155 ; doTtoanog Photodiode Photodiode Fotodiode Fotodiodo 1 1 1 1 1 1 1 H 1
TV3-3.1547—7¢

34 35K.G1.05.048 Kontuo Ring Bague Ring Anillo 1 e W ] (5 TR | R 1

35 B M5-6ig % 35.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 1 1 1 1 1 1 1 1 1
FOCT 1491—80 .

36 5.01.10kn.019 [Haiifia Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 1 1| P 1 [ 1 1 1
TOCT 11371—78

37 YB.017-03 TMafika Nut Ecrou Mutter Tuerca 1 1 1 1 1 1 1 1 1

38 25K.01.05.047 Tlpysxuua Spring Ressort Feder Muelle 1 1 1 1 1 1 1 1 1

39 35K CA01.03.152 MaxosRrr Flywheel Volant Schwungrad Volante i [ B ] 1 H S T 1 1

40 ¥3.07-004 Kononxka Block Réglette Leiste Regleta (O WD ISt I S R > 7 20142

41 ¥Y3.07-007 ITaanka Strap Plaquetle Leiste Liston 2 22 | 2 D) ] 2 2

42 B.M4-6210.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo e I B I e T R e ) e

’ MOCT 1491—80




9e

)

I'OCT 11648—75

1 2 3 4 5 6 7 8 |9 (101112 |13 |14 15|16
12 s
43 ¥5.07-002 Haknanka Cover plate Applique Auflage Cubrejunta 1= Ly 2 i 1 10 [ e e ) T
44 B.M4-6g<8.58.016 Bunt Serew Vis Schraube Tornillo 00 I - R B | R 1 (0 8
I'OCT 1491—80
45 ¥3.07-001 YroJaok Angle piece Corniére Winkel Angular 2L | | 1|1 1 1
46 5.65I'.019 1la%6a Washer Rondelle Federring Arandela 1 1 10 A R | Lol 1
T'OCT 6402—70
47 M5-7H.8.016 Tafika Nut Ecrou Mutter Tuerca Sy R e R e R Y S
rOCT 5916—70
48 2.65I'.039 HlafiGa Washer Rondelle Federring Arandela S |l | ) S it ke P (R B 18 8
I'OCT 11648—75
49 B.M3-6gx10.58.016 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo 2] e T ) o | L P (Rt (R ) )
I'OCT 1491—80
50 3.01.119.xp. [iaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela Lo I - 5 e et | Rl (i e ()
rOCT 11371—78
51 35KCA.01.03.042 Privar Lever Levier Hebel Palanca e L e L o |
52 35KCA.01.03.043 Ckoba Cramp Etrier Biigel Grapa 1 1 1 1 1 1 1 1 1
53 35KCA.01.03.153 K poHurreii Bracket Support Tragarm Soporte 1€ SR O ST ) DT |
54 35KCA.01.03.044 Och Axle Axe Achse Eje T[T N T T T T | T ST N | ]
55 35K CA.01.03.069 laii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela R 8 B S B S S
56 35KCA.01.03.099 Ipyxuna Spring Ressort Feder Muelle 1 e B8 | TR s L R e L
57 35KCA.01.03.041 Kuonka Button Bouton Knopf Pulsador 7| B R L
58 35KCADL03.]51-02 OciocaHue Base EmbaSE Grundplaﬂ.e BaSE 1 1 1 1 1 1 1 1 1
59 35K CA.01.03.250 Kopnyc Body Corps Gehduse Cuerpo 1 i§ ] 1 TR 18- 1 1l el 1
60 B.M4-6g < 16.58.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 3|33 3|3]3)3]38].3
T'OCT 1491—80 ' At i I i
1 2.8x1.06.03 6 Washer ond nterlegscheibe randela Al 1Y 1
6 gé‘][; 192073 [lafiGa Rondelle e I Al
62 .011-05 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 1 1 1 1 1 1
63 35K.01.05.060 Poank co Bryaxa- | Roller with bush-| Galet avec douil- | Rolle samt Biich-| Rodillo con cas- | 1 { 1 | I | 1 | 1] 1 L] T
{ ) NH ings le St quillos
64 K6-30 FTOCT 4019—74 Hantria Lamp Lampe Lampe Lémpara 1 1 1 ) B 1 1] 1 1
13 35K.01.05.030 Tnanxuii 6apa6an | Sound Take-off | Tambour de cel- Glatte Trommel Tambor liso 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Drum fule
1 35K.01.05.031 KoAbio Ring Bague Ring Anillo ENISEE | 2 S S P L
2 1513 TOCT 13941—68 | Koapuo Ring Bague Ring Anillo LS| PR 1 Tl | A 5T B 1
3 6-24 T'OCT 8338—75 [To i HnHAK Bearing Palier Lager Cojinete 224 8 i 1 e [T (G I | T ] 4 )
4 2,5.01.119.xp. a6 Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 1 1 1 1 1 1 et 1
FOCT 11371—78 :
5 M2,5-6g¢5.58.016 Buur Serew Vis Schraube Tornillo 1 1 158 1 18 S| e
I'OCT 1491—80
6 35K.01.05.032 Kpriwka Cover Flasque Deckel Tapa 9 9 2 9 2 9 2 2 2
7 M3-6g<6.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Ternillo 8| 8 8] g | 8 8 8| 8| 8
I'OCYT 17473—80
8 35K.01.05.210 Puxcatop Fixing rod Arrétoir Sperrbolzen Fiador s 10| WE 1 ) L s e
9 M6.8.019 Taiika Nut Ecrou Mutier Tuerca 1 1 1 I 1 1 1 1 1
I'OCT 10567—75
10 K-301.41.022 Fafika Nut Ecrou Mutter Tuerca 1 1 1 1 1 1 1 1 1
11 35K.01.05.028 Kaperka Carriage Chariot Schlitten Carro 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12 01.05.029 Ipymuna Spring Ressort Feder Muelle 1 1 1 1 1 1 1 1 1
13 II116-1.01-114 Koabio Ring Bague Ring Anillo 1 | ] | 1 JEL [ | 1
14 35K.01.05.034 Koasuo Ring Bague Ring Anillo 1 1 1 1 1 1 1 1 1
15 2.65I.019 Llaiifa Washer Rondelle Federring Arandela T ] 1 1 1 | 1 1 1




L8

41 40 39




8t

1 2 3 4 6 7 8 | 9 (10 [11 (1213 |14 |15]|16

13

16 35K.01.05.025 Ocb Axle Axe Achse Eje ) (00 e R | I R R | % (L B Tl 1 ) 8 1 |

17 YB.011-05 Buur Screw Vis Schraube Tornillo gt 20l 2o Zepsant 2 2l 22

18 35K.01.05.060 Poask Roller Galet Rolle Rodillo o 9] van gilagit o ol 2] 2

19 M6.8.019 laiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 1 1 1 1 1 1|1 1 1
TOCT 5916—70

20 6.65I.019 laii6a Washer Rondelle Federring Arandela 1L L o e 21 1 5 () s O Y A D ¢
r'OCT 6402—T70

21 35K.01.05.130 Kopnyc ¢ ocaMu Housing with Corps avec axes Ee}l}l&us& samt Cuerpo con ejes gl | | 1 1 1 1] 1 1 1

axles chsen

22 M3-6g x8.058.047 BHHT Screw Vis Schraube Tornillo 7l (e ) [ ) O W iy < o | ¢
I'OCT 17473—80

23 35K.01.05.008 KpHiiixa Cover Couvercle Deckel Tapa O I N (605 L (10 1 8 S (0 g s L 8 [ P8

24 6-1000900 [TogUIHTHAK Bearing Palier Lager Cojinete 11 1 (0 T A T (O A 4% N T [ |
I'OCT 8338—75 .

25 B-22 TOCT 13943—68 KoJbLo Ring Bague Ring Anillo 3 ol 1 1 1] 1 10N |1 L A Vg PO

26 B.M4-6g < 16.58.016 BuuT Screw Vis Schraube Tornillo 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4
I'OCT 1491—80 '

27 4.65I.019 [Ilaii6a Washer Rondelle Federring Arandela 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4 4| 4
I'OCT 6402—70

28 2h8x 14 TOCT 3128—70 | IlITadT Pin Cheville Stift Pasador 212 2| 22| 2|2]2] 2

29 35K.01.05.003 Kpouuireiii Bracket Support Tragarm Soporte L3 Tl | 1 1 LIGEY LY &

30 K-301.01.011 3araymka Stopper Bouchon Blindschraube Tapon ciego 05 ) G (S 0 I A L S (O 2 ) (O L ¢

31 35K.01.05.015 [afi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela A0 YO R T A ol O 1 % O G |

32 3.01.119.xp. LlafGa Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela gilegil ool 222 21 2
T'OCT 6958—78 i

33 3.65T.019 IIai6a Washer Rondelle Federring Arandela ) S o Rl S | T T W
F'OCT 6402—70 : :

34 M3-6g % 14.58.047 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo 2 Zlglie) 2| 2] 2212
I'OCT 17473—72 ’ . ¢

35 35CKIIII-1.07-23 Konsuno npyxuu- | Collar spring Bague a ressort | Federring Anillo de resorte | 1] 1 1 1|1 {1 1] 1

36 KI15-A.07-20 Hﬂﬁrfuaa Lens Lentille Linse Lente I kA 1 [ 1 1 EINT L

37 35CKIIII-1.14-68 IIpyxHHa Spring Ressort Feder Muelle pUIE e L ] By L

38 KII5-A.07-21 Jluu3za Lens Lentille L|_1_15e Lente ) 1 1 1 1 L 1 1 1 1

39 35CKIINI-1.14-99 Brynka Bushing Douille Hl:]lse Casau!llo 1 1 1 L 1 1 1 1 1

40 35CKITI-1.14-100 Bryaxa Bushing Douille Hiilse Casquillo 1] 1 Lk L] L O ]

41 35KCIIII-1.14-62-01 Kpouurefn Bracket Support Tragarm Soporte 1 1 1 1 1 1 i 1 1

49 B.M2-6g X 4.58.047 Bitir Screw Vis Schraube Tornillo 4| 4| 4| 4| 4] 4 4| 4
TOCT 1491—80 ) o

43 35CKIILL-1.14-63 [lnaxka Strap Plaquette Leiste Liston 0 S O O O T

44 35CKIIIII-1.14-66 Ckoba Cramp Etrier ngel Grapa L 1 L L, L L 1 L 1,

45 35CKIIII-1.14-64 Tpoknanka Gasket Joint Dichtung Junta 1 L] L 1 1 1 1 é L

46 M2,5-6g X 6.58.047 BEET Screw Vis Schraube Tornillo 0l T A (R [ 1 ) e ) 3
I'OCT 17473—80

47 35K.01.05.006 OrpanHynTeN s Limiter Limiteur Begrenzer Limitador O R R N T R B

48 35CKIIIII-1.14-65 CBeTOnpoBOJ, Light guide Conduite de Ilu- | Lichtleiter Conductodeluz | 1| t| 1| 1| | 1| 1| L[|

miere
49 35K.01.05.140 Baa ¢ Gapa6anon | Shaft with drum {\rbre avec tam- | Welle samt Trom-| Arbol con tam- | 1 | 1| L | t| 1| 1| 1] 1|1}
hour mel bor

50 M3-6g x6.58.047 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo | 1 1 1 1 1 1 1 1
I'OCT 17473—80

51 1000096 TOCT 8338—75 | IMoguHnHIK Bearing Palier Lager Cojinete 1 1 | 1 1 { 1 1 1

52 35CKIII-1.c6.14-42 Poauk Roller Galet Rolle Rodillo 1 1 1 1 1 1 1 1: 9

53 35K.01.05.033 Ocb Axle Axe Achse Eje | | 1 1 1 | 1 1 1




62

54
58

DN OIR Cobo~

35K.01.05.005
35K.01.05.004

35K CA.01.03.040

35K.01.05.180
YB.17-01
M3-6¢<12.58.036
TOCT 17473—80
35KCA.01.03.025
35CKITII-1.14-12
35CKITILI-1.14-13
35KCA.01.03.027
35KCA.01.03.061
35CKIILI-1.14-10
35KCA.01.03.026
YB.012
35CKIIIL-1.14-09
35KCA.01.03.062
B.M3-62X5.58.016
FOCT 1491—80
35CKIILI-1.14-82
35CKITLI-1.14-04

35CKIIIL-1.14-01
35K.11.01.024
35CKTIII-1.14-03
M3-6g X 16.58.036
FOCT 1491—80
M4-6g % 10.58.036
TOCT 7805—70
3.65T.019

TOCT 6402—70
35K.11.01.001
35K.11.01.017
35CKIII-1.14-117
03B V42 F=153 mm;
A=0,25 TY3-3.870—77
35K.11.01.004
35K.11.01.003
35CKITILI-1.14-27
35CKIIILI-1.14-28
M4-6¢%6.66.016
TOCT 1477—75
35CKIIII-1.14-16
35K.11.01.005
35KCA.01.03.059
M4.6g % 8.58.036
TOCT 17473—80
2h8X 8 TOCT 3128—70
3h8% 10 TOCT 3128—70
35CKIILI-1.14—78
35CKITLI-1.14—79

[Tpyxuna
[11aii6a

YcTpolicTBO 4MTa-
ouee

Buur
lajika
BuuT

Kpeiuka
Crexsno cMOTpOBOE
Koupuo
Ipyxuna
Kopnyc
[Mpoxananka
Tlnanka
Buur
[Tpusma
ITpuxum
Buur

Buur
Hox uenn

Onpasa

Jlunza

Koub1o peanGosoe
Bunt

Boat
[Iaii6a

Kopmnye

Bryaxa

BHHT
OGBeKTHB-axpo-
Mar

Iafika

Brynka

Buur

laiika

Bunr

[Tpoknanka
CkoGa
Kopnye
Bunr

I radT
I ragpT
Bryaka
Ipyxuna

Spring
Washer

Sound-Reprodu-
cing Device

Screw
Nut
Screw

Cover
Sight glass
Ring
Spring
Housing
Gasket
Strap
Screw
Prism
Clamp
Screw

Screw
Slit blade

Mount

Lens

Thread ring
Screw

Bolt
‘Washer

Housing
Bushing

Screw
Achromatic lens

Nut
Bushing
Screw
Nut

Screw

Gasket
Cramp
Housing
Screw

Pin

Pin
Bushing
Spring

Ressort
Rondelle

Dispositif de lec-
ture

Vis

Ecrou

Vis

Couvercle
Verre d'épreuve
Bague
Ressort
Corps
Joint
Plaque
Vis
Prisme
Serre

Vis

Vis
Couteau de fente

Monture
Lentille
Bague filetée
Vis

Boulon

Rondelle

Corps
Douille

Vis

Objectif  achro-
matique

Ecrou

Douille

Vis

Ecrou

Vis

Joint
Etrier
Corps
Vis

| Cheville

Cheville
Douille
Ressort

Feder
Unterlegscheibe

Tonfiimeinrich-
tung

Schraube
Mutter
Schraube

Deckel
Schauglas
Ring
Feder
Gehiduse
Dichtung
Leiste
Schraube
Prisma
Niederhalter
Schraube

Schraube
Spaltmesser

Fassung
Linse
Gewindering
Schraube

Schraube
Federring

Gehduse

Hiilse

Schraube
Achromatobjek-
tiv

Mutter

Hiilse

Schraube
Mutter
Schraube

Dichtung
Biigel
Gehiuse
Schraube

Stift
Stift
Hiilse
Feder

Muelle
Arandela

Dispositivo de
lectura

Tornillo
Tuerca
Tornillo

Tapa
Mirilla
Anillo
Muelle
Cuerpo
Junta
Listén
Tornillo
Prisma
Apretador
Tornillo

Tornillo
Cuchilla de 1Ia
puerta

Montura

Lente

Anillo roscade
Tornillo

Perno

Arandela

Cuerpo

Casquillo
Tornillo

Objetivo acromi-
tico

Tuerca

Casquillo
Tornillo

Tuerca

Tornillo

Junta
Grapa
Cuerpo
Tornillo

Pasador
Pasador
Casquillo
Muelle

G0 ot b

e DD o o B bt ot P ot ot

bt et — [JE] G s bt b H

Ll oy

[

. g
[

A e el o Ll 9 = =

O = s e b

_—

Pk ot Bk et et Pt et et et

[ ey

[ S -N L e e N e ] T —

— (-] [ ) g —

Pk ot et ok ot Pt Bt

B Pt Pt s

et pmni i

O =

[ R S — bo W=

L~

B et st et Pt bt et et et Pt et otk

— s et

Hn DND it 1t b i et et b o B

T = =

B e ot et el Ty ey P L] — o O == s bt B2 s [ Y o T e

P

Cad s

Ll el el Pk bt i — [+ D0 = [ =1 [ Y e e

-, s B P s bt

0t

b M DD b e e e e e e

— [+ [

Pt ot ot Pk

et T

P s et ot D et ot e

o = e

Ot

e S — Pt i p— [ ] [ W DD bt e et s i Bt et

DG et =t e

e Pt

o= —

N e e e T T ey -

Pt et ok s et .t et —_ ("] [ e [N 8

D bt et

Pt ot




40




szee 9

84

1 2 3 4 5 6 7 8 |9 |10 (11 [12 (13 |14 |15 |16
15 35KCA.01.03.020 Marpon Lamp-holder Douille Fassung Portaldmparas 1 1 1 1 I 1 1 1 1
1 35KCA.01.03.017 Ocnosanune Base Embase Grundplatte Base 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 35KCA.01.03.019 HIaiita Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 1 1 1 1 ] 1 1 1 1
3 35KCA.01.03.016 Craxan Sleeve Boitier Biicnse Copa I 1 1 1 1 1 1 1 1
4 KI15-A.07-45 [Tpyxuna Spring Ressort Feder Muelle o e R St Be ot (et = P s
5 KI15-A.07-44 IMpyzuna Spring Ressort Feder Muelle i BT S ST i TR e R S 2 T
6 KI15-A.07-44-01 I Taips Pin Pivot Stift Espiga el e b e e Uyl eyl i
7 35KCA.01.03.057 Taactuua Plate Plaque Platte Lamina T A T [ e B RS
8 35KCA.01.03.260-01 IlpoBog Wire Conducteur Leiter Conductor e | RSl S e I I A
9 35KCA.01.03.056 [Manens Parnel Réglette Talel Panel el | s B T
10 M3-6g % 16.58.036 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo S S R Wl B e 1 S s e W 3 B
TOCT 1491—80 ! =
11 [T16112.01.11.041 1aii6a Washer Rondelle Unteriegscheibe Arandela 1 PRI RST T G I [ s
12 35KCA.01.03.260 IIposog Wire . Conducteur Leiter Conductor 1 1 1 1 1 10 1 1
13 35KCA.01.03.018 [pysuna Spring Ressort Feder Muelle I BT W s N B B R
16 35KCA.01.04.000 3acjoHKa Closing Shutter | Volet Klappe Cierre i ST ] o e S S T e [ A
5KCA.01.04,035 Poaux Roller Galet Rolle Rodillo i s S P ST i I R
:;, gBﬁCA.DI.D‘!.U% Kponwreitn Bracket Support Tragarm Soporte | ST S| ST 1] 1 1R
3 35KCA.01.04.021 Ocrosanne Base Embase Grundplatte Base TP S 1 T ST W i
4 5.32.H9 F'OCT 11371—78 | Llaii6a Washer Rondelle Unlerlegscheibe | Arandela W00 S0 (VR 0 T B R (D
5 5.65I.019 1laii6a Washer Rondelle Federring Arandela DA W e st B NS I3 B il B
I'OCT 6402—70 )
6 B.M5-6g< 16.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo R O B0 04 0 B [ S
2T 1491—80
7 gg{“cfmlg.oq.oos Ocb Axle Axe Achse Eje O I T B e R R R
8 35KCA.01.04.013 Bryaxka Bushing Douille Hilse Casquillo | I LT | TR T i) B! B (3
9 35K.01.04.030 Kartyua Coil Bobine Spule Carrete {0 I ) S TR ) ol 5 O A
10 35K.01.04.009-01 Slkopb Armature A:_-mature Anker Armadura 1 1 1 1 1 1 1 1 1
11 B1.M3-6g3<10.58.016 Buut Serew Vis Schraube Tornillo 2 212 S D s | R=e v | ROaN s Ol IS
TOCT 17475—80 ,
19 9h8x 12 TOCT 3128—70 | Wrugr Pin Cheville Stift Pasador 1 O T o 3 ) R W R 1
13 B.M3-6g3¢12.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo g |8/ 8:8 (1«83 5| '8|'8[ 8
I'OCT 1491 —80 ) Fedetti
14 3.65T.019 Llaiida Washer Rondelle ederring Arandela 12 (12 |12 {12 [12 |19 |12 |12 | 12
I'OCT 6402—70
15 35KCA.01.04.024 Kpniuika Cover Flasque Deckel Tapa _ 1o A G A
16 23KCA.01.04,025 Bryaka Bushing Douille | Halse Casquillo IR AT b I TR I
17 35K 01.04.005 MarsauTonpoBoa Magnetic circuit | Noyau magnéti- | Magnetleiter E]rcu:to magné- ot o SollliRoRIREaEndi| Mol Salif o
que tico
18 3h820 TOCT 3128—70 | Ltudr Pin “==== | Cheville Stift Pavadar v |l il el s |
19 35K.01.04.007-01 SIkoph Armature Armature Anker Armadira BRI el sl T
20 3h8x 12 FTOCT 3128—70 | Iitndr Pin Cheville Stift Pasador 4 A AN AL A | g e
91 35KCA.01.04.036 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 4| 4| 4| a] a|a]| 4| 4|4
99 3.32.H9 FCOCT 1371—78 | UlaiiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela TR TR L T R R T
23 05-20 IT'OCT 17305—78 [Tposoaoka Wire Fil de fer Draht Alambre 0,0001 kg
24 35KCA.01.04.010 Jacaonka Closing shutter | Volet Klappe Cierre R I T G 3 e s R s P N
95 M5.8.016 TOCT 5916—70 | Taiixa Nut Ecrou Mutter Tuerca TS O OB R SO o I2
. i
17 35KCA.01.05.000 BaeKTponpuUBos, Electric Drive Commande élec- | Elektroantrieb Accionamiento 8 1 1 I T I s B | 5 B S
trique eléctrico [
1 B.M5-8¢ % 8.66.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 2.0 200 201020 2| 2EEe2ul2n] 2
TOCT 1477—84 . : '
2 35KCA.01.05.020 Ilxin Pulley Poulie Riemenscheibe Polea T I ) (R T S B 1 7 (L




42




\qm_.”

43

6.



1 2 3 4 5 6 7 8 (9 |10(11 (12 (13 (14 (15|16
17
3 4AA63A4 V3 Auektpoasuratens | Electric motor Moteur  électri- | Elekiromotor Electromotor 1 1 1 1 1 1 1 1 1
I'OCT 19523—81 [ que
4 B.M5-8¢<12.66.016 ‘Bunt Serew Vis Schraube Tornillo 4 i o ) 19 G0 0 D 1 1 ] 9 (T
['OCT 1477—84
5 KI15-A.c6.15-06 Pyuxa Handle Manctte Handgriff Manija S i B 5 Tl 1050 L [ 18 5 8 S0 0 S () |
6 35KCA.01.05.007 OcHoBanne Base Embasse Grundplatte Base 1 1 1 1 j L0 s o8] 1 1 1
7 M6-8g30.58.019 Boar Bolt Boulon Schraube Perno a0 |V el 4 | 4 | 4
I'OCT 7805—70
8 6.01.119.xp. Mafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 4 | 4| 4| 4| 4] 4| 4] 4| 4
I'OCT 11371—78 ;
9 6.65T.019 1laf6a Washer Rondelle Federring Arandela 41 4| 4| 4| 4| 4] 4] 4| 4
I'OCT 6402—70
10 M6.5.019 I'aiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 7 Sl M S I e Tl O S (S T (R L R
['OCT 5915—70
11 ¥2.060-25 ITposos Wire Conducteur Leiter Conductor 1 | a 3l | el | 1 (0 G U ) 18|
18 35KCA.01.06.000 Kopnyc Housing Boitier Gehiuse Cuerpo 1L O L T P bt L G R [
1 10.651.019 [lafiba Washer Rondelle Federring Arandela 66 [egalica 6 | 6: |' B 6| 6
I'OCT 6402—70 _
2 M10.8.019 laiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 6.6 & 6 |36 | 6| 6 | 656
I'OCT 5915—70
3 35KCA.01.06.027 Ocs Axle Axe Achse Eje 3[3|3|23f[3]3]33]3
4 B.M5-6g < 10.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo Ll W e PRt o RO (0 I B T [
I'CCT 1491—80 )
5 10-8 'OCT 19421—74 Bryaka Bushing Douille Hiilse Casquillo 20 2 | 2 i 2e2n ] 22 L2 |2
6 5.01.119.xp. Llafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela o el o B 52 | 28 |2 |2
rocCT 11371—78 ;
7 5.65I.019 HlaiiGa Washer Rondelle Federring Arandela 2ils 2l reen g fe2i | 20N fro |62
I'OCT 6402—70
8 35KCA.01.06.026 Kponurefin Bracket Support Tragarm Soporte 1 T4 P | 1 il | 1 1 1
9 35KCA.01.06.015 Kponmrreiin - Bracket Support Tragarm Soporte 1 Tl K 1 1L 1 1 1
10 35KCA.01.04.035 Pourk Roller Rouleau Rolle Rodillo 1 1 1 1 1 1 1 1 |
11 35KCA.01.06.030 Kapxkac Frame Ossature Gestell Armazon 1 1 1 1 1 1 1 1 1
19 35KCA.01.16.000 PykosTka Koppek- | Framing Knob Poignée de cad- Korrekturgriff Manivela de co- | 1 1 U 0 [ S i 19 [l
LHH rage rreccion
1 35KCA.01.16.006 Yepssxk Worm Vis sans fin Schnecke Visiniin S O T S e L
2, | 3h8x20 'OCT 3128—70 | Ilrtedr Pin Cheville Stift Pasador 9 2 | e 2ie |2 -2 ne | 2
3 = | 35KCA.01.16.003 Baa Shaft Arbre Welle Arbol TR I Tl TR [ 0 T
4 35KCA.01.16.004 Bryaxa Bushing Douille Hiilse Casquillo TS (] 1 I S 1
5 35KCA.01.16.005 Kopnye Housing Corps Gehiuse Cuerpo - 1 1 1 1 [ 1 1 1
20 35KCA.01.10.000 Bapa6an Drum Tambour Trommel Tambor 1R 5 8 o 8 U 1 00 LR P 8
1 35CKITI-1.06-14 Buaka Fork Chape Gabel Herquilla 1 1 1 1 l LI Jusl 1 1
2 35CKIIII-1.06-16 Yaurka Cup Cuvette Schale Platillo gl g | gl foa [l e ] gEo: [iha | 2
3 35CKIILI-1.06-18 Tpymxuna Spring Ressort Feder Muelle M VTN ) RS W et LSO | 3 0 LSS
4 35CKIIIL-1.06-19 Ynop Stop Butée Anschlag Tope VN R B () 1 1 I C [ 1 (8
5 B1.M4-6g<10.58.016 Bunr Serew Vis Schraube Tornillo M T G < T A [T (B
I'OCT 17475—80 § .
6 5-7000102 [Moawmunuug Bearing Palier Lager Cojinete 22 el 222 ye 2
I'OCT 8338—75 |
7 35KCA.01.10.002 Hlai6a Washer Rondelle Unlerlegscheibe | Arandela (] s Al 5 V) 8 G50 8 L
8 35KCA.01.10.001 Ocs Axle Axe Achse Eje T B s s (S e [ e




8’14




9

|
1 2 3 4 5 6 7 |3[9(10~11 12|13 |14 {15 |16
necd] =
20 !
9 35CKITLiI-1.06-23 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 1 1 1 1 1 1 L] 1
10 35CKIILI-1.06-21 BHHT Screw Vis Schraube Tornillo L 1 1 1 1 1 1 1 1
1! 9.8>06.06.03 lafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 1 11 1 1 1 1 TR TI]
OCT 1929—73 g

12 35KCA.01.10.013 [Ipy:xuna Spring Ressort Feder Muelle 1 1 1 1 1 1 1 LI R |

13 35KCA.01.01.016 Tafika Nut Ecrou Mutter Tuerca 1 I l 1 l 1 1 1 1

14 B1.M3-6g6.58.016 BHuT Screw Vis Schraube Tornillo l i1 T ST 1
rOCT 17475—80 1

15 4.65I.019 - I1laii6a Washer Rondelle Federring Arandela 1 Ll g 1 i AR | 1
[OCT 6402—70 s :

16 B.M4-6gx8.58.016 Buur Screw Vis Schraube Ternillo <7 e e s ) [ o U K ] e FE
FOCT i491—80

17 35KCA.01.10.012 Kpuuga Cover Chapeau Deckel Tapa ] 10 Sl I | (0 B e e S I

18 35CKIIII-1.06-22 Buur Screw Vis ; Schraube Tornillo 1 1 1 1 1 1 I

19 35CKIILU-1.¢6.06-04 Bapaban Tauyuwuii | Feed sprocket Tambour  d’en- } Zugtrommel Tambor tractor{ 1 | 1| 1| 1 o PR TR I T s |

| trainement superior

20 B-15 T'OCT 13942—68 | Koasuo Ring Bague Ring Anillo 2 24 s 2] 2 2] 2| 24 2

27 35KCA.01.10.011 Ban Shaft Arbre Welle Arbol 1 1 31 WS 1 1 1 1 |

22 B1.M3-6gx10.58.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo I IO s A o 1 W e 1 [
I'OCT 1747480 X

23 35CKIIII-1.06-06 PyKkosTKa Handle - Bouton Handgriff Manivela e bt b, g Rl S0 0% Do e TR S L i 8

24 35K CA.0L.10.020 Posik Roller ! Galet Rolle Rodillo il Sl S | IO e S 6 S 1 T et 5t s

25 35CKITLI-1.¢6.06-02-03 | Kaperxa ¢ ocsamu CaIrnage with Chariot avec axes iclﬁii(ten samt Carro con ejes e AT S G ) e i 8 2 1 S

axles chsen

2 35KCA.01.10.040 Caiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 0 [ s 1 ol 0 2 8 A G S il |

27 M6.8.019 Tatika Nut Ecrou Mutter Tuerca (B [ 51 b TEEA R Rl T S B R G 8 Rl B
TOCT 10657—73

21 35KCA.01.10.000-01 Bapaban Drum Tambour Trommel Tambor i SR B e o b EL e P sl o 18

1 35CICTIII-1.06-18 TIpyxuna Spring Ressort Feder Muelle 10 B ] 72 il ) R T L

2 35CKIIII-1.06-16 Yawka Cup Cuvette Schale Platillo 2 o e | 2 o 2] 201 2

3 35KCA.01.10.010 Kopnye Shell Boitier Gehiuse Cuerpo 1 1 1 1 1 1 JE [ 1

4 5-7000102 TMoawHnunK Bearing Palier Lager Cojinete 2 ol ot ol 29| 2]|2]|2

I'OCT 833875
5 B1.M4-6g10.58.016 Buur - Screw Vis Schraube Tornillo 2 2| 2 o 2200 2 | e {2y ] 2
I'OCT 17475—80

6 35KCA.C1.10.002 1llaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela N B e ™ SO M U S (0 A |

7 35CKIILI-1.06-19 Ynop Stop Butée Anschlag Tope e bl el TR et R B b 1]

8 35KCA.01.10.001 Och Axle Axe Achse Eje A TR R B R ¢ R

9 35KCA.01.10.013 Ipysxana Spring Ressort Feder Muelle i 5 I S L P T S T
10 2.8 %06.06.03 laii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela il 0 Gl R Tl s RS T [

OCT 1929—73
11 35KCA.01.10.040 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12 M&.8.019 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca 1 1IN 18 1 il i B S [T 1
I'OCT 10657—73
13 B1.M3-6g%10.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 1 il D S TR
I'OCT 17474—80
14 35CKIIII-1.06-06 PyxosiTka Handle Bouton Handgriff Manivela 1 Ll 1 Sl |55 5l o Gl i
15 35K CA.01.10.030 Poauk Roller Galet Rolle Rodillo 1 1 1 1 1 1 1 1 1

16 35KCA.01.17.020 Kapetka Carriage Chariot Schlitten Carro 1 1 1 1 1 1 1 1 1
17 35KCA.01.10011 Ban Shaft Arbre Welle Arbol 1 1 1 1 1 1 1 1 1
18 B-15 TCCT 13942—68 Koo Ring Bague Ring Anillo I 1 Gl ES DT VR GRS T] O T )
19 B.M4-6g3¢8.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 3| S| 8|38l 8| 8|33

FOCT 1492—80




Ly

21

=it T N P




8%

1 2 3 4 5 6 7 8|9 |10]11[12]13|14[15|16
|
21
20 35CKIILI-1.06-22 Buur Screw Vis Schraube Tornillo sl 3l 3 e8] 3 38
21 35CKIIHI-1.6.07-02 Bapaban sapepxu-| Hold-back Tambour de rete- | Bremstrommel Tambor tractor 1 1 1 1 1 1 1 1 1
BAIOULHI sprocket nue inferior
22 4.65T.019 llaiica Washer Rondelle Federring Arandela 100 1 0 i T LR T o T TS 1| 1
I'OCT 6402—70
23 35KCA.01.10.012 Kphilxa Cover Chapeau Deckel Tapa 0 i s e Bl T B o e L1 [y T LG
24 35KCA.00.12.070 Kumou Key Cié Schliissel Llave 1 8 O (0 S S (0 A G |50 ) |
25 35KCA01.10.016 laiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 1 1 1 1 1 1 1 1 1
26 35CKIIII-1.06-14 BuJjika Fork Chape Gabel Horquilla 11 (i 1 I Al G B T 1
27 35KCA.01.10.015 OrpanuunTens Limiter Limiteur Begrenzer Limitador LR s (U T QU T Y R 6 D
28 35CKITIHI-1.06-23 [aiika Nut Ecrou Mutter Tuerca | 1 1 1 1 1 1 | 1
29 35CKITLI-1.06-21 Funr Screw Vis Schraube Tornillo bl b I e Tl 0 L i U1 L ViRl N G ) 0
22 35KCA.01.14.000 MexaHH3M NPHHKH- f{ressure Mecha- | Mécanisme de Andriickvorrich- | Mecanismo opre- | 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Ma nisin serrage tung sor
1 35KCA.01.14,039 Bunt Screw Vis Saheaiibe Tornillo s ] (e e | el i A i el e
2 35KCA.01.14.042 Ialika Nut Ecrou Mutter Tuerca 1 1 1 | 1 1 1 1 1
3 35]\'CA01‘ 14.037 Privar Lever Levier Hebel Palanca 1 | 1 1 1 1 1 1 1
- T*%ICITO?T :?72 19 78 IHahce A Rondelle Unterlegscheibe | Arandela T el 1 e S e S T R R S
—7
5 4.65I.019 Llaiida Washer Rondelle Federring Arandela 1 i (3 Gl 50 S Gl K ) ) [
I'OCT 6402—70
6 5.65I.019 [Iaii6a Washer Rondelle Federring Arandela B | fal L | LRI T il
I'OCT 11648—75 ¢ : :
7 M4.5016 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca L1l
rOCT 5916—70 _ 1
8 35KCA.01.14.041 Ocb Axle Axe Achse Eje 1 1 1 1 H 1 N | 1
9 35KCAUI.14045 1Iaida Washer R{)]’]de“e Unterk\_gscheibe Arandela 1 1 1 1 1 1 | 1 1
10 35KCA.01.14.020 Busir Screw Vis Slrauba Tornillo E e s I
11 35KCA.01.14.034 Bryaka Bushing Douille Hiilse Casquillo 1R [T 1 [ ke S } 1] 1
12 35KCA.01.14.036 [py:xuna Spring Ressort Feder Muelle 1 I I el 1 % i L1
13 35KCA.01.14.035 ‘Och Axle Axe Achse Eje (A [R50 T T 1 halefs
14 35KCA.01.14.033 Puuar Lever Levier Hebel Palanca 212(2]2)]2 % " 212
15 4-60 TOCT 3722—81 Llapnk Ball Bille Kugel Bola S BN O 1 1 |1
16 KI130/1.09-07 [Tpysxuna Spring Ressort Fadar Muelle 1 1 } 1 1 : ; }
17 35KCA.01.14.031 Kopnye Body Corps Gehiuse Cuerpo AR R g
18 35KCA.01.14.032 Ocb Axle Axe Achse Eje I [l ] ]1 1 } i |1l
19 B.M4-6g ¢ 8.66.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 1 1 1
IOCT 1477—75
20 4hx 836 Ulrudr Pin Cheville Stift Pasador R (R R g U O e
T'OCT 3128—70
21 35KCA.01.14.038 JleiTouKa Ribbon Ruban Band Cintillo o [pslta ] 2 e 2 [ 2] 20 2
22 B.M4-6g % 8.58.047 Buar Screw Vis Schraube Tornillo 4| a| 4| 4| 4| 4] 4| 4| 4
I'OCT 17475—80
23 J5KCA.01.14.043 Kpouwrefin Bracket Support Tragarm Soporte 1 1 I 1 1 | 1 1 1
24 35KCA.01.14.044 Kpouwreiin Bracket Support Tragarm Soporte 1 1 i 1 1 1 1 1 1
23 351{CA.01.15.000 O6bekTuROAED- Lens Holder Porte-objectif Objektivhalter Portaobjetivo G ) It 1 B ) G (S S [ ) 7 )
WMarean
I B.M3-6gx10.58.016 Buur Screw Vi < : Tornillo Al el gl gl s ala| 2|4
FOCT ?49]—80 Schraube
2 35KCA.01,15.137 Kprimka Cover Couvercle Deckel Tapa 29l 29l2|2]2|l2|2]2lze2
3 35KCA.01.15.133 Pounk Roller Galeat Ralle Rodillo vl |l Rl [ [ el L o) el
4 35KCA01.15.135 Och Axle Axe Achse Eje T e ST I 1 e




22

)
= -
- S e R -
; Ay R e

eyt

e ey T
e S s e e e (O
. - .n. =

T

%
%
i/

/!

7 3328




0s

1 2 3 4 5 6 7 8 (9 (10 |11 [12]13 (14 |15 |16
23
5 35KCA.01.15.131 Bunur Screw Vis Schraube Tornillo 2 2 2 2 2 2 2 2 2
6 35KCA.01.15.132 Tpy6ka Tube Tube Rohr Tubo S|l (s [ L0 Rt el [ b )
7 35KCA.01.15.138 Hanpasaswomas | Guide Guide Fihrung Guia (0 RS 1 | IR 30 L B A
8 35KCA.01.15.139 Hanpasasiomas Guide Guide Fiihrung Guia IS R 5 I | ) (R T T
9 3h8x 16 TOCT 3128—70 | Hltudr Pin Cheville Stift Pasador 6 6 6 6 6 6 6 6 6
10 B.M5x16.58.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo ] RS ST ol |8 A Vi S S
I'OCT 1491—80
11 35KCA.01.15.124 Kponureiin Bracket Support Tragarm Soporte ] 1 S A E) 1 1] 1
12 35KCA.01.15.126 IIpoknanka Gasket Joint Dichtung Junta 6| 601! 655460 [ 85 |16 B B -6
13 4.01.119.xp. 1llafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela COHL I R B o i e S Y B S ()
rOCT 11371—78 ;
14 4.65I.019 laii6a Washer Rondelle Federring Arandela Co O O R et 0 O e T 2 T )
rOCT 6401—70 ]
15 B.M4-6gx 14.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 13 |13 |13 |13 |13 [13 [13 |13 |13
TOCT 1492—80 ) ) G
16 35KCA.01.15.127 Pyuxa Handle Bouton moleté | Handgriff Manija el [0 ol (R0 G TRl 8
17 35KCA.01.15.128 Bt Screw Vis Schraube Tornillo ol 2l Z e el ol 212
18 35KCA.01.15.122 Ilnck Disk Disque Scheibe Disco 0 I 5 S R T T T
19 35KCA.01.15.149 Koablo Ring Bague Ring Anillo 1] 1] il 1 T (1 I
20 35KCA.01.15.149-01 Koabilo Ring Bague Ring Anillo. o | 2ili 2 k2] 2 2l 212 | 2
21 35KCA.01.15.120 Bryaka Bushing Manchon Hiilse Casquillo 00 (00 S T T R i O
22 B.M5x14,58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo o |F g ragiEatih ol E el S g Ieg
I'OCT 1492—80
23 5.65I.019 [ait6a Washer Rondelle Federring Arandela 17 {17 (17 117 (17 |17 |17 [17 |17
I'OCT 6402—70
24 5.01.119.xp. IllafiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 12 (12 |12 |12 |12 (12 [12 |12 |12
I'OCT 11371—78 9 9 9
2 B.M4-6g<10.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 9 919 919
roCT 1491—80 9 9 9 9 9 9 9
% B.M4-6g % 20.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 2 2
I'OCT 1491—80 I ! | : 1 1 ] .
27 35KCA.01.15.129 Maanka Strap Plaque Leiste Liston olelelal2]|2]2]2]2
28 B1.M3-6g % 5.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 2
I'OCT 17473—80
29 35KCA.01.15.152 IlnToK Shield Ecran Schutzblech Escudo IS LY i 115 1R |59t 981 Aot 0 i [0 }
30 35KCA.01.15.070 LuToK Shield Ecran Schutzblech Escudo 1 é 1 1 1 1] [ 1 .
31 5.65T.019 1laii6a Washer Rondelle Federring Arandela 2 Al el Ol (R (8 ) ()
FOCT 11648—75 . P Al W
32 35KCA.01.15.123 Pyuka Handle Levier Handgriff Manija 1 . 1 !
33 35KCA.01.15.151 Mpy:kuna Spring Ressort Feder Muelle 1 l 1 1 1 1 1 :
34 M5.8.016 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 1 1 1 1 1
I'OCT 5927—70 :
35 35KCA.01.15.142 Duxcatop Catch Arrétoir Snerrholzen Fiador e ATl | IR eree g [ AN s
36 YP.004-02 Pyuka Handle Paumeau Handeriff Manija (T Bl i G G O T T ) L ]
37 3.65I.019 laii6a Washer Rondelle Federring Arandela ] W - s ) o (O [ 20 A
I'OCT 6402—70 !
38 B.M3-6g x6.58.016 Buut Screw Vis Schrauhe Tornillo gl e 2 9| 2:] 2. 152 2{ 2
I'OCT 1491—80
39 35KCA.01.15.141 Pyuka Handle 1 evies Handgrift Manija ol O B
40 35KCA.01.15.144 [TiacTuua Plate Plaque Platte Liamina 1 1 1 1 1 | 1 1 1
41 35KCA.01.15.121 Kpouurreitn Bracket Support Tragarm Soporte 1 1 1 | 1 1 | 1 1
42 35KCA.01.15.038 Bunut Screw Vis Schrauhe Tornillo gl alalalha | a8 23
43 M4.8.016 lafika Nut Ecrou Mutter Tuerca 3 3 3 3 3 3 3 3 3

FOCT 5927—70




26

/)

=

ot
N =)

'S

M;-




[

['OCT 11648—75

1 2 3 4 5 6 ) 8 |9 |10(11 |12 |13 |14 |15 |16
23
44 35KCA.01.15.134 Ock Axle Axe Achse Eje el DRI O AT = el ot 82
45 35KCA.01.15.125 Kponwrefin Bracket Support Tragarm Soporte J A 1 1 1 IR [T 1 1
46 3.65T.019 Ulafi6a Washer Rondelle Federring Arandela § 1 1] 1 1 B 1 1
I'OCT 11648—75
47 35KCA.01.15.145 Tpysxuia Spring Ressort Feder Muelle R0 11 v ) R R B S
48 35KCA.01.15.050 Kponwrefin Bracket Support Tragarm Soporte 1 1 1 1 1 1 1 1 1
49 35CKIILL-1.06-23 Tafixa Nut Ecrou Mutter Tuerca R 0 Sl o Ol B
50 35CKIIIII-1.06-21 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 1 1 1 1 1 1 1 1 I
24 35KCA.01.15.010 Bryaxa Bushing Manchon Hiilse Casquillo 1 i i 8R4 S 0 e e M
25 35KCA.01.15.080 Bryaka Bushing Manchon Hiilse Casquillo L fosrgle SLater - s [l et | A
1 35KCA.01.15.002 Kopnyc Body Corps Gehiuse Cuerpo P41 b Il g KA el | L
2 B1.M3-6gx5.58.016 BHHT Screw Vis Schraube Tornillo R0 [ 1 =1 O O ) O 1 (S Sl e
FOCT 17475—80 -
3 35KCA.01.15.001 Bryaxa Bushing Manchon Hiilse Casquillo VRIS S [ £ o R I IR (0
4 B.M2,5-6¢ X3.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 8T = R S A S5 R o O 1
I'OCT 1491—80 1
5 35KCA.01.i5.004 Tlnanka Strap Plaque Leiste Liston UL O 1 el ol R R
6 35KCA.01.15.120 Cyxapb Block Taquet Gleitstein Dado ! W T 1 I IR
z 35KCA.01.15.006 Taiixa Nut Ecrou Mutter Tuerca 8 G o 0 T B[R
8 35KCA.01.15.005 IMpymuna Spring Ressort Feder Muelle 3 PanloniEsy g |l g | 813 1
9 35KCA.01.15.022 Bry.aka Bushing Manchon Hiilse Casquillo BT S L e X ey
10 B.M4-6g¢35.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 1013l (8 e O e 1 LR P
I'OCT 1491—80
v11 35KCA.01.15.023 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca L R 0 O O (8 1 S O 8 1
12 35KCA.01.15.012 Kopnye Body Corps Gehiuse Cuerpo L Tt O S I T T L
26 35KCA.01.15,040 Braansim Insertion Piece Fenétre d'image | Schale Inserto ] i A 6 s 1 - TR 2T (Ol
additionnel .
1 4.085 T'OCT 10462—63 IllafiGa Washer Rondelle Unierlegscheibe | Arandela AN PRGEE PR Ll | el i il |l |
2 B.M4-6g>14.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo b0 ] PR et W e Gl B ()
F'OCT 1491—80
3 3h8x 10 TOCT 3128—70 | ltudpr Pin Cheville Stift Pasador gl 90 2 2 2 21292
4 35KCA.01.15.084-01 IMpysxuna Spring Ressort Feder Muelle 1 1 I 1 | 1 1 | 1
5 3.65I.019 liiaii6a Washer Rondelle Federring Arandela gif=3i) S0 3l 3| S8 g |8
I'OCT 11648—75
6 B.M3-6¢ % 16.58.016 Burt Screw Vis Schraube Tornillo 7 o G (8 - el [
rOCT 1491—80 :
7 3.65T.019 lafi6a Washer Rondelle Federring Arandela i ol 1l & inaiad 5% [ Bl aal 5L &
rOCT 6401—70
8 35KCA.01.15.083 [Taanka Strap Plaque Leiste Listén 1 1 {178 |18 1 1 1l
9 35KCA.01.15.084 Ipyxuna Spring Ressort Feder Muelle 1 [ 1 1 1 1. 1
10 B.M4-6gx5.66.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 1 S |0 O 1= (R [ L O i [ (8
TOCT 1477—8&4
11 35CKIIII-1.06-23 Taitxa Nut Ecrou Mutter Tuerca 1 1 1 1 1 1 | 1 1
12 35KCA.01.15.085 Ocn Axle Axe Achse Eie 1 1 1 1 1 1 1 1 1
i3 35KCA.01.15.052 Poauxk Roller Galet Rolle Rodillo 0 140 O ] T 2 S A
14 35KCA.01.15.170-01 Puivar Lever Levier Hebel Palanca 1 1 | 1 ! i 1 1 1
15 35KCA.01.15.029 Kamerxa Pawl Cache Abdeckblende Maiscara A 10 O B -+ S O 201 s B |
16 35KCA.01.15.035 OrpaununTes Limiter Limiteur Begrenzer Limitador 20 20 20 f 28] 2 ) Zik 201 ol 2
17 36KCA.01.15.031 Peiuar Lever Levier Hebel Palanca -1 |8 20 S - I - i
18 2.65T.019 IafiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela d g ela] 4| 4 4| 4| 4




24

i
5\!;

53






gg

-

1 2 3 4 5 6 7 8| ¢ |10 |11 (12|13 |14|15]|16
26 ] .
19 35KCA.01.15.036 Ocb Axle Axe Achse Eje AL L NS JRED U MR o MR 1 M [
20 25KCA.01.15.180 Ponuk Roller Galet Rolle Rodillo 1 1 1 1 1 1 1 | 1
91 35KCA.01.15.034 Lientp Centre Pointe Spitze Punta 211 | 1 1 1 1 1
29 BM3‘6gX8580]6 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 1 ] 2 9 2 2 92 2 2
rOCT 1491—80
23 35CKITLI-1.06-21 Bunt Serew Vis Schraube Tornillo Il LIt ST P e 1 1
24 4.01.10xn.119.xp. laiiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela o) IR I B S R ) R ) G I 4
I'OCT 6958—78
925 35KCA.01.15.170 Priuar Lever Levier Hebel Palanca o ] (R E0R B IR Bt s 8 1 1
2 M4.8.016 laiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 212 | 2542 | 2] 2| 2] 2] 2
[OCT 5927—70
97 35KCA.01.15.038 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 242 Sl 2n iany Sag| Sos] woili=24)(Eo
98 4.65I.019 WaiiGa Washer Rondelle Federring Arandela A 2 [ DT R N R 5
rOCT 6402—70 .
29 4.01.L19.xp. llaii6a Washer Rondelle Unierlegscheibe | Arandela. 20) 24 201028 12 0| D] ES S0 0
FOCT 11371—78
30 35KCA.01.15.028 Ocuopanne Base Embase Grundplatte Base IE S i ] R ) LY E o | 1
31 35KCA.01.15.033 Lleutp Centre Pointe Spitze Punta IS MBS S | B G [ 8 IR ) R |
29 B.M3-6g X 4.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 2| 2(2|2|2|]2]2]2]2
'OCT 1491—80
33 35KCA.01.15.082 Ocn Axle Axe Achse Eje 12081 1 ] R B B | 1] 4
34 B-13 T'OCT 1394—68 Koabuo Ring Bague Ring Anillo 1] 1 I 1 1 1 1 1 I
35 . 35KCA.01.15.101 Pouuk Roller Galet Rolle Rodillo l 1 1 | 1 1 1 1 1
36 35KCA.01.15.087 Bryaka Bushing Douille Hiilse Casquillo ol LT L el ] S | S EL T
37 5-60024 TOCT 7242—81 | [lommununx Bearing Palier Lager Cojinete T | |t IR R E 1 S P i e T
38 36KCA.01.15.086 Koabuo Ring Bague Ring Anillo o ol e ] (2Rl 20 aa] el D
39 M3-6¢%5.66.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo S 0 O IR B 6 R R
FOCT 1477—74
40 35KCA.01.15.081° Kaperka Carriage Chariot Schlitten Carro Y (I L R
41 M3-6g<8.58.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo AL 1 ] [E ) I e () (5 1
I'OCT 17475—80
49 35KCA.01.15.037 ITosnayuok Slider Patin Gleitstiick Corredera AN AR 1 [T E] ] T
97 35K CA.02.00.000 Ocsetntens Lamphouse Lanterne Beleuchtungs- Linterna L — =] =
einrichtung
35KCA.02.00.000-01 Ocgerurens Lamphouse Lanterne Beleuchtungs- Linterna = | L=l
: einrichtun
35K CA.02.00.000-02 Ocsetutens Lamphouse Lanterne Beleuchturglrgs- Linterna ==
einrichtung
35K CA.02.00.000-03 Ocsetuteas Lamphouse Lanterne Beleuchtungs- Linterna sl e petl ol
einrichtung
1 35KCA.02.00.180 Kpoimka Cover Panneau Deckel Tapa 1 A e
2 35KCA.02.00.011 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 919919
3 1,6%10.016 IInanur Split pin Goupille Splint Pasador hendido | 9 | 9 [ 8 9
I'oCcT 397—79
4 35KCA.02.00.014 Ulafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 919 9] 9
5 35KCA.02.00.012 Orpannunrens Limiter Limiteur Begrenzer Limitador 919|909
6 35KCA.02.00.013 [nanka Strap Plaquette Leiste Liston 919l 91 9
7 35KCA.02.00.059 CxkoGa Cramp Etrier Biigel Grapa i T ST e ] 5]
8 35K CA.02.00.058 Cetka Gauze Grille Sieb Malla TR0 T S 4
9 35CKI1LI-1.28-106 ‘Crekno usernoe Coloured glass Verre coloré Buntglas Vidrio de color 1 1 1 1
10 35CKITLI-1.28-107 IIpoxnanka Gasket Joint Dichtung Junta 1 1 1 1
1 35CKIII-1.28-168 Crexno Glass Verre Glas Vidrio 1 i ] 1
12 35KCA.02.00.057 IuTox Shield Ecran Schutzblech Escudo 1 1 1 1




29,13,18,28

39,38,37

56




gzee 8

|
1 : 2 3 | 4 5 6 7 i8 9’10‘11.]12‘13%14 15|16
|
27
13 B.M4-6gx8.58.016 Brut Screw Vis Schraube Tornillo 25 (25 |25 |25
TOCT 1491—80
14 35KCA.02.01.000 Kopnye Housing Bati Gehéuse Cuerpo L= 1 1
35KCA.02.01.000-03 Kopnyc . Housing Bati Gehause Cuerpo =il 2
15 35KCA.01.00.148 Brvaka Bushing Douille Hiilse Casquillo 3|3 3
16 B.M4-62.58.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 313 } 3
TOCT 1491—80
17 M4-7H.8.016 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 44|44
T'OCT 5915—70 .
18 4.65T.019 [lafi6a Washer Rondelle Federring Arandela 20 120 |20 |90
IOCT 6402—70
19 35KCA.02.00.067 Crenka Wall Parroi Wand Pared ) S IR I
20 B 220-230-25 Janna Lamp Lampe Lampe Lampara 0 I O
TOCT 2239—79
21 T-34-T1 IMatpox Lamp-holder Douille Fassung Portalamparas 8 T G i
TV 16-535.330—80
22 J1-150.¢6.00-08 Hepikatenn nat- Lamp-holder Porte-douille Fassungshalter Sujetador del | ! 1 I 1
potia bracket portaldmparas
23 M6-7TH.JIIT16K4.139 laiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 414 |4 4
T'OCT 3032—76
24 35KCA.02.05.000 [Maueas npuGopoe | Instrument panel | Panneau & appa- {nfsllrumenien- Panel de instru- [ 1 | — [ — [ i
reils ale mentos
35K CA.02.05.000-01 Tlanens nputopor | Insirument panel | Panneau 4 appa- | Instrumenten- Panel de instru- [ — | — | 1 | _
reils tafel mentos
35KCA.02.05.000-02 Tanrens npubopos | Instrument panel | papneau 4 appa- | Instrumenten- Panel de instru- [ — [ 1 | — | —
reils tafel mentos
95 35KCA.02.04.000 IManean ynpasie- | Control panel Panneau de com- | Bedientafel Panel de mando 16501 Le [t iy
HHS mande
26 35KCA.02.00.050 Kryt Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables B I L B8
27 35K CA.02.00.068 HInTox Shield Ecran Schutzblech Escudo Lot o | 2t [
28 4.01.10kn.7019 laji6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 17 (17 (17 |17
TOCT 11371—78 ®
29 35KCA.02.00.083 Cxoba Cramp Etrier Biigel Grapa 1 1 1 1
30 35K CA.02.00.010 KpHhiuka Cover Panneau Deckel Tapa g ot | Rt T
35KCA.02.00.010-01 Kpoika Cover Panneau Deckel Tapa Sl |
35KCA.02.00.010-02 Kpoiwka Cover Panneau Deckel Tapa | R s IS T ()
35KCA.02.00.010-03 Kpbiuika Cover Panneau Deckel Tapa == ==A
31 35KCA.02.00.070-02 Kpbiwka Cover Panneau Deckel Tapa S IR IR
32 35KCA.02.00.062 Comnno Nozzle Tuyére Diise Boquilla 1 1 1 1
33 B.M6-6g¢20.58.019 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 66|66
T'OCT 17475—80
34 35KCA.02.00.060 Kpbiwka Cover Panneau Deckel Tapa N 1 I L e
35 340-180-PY-U-YI1 QOTtpaxarenb Reflector Réflecteur Riickstrahler Reflector 1 1
TY3-3.462—77
380-180-PY-H-¥TI1 OrpanxaTenn Reflector Réilecteur Riickstrahler Reflector 1 1
TY3-3.462—77
36 35KCA.02.00.084 Croiika Prop Montant Sténder Montante 313(3]3
37 5.01.10k1.019 lafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela L 1 (11
I'ocT 11371--78
38 5.65T.019 1lla§i6a Washer Rondelle Federring Arandela L1 1 |11
I'CCT 6402—70
39 B.M5-82<16.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo I 1O 0 5 )
I'OCT 1491—80
40 35K.CA.02.02.000 Mexannaym damnst | Lamp mechanism | Mécanisme de la | Lampenmechanis- | Mecanismo de la [ 1 | — | — | —

lampe \

mus

lampara




1 2 3 4 5 6 7 8 | 9 |10 11 (12|13 |14 |{15]|1é6
27
35KCA.02.02.000-01 Mexanuam gamnsl | Lamp mechanism | Mécanisme de la | Lampenmechanis- | Mecanismo de la | — [ 1 | 1 | 1
lampe mus lampara
4] 35KCA.02.00.087 Koawuo Ring Bague Ring Anillo 1 1 1 1
42 35KCA.02.00.064-01 [Taura Plate Dalle Platte Plancha 1 1 1 1
43 0OK5.01.076 Kontporpaxa- Counter-reflector | Miroir de récu- | Gegenreflektor Contrarreflector 1 [ W A
Tedb pération :
44 8.01.10kn.019 [lafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela s et o s o 5
roCT 11371—78
45 8.65I.019 [lafi6a Washer Rondelle Federring Arandela 3|3 3| 3
TOCT 6402—70
46 M8-8gx45.58.019 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 31333
TOCT 11738—72 '
47 6.01.10km.019 [1aii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 41 4| 4| ¢
TOCT 11371—78 .
48 6.65I.019 1Tafi6a Washer Rondelle Federring Arandela 41 4| 4| 4
I'OCT 6402—70
49 B.M6-8g<14.58.019 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 41 4| 4|4
T'OCT 1491—80 :
50 35K CA.02.05.000 Tanens BBOga Inlet panel Panneau bor- | Einfiihrungstafel | Panel de acome- | 1 [ 1 | I 1
nes d’entrée ; tida
51 35KCA.02.00.081 Koxyx Casing Gaine Mantel Cubierta |l 0 2 [ L
28,29,30 | 35KCA.02.02.000 Mexanuam namnpr | Lamp Mechanism | Mécanisme de la | Lampengehiuse | Mecanismo de la | 1 | — | — | — | 1
lamnpe lampara
35KCA.02.02.000-01 Mexaunam gamnm | L2mp Mechanism | Mécanisme de la. | Lampengehiuse Mecanismo de la | — | I 1 1
lampe ldmpara
1 35KCA.02.02.042 Croitka Prop Montant Stinder Montante 2(2(2]2]2
2 B.M5-8g%16.58.016 Bunur Secrew Vis Schraube Tornillo T2l =
3 35KCA.02.02.062 Kponurefin Bracket Support Tragarm Soporte Ul s i A
4 4.01.119.xp. LlafiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 2122|229
I'OCT 11371—78
5 4.65T.019 111afi6a Washer Rondelle Federring Arandela < O (T sl
I'OCT 6402—70
6 M4-7TH.8.016 Tafika Nut Ecron Mutter Tuerca 1 1 1 1 1
roCT 5916—70
7 MB8-7H.8.019 lafixa Nut Ecrou Mutter Tuerca 1 1 1 1 1
" I'OCT 5916—70
E 8.65T.019 IaiiGa Washer Rondelle Federring Arandela 270 i A T o
I'OCT 6402—70 .
9 8.01.119.xp. IlTa6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 616|666
IrOCT 11371—78
10 35KCA.02.02.064 Kponmrefin Bracket Support Tragarm Soporte Lofedte ol il |l
11 35KCA.02.02.049 Ipyxuna Spring Ressort Feder Muelle T 17 A TR s A
12 35KCA.02.02.073 Ocsb Axle Axe Achse Eje 1 1 1 1 1
138 2x20.016 MnauuT Split pin Goupille Splint Pasador hendido 1 1 |o1 1 1
rOCT 397—79
14 4h8x 36 TOCT 3128—70 | Wtudr Pin Cheville Stift Pasador 1 1 1 1 1
15 35K CA.02.02.099 IMosogox Dog Biellette Mitnehmer Perro de arrastre| 1 | 1 I O
16 5.65T.019 IIafi6a Washer Rondelle Federring Arandela 47 |47 |47 |47 |47
rOCT 6402—70
17 B.M5x10.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 32 |32 |32 |32 |32
TOCT 1491—80
18 35KCA.02.00.090 Jlamna Lampe Lampe Lampara L |— |— |— |—

Lamp




et e

=il

ErOTET

I
Pearseaqiverarraniabt

VR ___._____—_H

m.r

59



1 2 3 4 5 6 7 8 (9 |10 (11 (12|13 |14 |15 |16
28, 29, 30
18 35KCA.02.00.080 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lampara - | = | = 1 |—
35KCA.02.00.080-01 Jlammna Lamp Lampe Lampe Lampara — 1 |—|— |—=
35KCA.02.00.080-02 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lampara — | = I ==
85K CA.12.00.010 Jlamna Lamp Lampe Lampe Limpara = |=|=]=]1
19 VB.010-51 Bunt Screw Vis Schraube Tormnillo. I ISl ST 1810 sl
20 M8-8g:¢35.58.019 Boar Bolt Boulon Schraube Perno ] 1l el 1
I'OCT 7796—70
21 M4-6g<30.58.016 Boat Bolt Boulon Schraube Perno 1 N3 O s
T'OCT 7805—70
22 35KCA.02.02.044 Kpomwurefin Bracket Support Tragarm Soporte 1 1 1 1
23 M63<20.58.019 Boatr Bolt Boulon Schraube Perno <o (T T
r'OCT 7805—70
24 6.65I.019 [Iaii6a Washer Rondelle Federring Arandela 24 |24 [24 |24 |24
I'OCT 6402—70
25 6.01.119.xp lafiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela o | R v TR R
T'OCT 11371—78
26 35KCA.02.02.043 Mxara Plate Plaque Platte Placa TR R SRR [
27 B.M6:<36.58.019 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo el s Gt oSl e [
T'OCT 1491—80
28 35KCA.02.02.051 Vnop Stop Butée Anschlag Tope R 173 S e R 1 1
29 35KCA.02.02.068 IaacTia Plate Plaque Platte Lamina | 1 1 1 1
30 B.M6x16.58.019 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo 18 [18 |18 |18 |18
FOCT 1491—80
31 M53<16.58.016 Boar Bolt Boulon Schraube Perno 4 | 4| 4| 4] 4
T'OCT 7805—70
32 35KCA.02.02.151 Cko6a Cramp Etrier Biigel Grapa 4 |4 adad ]
33 35KCA.02.02.039 Ocuosanne Base Embase Grundplatte Base | O T i
34 35KCA.02.02.061 HGHQPE‘IHHE{ Cross- piece Traverse Querstrebe : Tra\qesa 1 1 1 I 1
35 35KCA.02.02.014 Buurt Screw Vis Schraube Tornillo {1 ‘1,2 5
36 YP.010-05 Pyuka Handle Manette Handgriff Manija 2 (52 2 =ips
37 M5-8¢%8.66.016 BhHT Screw Vis Schraube Tornillo 2 (2|2
TOCT 1477—75 oy 9o | 2
38 35K1.02.032 Crexao Glass Verre Glas Vidrio 2 ? ? B
39 10.01.119.xp laii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela I
I'OCT 11371—78 ! 4
40 35KCA.02.02.033 1laiGa Washer Rondelle Unlerlegscheibe | Arandela 3 DB B el
41 5.01.119.xp lafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela & 19441 e
I'OCT 6958—78 :
42 35K CA.02.02.020 Baur Screw Vis Schraube il L R
43 35KCA.02.02.016 Ocb Axle Axe Achse e & B R e e
44 35KCA.02.02.003 Tlonepeunna Cross-piece Traverse Quersirebe Traviesa N RN
45 35KCA.02.02.011 Onopa Support Appui Auflage }‘}FOW SRR G
46 35K CA.02.02.008 IIpy:kuua Spring Ressort Feder uelle 21 Lokl
47 35CKIII1I-1.28-10 ILITHGT Pin Cheville Stift Pasador Aned s
48 35KCA.02.02.009 Jlnck Disk Disque Scheibe Dien 2lel2| 22
49 35CKITII-1.28-08-01 IMpy#una Spring Ressort Feder Muelle ARl Bl :
50 35KCA.02.02.013 Kponwrefin Bracket Support Tragarm ioportc il el
51 35K CA.02.02.012 O6ox Rim Jante Felge 4 R TR G S
52 35KCA.02.02.024 Onpasa Holder Sertissage Fassung f““t“‘""‘ g o2 o b e g
53 35KCA.02.02.028 Junaa Lens Lantille Linse e 2|l 2|2]|2]¢2
54 35K1.02-056 Iuadparma Diaphragm Diaphragme Blende Diafragma a4l 4 2 hal 2
55 B1.M3-6gx8.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo
I'OCT 17475—80 ) 21992 |92|2
56 B.M4-6g < 10.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo

FOCT 1491—80




29

)
/)

.

/ W

60

61

35 62

\

\

65 64 9 §3

l

61



e}

1 2 3 4 5 6 7 i 8|9 (1011|1213 |14]|15|16
28, 29, 30
57 4,65r.019 llaii6a Washer Rondelle Federring Arandela 21 S (5 L 38
roCT 6402—70
58 35KCA.02.02.022 Buut Screw Vis Schraube Tornillo il (Al A [ ) (D
59 35KCA.02.02.025 Kpoiluka Cover Couvercle Deckel Tapa 155 | BT BT [T T
60 35KCA.02.02.031 ITpokaaaka Gasket Joint Dichtung Junta 1 1 1 1 1
61 35KCA.02.02.032 [pyxuna Spring Ressort Feder Muelle 3001080 30 31| 3
62 35KCA.02.02.034 daanety Flange Bride Flansch Brida 1 1 1 1 |
63 2%16.016 IInauuT Split pin Goupille Splint Pasador hendido | 2 | 2 | 2 | 2| 2
['OCT 397—79
64 5-11I8 I'OCT 3635—78 Mopwunuuk wap- | Rocker bearing Palier articulé Gelenklager Cojinete articula- | 2| 2| 2| 2| 2
HUPHELH do
65 35KCA.02.02.029 Cko6a Cramp Etrier Biigel Grapa 8|1 818|818
66 YB.017-05 Taiixa Nut Ecrou Autter Tuerca 2] 22| 2| 2
67 YB.010-49 Bunt Screw Vis ‘Schraube Tornillo L ol A
68 35KCA.02.02.108 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 2(2f2f2) 2
69 35KCA.02.02.098 Maacthua Plate Lame Platte Lamina ) G W A
70 35KCA.02.02.092 MMoasyn Slider Coulisseau Gleitsiiick Corredera 1 1 ! I 1
71 35KCA.02.02.091 Koprye Body Corps Gehiuse Cuerpo DL N G 1S
79 35KCA.02.02.104 OcHoBanne Base Embase Grundplatte Base L W S o
73 ¥B.010-51 BHHT Screw Vis Schraube Tornillo 1 I I 1 1
74 35KCA.02.02.096 TIpy:xHua Spring Ressort Feder Muelle L R B e
75 B.M5-6g % 16.58.016 BuuT Screw Vis Schraube Tornillo 8| 8[8) 8 8
FOCT 1491—80 I
76 B.M4-6¢x8.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 212 2| 2|2
F'OCT 1491—80
77 35KCA.02.02.080 3axsar Gripper Grifie Mitnehmer Agarre 1 1 1 1 1
78 2.65I.019 1laii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 1| RS (]
OCT 11648—78
79 35KCA.02.02.117 Mpy:xuna Spring Ressort Feder Muelle L i L ) i ]
80 35KCA.02.02.118 Ynop Stop Buiée Anschlag Tope 1 Lkl
81 35KCA.02.02.116 Kpouurreiin Bracket Support Tragarm Soporte 1 Ll 11
89 35KCA .02.02.094 [Ilrasura Rod Barre Stange Varilla 1 ] (| 1=l
83 ¥B.010-36 Buutr Screw Vis Schraube Tornillo 2 212 2| 2
84 B.M3-6g %< 8.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 21 2(2{(2]2
'OCT 1491—80
85 3.65I.019 1l1afi6a Washer Rondelle Federring Arandela ol 2 i 22
F'OCT 6402—70 ]
86 3.01.119.xp [l1aii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 212|222
OCT 11371—78
87 35KCA.02.02.106 YroJok Angle piece Equerre Winkel Angular 1 LEL L4
88 VI1.061-21 Koasio yerano- | Locating ring Bague de cen- | Stellring Anillo de ajuste | 2| 2| 2| 2| 2
BOUHOE trage 9
89 M3-6¢3¢5.66.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 212|222
TOCT 1477—75
90 35KCA.(2.02.093 Tpasepca Cross-piece Traverse Traverse Traviesa o] bt L L s | 50
91 35KCA.02.02.103 Vriop Stop Butée Anschlag Tope L (L jed o 4
92 35KCA.02.02.099 [Tosopox Dog Biellette Mitnehmer Perro de arrastre | | 1 1 I I
31 35K CA.02.03.000 Baox nopxura Ignition Unit Bloc d’allumage Ziindeinheit Blogue de encen- | | | — | — | 1
dido
35KCA.02.03.000-01 Baox nopmura Ignition Unit Bloc d’allumage | Ziindeinheit Blogque de encen- | — | | 1 [—
dido
! 35KCA.02.03.055 Kponitelin Bracket Support Tragarm Soporte I | I
2 35KCA.02.03.110 AKryr Wire bundle Faisceau Lilze Mazo de cables 1 1 1
3 35KCA.02.03.030 Crofika Prop Montant Stiander Montante 2= e2




£9




¥9

1 2 3 4 5 6 7 8 |9 10i11 12 113 (14|15 (16
31
4 35K1.03.010 O6moTKa Winding Enroulement Wicklung Arrollamiento 2 f— =12
5 35K1.03.036 Jlemectok Lug Lamelle Lamelle Orejeta terminal 2|—= 11— 2
6 10.32.J163.139 [lai6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela §|—|—] 8
FOCT 1137178
7 10.65T.019 lilaii6a Washer Rondelle Federring Arandela 8 |— == 8
['OCT 6402—70 g
8 MI10-7H.32.139 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca A ) [
I'OCT 5916—70
9 B.M5-8g % 25.58.016 Bunut Screw Vis Schraube Toraillo 4ileidy |04 | 4
'OCT 1491—80
10 M3-7H.8.016 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 4 4| 4| 4
['OCT 5916—70
11 3.65I.019 1Iaii6a Washer Rondelle Federring Arandela 11 {11 {11 | 11
rOCT 6402—70
12 3.01.10kn.019 llaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 10 [ 10 | 10] 10
FOCT 11371—78
13 5.01.10xn.019 1laii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela ol T e )
FOCT 11371—78
14 5.65I.019 [laii6a Washer Rondelle Federring Arandela 12 (10 | 10 | 12
I'OCT 6402—70
15 M5-7H.8.016 Taiia Nut Ecrou Mutter Tuerca I
[OCT 5916—70 >
16 B.M5-8g % 16.58.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 4| 4| 4| 4
[OCT 1491—80
17 A816/1 TOCT 17126—76 | CraGuautpon Stabilizer diode | Tube stabilovolt | Zener-Diode Euhto regulador | 1 [ 1 1)1
e tensién
18 ¥3.01.000 Tpauctopmatop | High-voltage Transformateur | Hochspannungs- | Transformador de| 1 | 1 | I | I
BhicOKOBOABTHRIH | transformer a haute tension fransiormator alto voltaje
19 ¥3.69 [Taata Board Plaque Platte Placa 4| 4| 4] 4
20 B.M3-6g20.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 4 | 4| 4| 4
'OCT 1491—80
21 KBHM-3-10-3300 pF Konpencartop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador il 12
0JK0.460.029.TY g
22 B.M5-8¢g < 8.32.036 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 41 2| 2| 4
I'OCT 1491—80
23 5.32.H9 [lafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 4.2 2. 4
[OCT 11371—78
24 35KCA.02.03.053 [Mepembiuka Jumper Barrette de con- | Steg Puente de unién | 2 |— [— | 2
nexion
25 35K CA.02.03.040-03 IIpoBox Wire Conducteur Leiter Conductor 21 2] 2|2
26 BMT-2-630 V-0,022 uF | Konnencarop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador il 202 2
[OCT 24602—81
27 112226 B Iuox Diode Diode Diode Diodo zhald e 01 L8 s |
[1153.362.002.T¥ |
28 BMT-2-400 V-0,22 uF KougencaTtop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador b W T (] 8
I'OCT 24602—81
29 ¥2.003 Ckoba Cramp Etrier Biigel Grapa 1 I 1 el
30 4.01.10kn.019 ait6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 16 | 10 | 10 |16
FOCT 11371—78
31 465T.019 [laii6a Washer Rondelle Federring Arandela 14 |10 |10 |14
roCT 6402—70
32 B.M4-6g ¢ 16.58.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo A | ] e
[OCT 1491—80
33 35KCA.02.03.050 IMporog, Wire Conducteur Leiter Conductor I | — |— 1




31

o SR
v, ‘éﬂ.,wn

\

\ %

LR

g 3328




99

* H3 xommaekra KYO-3
From set K¥O-3.
Pris du lot K¥O-3.
Aus dem Satz KVO-3.
Del juego KVO-3.

Telb

1 2 3 4 5 6 7 8 |9 |10 |11 {12 (13 [14 15|16
31
34 B.M4-6gX8.58.016 Bant Screw Vis Schraube Tornillo 6|4 [4]6
T'OCT 1491—80
35 35KCA.02.03.040-02 [1poBog Wire Conducteur Leiter Conductor 1| B [ S
36 35KCA.02.03.120 OcHoBaHHe Base Embase Grundplatte Base 1 | L [
37 35KCA.02.03.001 Illeka Cheek Flasque Backe Gualdera 212|122
38 35KCA.02.03.130 KOHTaKT Contact Contact Kontakt Contacto 212]2]2
39 35KCA.02.03.006 Ckoba Cramp Etrier Biigel Grapa 4 (12 L.2.p ¢
40 M6-7H.32.139 Tafika Nut Ecrou Mutter Tuerca 2 |10 |10} 2
T'OCT 5916—70
s B.M3-6¢<10.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo L Ll L 61
! T'OCT 1491—80 A
42 35K CA.02.03.030-01 Croiixa Prop Montant Stinder Montante D [l |1 |12
43 35KCA.02.03.052 [Tepemeiuka Jumper Barrette de con- | Steg Puente de union | 1 [— |— | 1
Fns nexion
44 B.M4-62320.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 1 |— | 1 |—
TOCT 1491—80 ,
45 PI121-003-YXJ14; 60 V Pene Relay Relais Relais Relé 1 1 1 1
TY16-523-593—80 )
46 35KCA.02.03,054 [lnanka Strap Planche Leiste Liston | Sl s
47 35KCA.02.03.051 [Tanens Panel Panneau Tafel Panel 1 == == |1
35KCA.02.03.051-02 [Maneas Panel Panneau Tafel Panel 2o 1 1 |-
48 35KCA.02.03.056 Kpoumrrefin Bracket Support Tragarm Soporte o LB [ 2] 2
49 6.01.10km.019 1lafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 4 | 4| 4] 4
TOCT 11371—78 :
50 6.65T.019 aii6a Washer Rondelle Federring Arandela 4 |12 |12 | 4
TI'OCT 6402—70
51 B.M6-8¢ % 25.58.019 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 20k 4 | £ |4
I'OCT 1491—80
52 B.M3-6g}16.58.016 Bunrt Screw Vis ‘Schraube Tornillo 6|66
I'OCT 1491—80
32 35KCA.02.04.000 Maneas ynpasae- | Control Panel Panneau de com- | Bedientafel Panel demando | 1 | 1 | I | I (U L
HUSA mande
1 35KCA.02.04.020 Maneas Panel Panneau Tafel Panel 1 {he [ I G s
2 35KCA.02.04.010 OcuoBaHHe Base Cmbase Grundplatte Base 1 1 é 1 1 )| 1 1
3 B1.M3-62X6.58.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 6| 6 6 616|686
TOCT 17473—80 _
4 3.65T.019 1Taii6a Washer Rondelle Federring Arandela g8|8|8]|38 8 8|88
TOCT 6402—70 il Sl -
5 K¥0-3 VXJI4 380 V, BriksouaTtenns Push-button Interrupteur a | Druckknopfschal- | Interruptor de | 5 | 5 | 5 | 5 S (e [ e
50 Hz KHONOYHBIH switch poussoir ter pulsador 2 i
6 lajika * Nut * Ecrou * Mutter * Tuerca * IS | P 5|5 |5]| 8
7 35KCA.02.04.030 Kronka Button Bouton Druckknopf Pulsador Tl b LS ot (S LA R
8 2.65T.019 1la%6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 1 1 10 el {1 s
TOCT 11648—75
9 I116I11.01.0.016 Priuar Lever Levier Hebel Palanca Bl (6 8 B B 1N | YL
10 J-701 71110.005.003 TY | Muxposnikmoua- | Microswitch Minirupteur Mikroschalter Microinterruptor | 1 | I [ 1 [ 1 ) I 8 ]| 18




it

RN ETE R TR

&
]
g
g
8
5
3
3

32

31




89

1 2 3 4 5 6 7 819 |10|11 (12|13 |14 (15 |16
32
11 I116111.01.01.090 Maactuna cocelo | Plate with axle | Plaquette  avec | Platte samt Ach- { Placa con eje R 1 s R VR [ 3 U 85 R 5 105
axe se
12 35KCA.02.04.013 Kponwreiin Bracket Porte-lampe Tragarm Soporte 1 1 ) [ 0 1 1 1 1
13 TH-0,2-1 ] L |1 1 i 1 11
CYO0.337015 TY Jlamna neonosaa | Neon lamp Lampe au néon Neonlampe Tubo nedn
B 95/14 Llokoas Base Culot Sockel Casquillo 1 1 1 1 1 1 1
14 35KCA.02.04.011 Kponureiin Bracket Porte-lampe Tragarm Soporte 1 1 1 1 1 1 1 1
15 TIIIM-1 ny 0242 001 TY | Ilatpon Lamp-holder Douille Fassung Portalimparas I 1 1 i 1 1 1 1
16 35KCA.02.04.040 Kryr Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables =] 1 1 1 1 1 1 1
17 [.M3-6¢ % 8.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 4| 4| 4| 4 4 | 4] 4| 4
IF'OCT 1491—80 .
18 MJIT-0,5.200 Q Peaucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor i - A G (NS 51 5|5]5
FOCT 7113—77
19 MBM-500 V-0,1 uF Kouzetncatop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 31 8| 3 |«3 31 3|3]3
FOCT 23232—78
20 MBM-160 V-0,25 uF Kongeucarop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 9 g9 | 9 | 2 2 onl B 1 e
TOCT 23232—78
21 2.069 ITnaTa Board Réglette Platte Placa 4] 4| 4| 4 g IR e [
22 35KCA.02.04.051 Yroabuux Angle piece Equerre Winkel Angular TN 10 S [ R T
23 PI110-22¢3» Buaxa Plug Fiche male Steclker Clavija 1 1 5 O 1 1] 1
6P0.364.025 TY >
24 B1.M4-6¢:x10.568.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 2. 12 102 | 2 2.1 22 21 2
I'OCT 17473—89 :
25 401.M6.H3.X 1afiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 1 1 1 1 1 1 1 1
I'OCT 11371—78 X
26 ¥3.003 Cxoba Cramp Edrier Biigel Grapa 1 | fl 1 1 i |5 1
27 3.01.119.xp. llaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 4| 4 |4 4 4i N4 ) 4
IOCT 1137178 = 5 g
28 B1.M2-6g<4.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 2 2|2 2.2
I'OCT 1491—80 .
29 ‘i!_glcl__rlgl‘(g 5 llaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 13 1S 3 ra8nls |3
13717
30 4.65T'.019 Ilaii6a Washer Rondelle Federring Arandela 31313 & manee
TOCT 6402—70
31 B.M3-6g < 8.58.016 Binr Screw Vis Schratbe Tornillo D [ e o e g [N
I'OCT 1461--80
39 35KCA.02.04.013 Jlunsa Lens Lantille Linse Lente A s Ut I L R S )
33 35KCA.02.05.000 TManeas npudopoe | Instrument Panel | Panneau & appa- | Instrumenten- Panel de instru- | | [ — |— | 1 el ] 1
reils tafel mentos
35K CA.02.05.000-01 Maueas npuGopos | Instrument Panel | Panneau i appa- | Instrumenten- Paneél de dnstru- .= | |1 s b = P = [=
reils tafel mentos
35K CA.02.05.000-02 Nakean npuGopor | Instrument Panel | Panneau A appa- | Instrumenten- Panel de instru- | — [ =S e NS e e =
reils tafel mentos
1 35KCA.02.05.030 JKryr Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables — 1 1 : |= I i 1
35KCA.02.05.030-01 Aryr : Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables A P (= S | (e (|
2 V3.07-31 Kaemmung Ka.5A | Terminal block Réglette 2 bor- | Klemmenleiste Bloque de termi- | 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Ka. 5A nes Ka. BA Ka. 5A nales Kia. 5A
3 4.01.10xn.019 1laf6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 10 |10 (10 |10 (10 |10 |10 {10 [10
roCT 1137178
4 4.65T.019 Iafi6a Washer Rondelle Federring Arandela. 10 |10 |10 |10 (10 |10 |10 |10 |10
I'OCT 6402—70
5 B.M4-6g<6.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 4| 41 4| 414 44 4] 4
I'OCT 1491—80




TR <N

RS N

e e
e e o i e &
e e T
S e e et e el
e e e,
> s
= e et e rat st

Tray

]

69



117

l
1 2 1 3 5 6 7 g9 I 10|11 (1213 |14[15[16
? ' i i 8| 8| 8| 8|s 8| 8| 8
6 B.M4-6g>¢10.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo :
I'OCT 1491—80 v 9 2| o 9| o 9 9
7 35KCA.02.04.002 Hlnuabka Stud Goujon Stiftschraube Esparrago i el e M| e
8 1| MI15-35-680 Q Peasncrop Resistor Résistor Widerstand Resistor (R el (6.
O/KO 468512 TY '
9 M4-TH.8.016 laiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 4 4| 4| 4 4] 4| 4| 4| 4
FOCT 5916—70
10 Ilaii6a * Washer * Rondelle * Unterlegscheibe * | Arandela * 1 10 5| 1 ) (8 (e 1 e Lyl
11 [aiika * Nut * Ecrou * Mutter * Tuerca * b el [ ] (] | T } {
12 25K CA.02.05.005 OcHoBane Base Embase Grundplatte Base 1 1 1 1 1 1|1 1- l
13 35KCA.02.05.010 [Tanenn Panel Panneau Tafel Panel 1 = | 1 L0 [ [y (] (| 1
35KCA.02.05.010-01 Tanens Panel Panneau Tafel ol 2 ol e el e
14 M42100; 200 A-1,5 Amnepmerp Ammeter Ampéremétre Amperemeter Amperimetro -4 i ) 1
TV25-04-2257—77 . 0 IR 81 IS Rt 8 6 1 S Lt
15 M42100; 50 V-1,5 BoabTMETp Voltmeter Voltmétre Voltmeter Voltimetro I L j
T¥25-04-2257—77 ini N[ U I T s [ L |
16 KMI-1 OI00.360.011 TY | Kuonka masora- | Small-size button | Bouton miniature | Kleindruckknopf futi'lasador minia- | 1| 1
GapurHasn
17 ¥3.003 CRE)Ga Cramp Etrier Biigel Grapa g % 3 % g g g % g
18 V3.67 Tlnata Board Plaque Platte Placa ol 2l 9l 2|2 2|2 2] 2
19 ?33%‘260 V-0,25 uF Kowuzencatop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador -
3232—78 :
20 35KCA.02.05.014 Croba Cramp Etrier Biigel Grapa 41 4 4 2- 4 “11-. “i i i‘
21 ?&31:6%?112.28,016 BUHT Screw Vis Schraube Tornillo 4 | 4] 4 4
—80
929 3.65I.019 [11aiiGa Washer Rondelle Federring Arandela Al a4l 4] 4] w4l 4
F'OCT 6402—70
34 35KCA.02.06.000 MaHeab BEONA Inlet Panel Panneau & bor- | Einfiibrungstafel | Panel de acome- | | 1 1 1 1 | 1 1 1
nes d'entrée tida
1 35KCA.02.06.004 Bryaka Bushing Douille Hiilse Casquillo afl|ahsas g s en R g S '13
2 75IUHCM-1; 200 A Iyut Shunt Shunt Shunt Shunt 1 1 1 1 1 1 1 1
TY25-04,463—78 i e
3 35KCA.02.06.010-01 Ilposox Wire Conducteur Leiter Conductor 08 R Ty V) L 6 ]
4 35KCA.02.06.010 [Tposojx Wire Conducteur Leiter Conductor 1 ST e 0y [ :
5 3.01.119.xp. 1Tadiba Washer Rondelle Unleriegscheibe | Arandela 2 R R S (£ [ S e R ) R
I'OCT 1137178 F 2 2 2 2
6 B1.M3-6¢<12.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 20 23 [RHaR R0 2
TOCT 1491—80 5 5|5 5 5
7 M38.016 latika Nut Ecrou Mutter Tuerca Kl 5186 |5 3
'OCT 5927—70 p = =
8 B1.M3-62<12.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 5 |5 | B Bl BB ) B s .S
FOCT 17475—80 ) . . i RS T Y G o 5 (O 1
9 PIO1-1 ra0.364.010 TY Poserka aByxno- | Two-pin socket Prise bipolaire Zweipol-Steck- Tomacorriente bi- | 1
JocHas dose polar i 1 - i I
10 M8 75.32.039 UTmibka Stud Goujon Stiftschraube Espirrago L
['OCT 22042—76

* U3z gommaekra [1MM5-3B.
From set [I15-35.
Pris du lot ITIB-35.
Aus dem Satz TIT1B-3B.
Del juego IIIIB-3B.




71

34

T N Tty S e
> -t SoS e

= I s S et S Bl S o Pl e

b < oo S e et ta Lt e e e e T !

= -
> e G O e Ty
e e o ety
o e S e e O STy
o S - e A et e
e e e N e e
RS esee
e

e
2 et et e et
e
R R s

Fre——

r—————— i




gL

1 2 3 4 5 6 7 8 |9 |10 |11 1213|1415 |16
|
34 . :
11 3.65I.019 Ulaii6a Washer Rondelle Federring Arandela 41 4] 44| 4iala]d4] 2
rOCT 6402—70
12 35KKCA.02.06.002 [Tnactuna Plate Plaquette Platte Lamina 1 TSI ] 1 1 1818 1 | 1
13 M8 60.32.039 Boar Bolt Boulon Schraube Perno 2 N R | s Lol (R S | )
FOCT 7796—70
14 35KCA.02.06.003 IManeny Panel Panneau Tafel Panel 1 I 0 [ 1 1 1 1 1
15 ?glcl_l.}gl}cp‘_l o Ilai6a Washer Rondelle Unteriegscheibe | Arandela 14 | 14 |14 [ 14 |14 |14 |14 [ 14 | 14
Ofil=={
16 8.65T.019 1lafioa Washer Rondelle Federring Arandela 4 | 41 4| 4| 4| 4| 4| 4] 4
I'OCT 6402—70
17 M8.8.016 Fatica " Nut Ecrou Mutter Tuerca 1211212112 |12 (12 112]12]12
I'OCT 5927—70
35, 36 25K CA.03.00.000 Konouna Stand Colonne Stander Columna 1] —f— ] 1 = = l= I'=
35KCA.03.00.000-01 Kononna Stand Colonne Stdnder Columna — | I |— — == |-
35KCA.03.00.000-02 Kononua Stand Colonne Stdnder Columna — == |= - |— L3 |t
35K CA.03.00.000-03 Konouna Stand Colonne Stinder Columna — | = | = | = 1 I s f —
1 35KCA.03.05.000 Cron Table Table Tisch Mesa 1| — | — 1 —_ = = |=
35K CA.03.05.000-01 Crox Table Table Tisch Mesa — 10 L= — | = |= |=
35KCA.03.05.021 Croa Table Table Tisch Mesa S 1 1 1 1
2 35KCA.03.00.050 Baok kougetca- Capacitor unit Bloc de conden- | Mehrfachkonden- | Bloque de con-{ 1| 1| 1 |1 A 181081
TOPOB sateurs sator densadores
3 B.M5x%8.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo P (W] | i s oyl 0 S e )
TOCT 1491—80
4 5.65T.019 [Ilafi6a Washer Rondelle Federring Arandela A 0 A N 17017 1 17z
F'OCT 6402—70
5 20-8 TOCT 19421—74 Bryaxa Bushing Douille Hiilse Casquillo 18 L ey B o s [ 5
6 35KCA.03.01.000 Crasnua Pedestal Bati Gestell Bancada 1| = =11 —_ = |= | =
35KCA.03.01.000-01 Craunna Pedestal Bati Gestell Bancada — 1 1 |— —tib—=r f—
35KCA.03.01.000-02 Cranuna Pedestal Bati Gestell Bancada —_ == | 1 I |= |—=
35KCA02.01.000-03 Crauuna Pedestal Bati Gestell Bancada — | == = = = ]! ]
7 B.M3%20.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 8| 8| 8| 8 8/ 8)|81| 8
FOCT 1491—80 . : I
8 25K CA.03.04.£00 Biok 1ateuxon Transmitter unit | gjoe de transmet- | Geberteil Blogue de capta- | 1] 1 [ Re] I LR
teurs dores
) B.M4-6g12.58.016 Bunr Screw Vis Schratibe Tornillo 23 129 {26 )20 27 123 |27 |93
rOCT 1451—80
10 4651019 [laiiGa Washer Rondelle Federring Arandela 52 |56 | 49 |45 54 |50 [54 |50
F'OCT 6402—70
11 35KCA.03.00.080 Kpuitka Cover Panneau Deckel Tapa 1 ] 1 1 1 1 1 1
12 B.M5% 1458016 Buurt Screw Vis Schraube Tornillo & | B 8 8 8ilti8 | e fis
F'OCT 1491—80 ,
13 5.01.119.xp [laii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 15 |15 |15 |15 15|15 |15 | 15
IOCT 11371—78
14 35KCA.03.00.010 IManens BBOAA Inlet panel Panneau & bornes | Einfiihrungstafel ?Snel de acome- | s (T ALRIDIERSHIE SR
; d’entrée ida
35KCA.13.00.010 [Tanens BBORA Inlet panel Panneau a bornes | Einfithrungstafel | Panel de acome- | —-|— [ — |— = st ) 1
- ’ , d’entrée tida
35KCA.13.00.010-01 [Tanesns nBoAa Iniet panel Panneau & bornes | Einfiihrungstafel | Panel de acome- |— [— |— |— I 0 O S I
5| M68OI9 Paf Nut can Tia 4 4|4 y
L0 HKa u crou 43
TOCT 591570 0 Mutter Tuerca 4 41 4 | 4
16 6.65T.019 IlafiGa Washer Rondelle Federring Arandela | bl 5 el 1 gt 0 s 17 7 17 |13

FOCT 6402—70




10 3328

73



(DT @V:M .

-0
G
ik

74




01

72

3 4 5 6 7 8|9 [10(11 1213 (14|15 |16
35, 36 4
17 6.01.119.xp 1lai6a Washer i |
FOCT 11371—78 Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 9199 g 9l 9flol 9
18 35KCA.03.02.000 HamaTteBatens Take-up device Enrouleur Aufspuler Bobinador | 1
! 1.1 i |
19 401.119.x 11ait6 Wash 1
I‘OCI'[J"Ilg?l—-TSOIB aii6a asher Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 40 | 46 |39 |33 36 |32 |36 | 32
20 B.M4-6g < 10.58. Buur Screw i :
TroCT lg491—809 Nis Schraube Tornillo 22 (22 |18 |18 22 |22 |18 { 18
21 35KCA,03.00.04 Kpeika Caover Panneau Deckel Tapa 1
22 85KCA.03.00.020 Sipae Frame Ossature Gestell Armazn IR el Byl
23 ¥2.07-47 Ka. 20A Kaemmuuk Terminal block Réglette a bor- | Klemmenleiste Bloque de termi- | 2 | 2 | 2 | 2 2| 2| 9 é
nes nales
24 B1.M3-6g%10.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Torni
LOCT 1747480 ; aenflio 2.1/2 2] 2 21222
25 35KCA.03.00.04 Buur crew Vis Schraube Tornill
26 M20.8.019 Taiika Nut Ecrou Mutter ng-]éao 4111 lhaily 4 4.1 =] & 4
TOCT 5915—70 i pOE Ol ey LT e
27 20.65C.019 1laii6a asher Rondelle Federrin
5 TOCT 6402—70 < Jranels S E R Y IR L )
2 20.01.119.xp 1lait6a Washer Rondelle Unterlegscheibe
b TOCT 11371—78 & frandeia L]t F SV U
35K CA.03.00.036 Onopa Support Appui Auflage Apovo
30 B.M6x20.58.019 Buut Screw Vis Schraube 'fgrr):mo 111 é é Lalstail i aisd
TOCT 1491—80 5 81 8 8|1 8| 8| 8
31 35KCA.03.00.036-01 Onopa 'Support Appui Auflage Apoyo
32 8.65I.019 1TaiiGa W Rondelle Federrin d il i L Lt
O 640870 asher g Arandela 74 1 1 ] [
33 M8%2558.019 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo T e At )
TOCT 11738—72 1
34 35K CA.03.00.051 Ckoba Cramp Etrier Biigel Grapa 1 1
gg ga}\fsoi Lo gxoﬁa Cramp E,trier gﬁhgel . Grapa 11 1;, 1(11 8 1]1 15 1{ 1%
; 58, HHT Screw fis chraube Tornill
TOCT 1491—80 5 S 2 B8 &8
37 V3.07-31 KadA Knemmunk Terminal block Réglelte a bor- | Klemmenleiste Bloque de termi- | 1 | 1 | 1| 1 T [0S ] [
38 M4.8.016 Talika Nut Ees Mutt ales
.0, a crou utier
. rOCT 5927—70 : Sired eI 4 &4 4
B1.M4-6gx25.58.016 Bunr Screw Vis Schraube i
: TOCT 17475—80 SHox Tornillo 44| 4|4 4| 4| 4| 4
4 ¥3.003-01 Ckoba Cram Etrier Biigel Gra 9 9
41| 35KCA03.00070 Tiposox el Conducteur Leiter Eaftivtor A B 2l 2l g2
ig gg;{fﬁa\.oa.oo.oao (I:Ipoeon Wire Eondlideurd Leiter Conductor LAl S L I AR T
2 YETYHK MOTO- Hourmet ompteur .d’heu- | Betriebsstunden- 2
TY 25-07-1150—76 4acoB 2 res det fonction- | zdhler Ea%"tﬁgngugfioﬂg_ b L l LIREE R
nemen 7
Lo 7 mient
44 35KCA.03.00.030 Kryr Wire bundle Faisceau Litze Mf;]nade cables b 7 1 P i 1
- 35KCA.03.00.030-01 Kreyr Wire bundle Faisceau Litze WMazo de cablas |=z b=t St . i _l 1
2 35KCA.03.00.053 Yronox Angle piece Equerre Winkel Angular 11 1 1 1 _I- 1 1
4 3§KCA.03.UD_039 Boasr Bolt Boulon Schraube Parho " ] i . : : 1
a7 35KCA.03.00.054 Tafika Nut Ecrou Mutter Tuerca el i F1kabed |
35KCA.03.03.000 Buok snextpoo6o- | Electrical equip- | Bloc d’equipement| Elektroaus- Bloque del equi- | I [ 1 [ 1 | 1 T A 1Rl
49 5.01.119.x iaga ment unit électrique riistung po eléctrico
FOCT éQgS—-?'S 10a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 4| 4| 4] 4 7l (7T ST (]
50 M5.8.016 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 41 4| 4| 4 4 : 4| 4 | 4

FOCT 5927—70




9L

o 2 3 4 5 6 7 8 |9 (10|11]12]13 14|15 |16
|
35, 36
51 35KCA.03.00.052 Yrosox Angle piece Equerre Winkel Angular 1|1 1 1 1 10 [ 1
52 35KCA.03.00.037 Baa Shaft Arbre Welle Arbol 1 ) [l 1 1 1 1
53 35KCA.03.00.035 Kpouurreitn Bracket Support Tragarm Soporte I 1 8 (9] 1 1 1 1
54 M6 % 20.68.019 Boar Bolt Boulon Schraube Perno i bl HBES 0 e 3 3.| 3 3 3
FOCT 7805—70
55 35KCA.03.00.038 [Taanka Strap Planche Leiste Listén 1 1 1 1 1 1 1 1
37 35KCA.03.02.000 HamarbiBaTtenn Take-up Device Enrouleur Aufspuler Bobinador 1 1 1 1 T | 45t 1 1
1 Z5KCA.03.02.008 Ban Shaft Arbre Weile Arbol 1 1] 1 1 1 1 1 1
2 35CKITLI-1.20-11 2amox Lock Verrou Verschlufd Cerradura 1 1 | 1 1 1 I 1
3 4-60 TOCT 3722—81 Hlapuk Ball Bille Kugel Bola 1 1 1 1 1 1 1 1
4 2-11-6.01.007 Tpyxuua Spring Ressort Feder Muelle 1 1 1 1 1 It 1
5 B1.M3-6gx6.58.016 BHHET Screw Vis Schraube Tornillo 13 |13 |13 [13 13 113 [13]13
FOCT 17473—80
6 35KCA.03.02.012-01 Kpuiuka Cover Couvercle Deckel Tapa 1 1 1 1 1 1 1 1
7 5-1000900 Moawunnuk Bearing Palier Lager Cojinete 41 4] 4| 4 4| 4| 4] 4
I'OCT 8338—75
8 B-22 TOCT 13943—68 Koo Ring Bague Ring Anillo Licligviet 2 5lieo L M )
9 35KCA.03.02.011 Kopuyc Housing Carter Gehiuse Cuerpo 1 1 1 1 1 1 1 1
10 35KCA.02.02.016 Kpsiiika Cover Couvercle: Deckel Tapa e 1 st 1 G IS B
11 35KCA.03.02.014 Brymka Bushing Douille Hiilse Casquillo R |2 G R I 1 I 1
12 35KCA.03.02.010-01 iKozeco xocoayboe | Spiral wheel Roue & denture | Schrigzahnrad Engranaje heli- | 1 | 1 Ip 1 1 1 1
hélicoidale coidal
13 35KCA.01.01.094 UlInouxa Key Clavette Keilfeder Chaveta 3| T S 1 11 I
14 B1.M4-6g12.58.016 Buut Serew Vis Schraube Tornillo L0 T 00 4 | i [ | [ |
FOCT 17475—80
15 5.650.019 11afi6a Washer Rondelle Federring Arandela 4 | 41 4] 4 4| 4| 4| 4
FOCT 6402—70
16 M5 16.58.016 Bant Bolt Boulon Schraube Perno 41 4| 4| 4 /S T B
TOCT 7805—70
17 3ACM-200.¥3.110 V DaexTpoaBHra- Electric motor Moteur électrique | Elektromotor Electromotor 15 4 1 1 1 1 1 |
TY16-513-131—735 Telb
18 3B-C-4x12 3amnm Clamp Serre Klemme Apriete ] 1 1 1 | 1 1
FOCT 21130—75
19 35KCA.03.02.050 HlryT Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables l L | 1 1 1 I 1
20 35KCA.03.02.013 Kpriuiga ‘Cover Couvercle Deckel Tapa 1 1 I 1 1 1 I 1
21 B1.M3-6gx6.58.016 Buur Serew Vis Schraube Tornillo i el IS R A
TOCT 17475—80
22 35KCA.03.02.015 lilafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 3 SRR ek () SO [ Sl R
23 35KCA.03.02.006 Baux Shaft Arbre Welle Arbol 1 T SRIRE L 1 1 1 1
24 35KCA.03.02.010 Koaneco kocozvGoe | Spiral wheel Roue a denture | Schrigzahnrad Engranaje heli- | ! 1 1 1 1 i 1 1
; ! hélicoidale coidal 2
25 Bi.M4-6g310.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo [ ] O D 1 U ST L]
rOCT 17473—80 '
26 4.65T.019 [laii6a Washer Rondelle Federring Arandela 1 1 ] 1 1 1 1] 1
FOCT 6402—70
27 4.01.119.xp. Llaii6a Washer Rondelle Unterlégscheibe | Arandela G I RS B ) 1] B T L
TOCT 11371—78
28 ¥2.003 Cxoba Cramp Etrier Biigel Grapa 1 L[ 1 1 1 ] T |
29 B.M5> 14.58.016 Buur Screw Vis Schiraube Tornillo 1 1 1 | 1] 1 1 1
FOCT 1451—80
30 25K CA.03.02.005 i{oneco KocoayGoe | Spiral wheel Roue a denture | Schrigzahnrad Engranaje heli- | 1 1 I 1 1 1 1 1
: hélicoidale coidal
31 2h8x 20 FOCT 3128—70 | IlTudr Pin Cheville Stift Pasador LRSI 1 1 [ lgct 1




&
o

—
N

77



8L

1 2 3 4 5 6 7 8 |9 |10 {11 (12 13 |14 [15 |16
37 _
32 35KCA.03.02.005-01 Koaeco xocoayGoe | Spiral wheel Roue a denture | Schragzahnrad Engranaje heli- | 1 Gl a1 1 ) 1| b 3
: hélicoidale coidal
33 35KCA.03.02.012 Kpsoimka Cover Couvercle Deckel Tapa 1 1 1 1 1 1 %
34 35KCA.03.02.060 daawnel Flange Bride Flansch Brida 1 1 I 1 1 1 1 1
35 3x16 I'OCT 3129—70 tudT Pin Cheville Stift Pasador 1 1 1 1 1 1 1 1
36 35CKIII-1.20-55 IItudbT Pin Cheville Stift Pasador 1] s | 1 1 1 1 1 1
38,39 35KCA.03.03.000 Bunok snextpooGo- | Electrical Equip- | Bloc de I'équipe- | Elektroaus- Bloque del equi- [ 1 | 1 | 1 | 1 T 5 A |
PYAOBAHUS ment Unit ment électrigue ritstung po eléctrico ;
1 35KCA.03.03.014 Landga Journal Tourillon Zapfen Gorrén D o7 S 21222
2 35KCA.03.03.010 Kopnyc Housing Boitier Gehduse Cuerpo 1751 kA1) 1 1 1 1
3 Illajioa * Washer * Rondelle * Unterlegscheibe,* | Arandela * (o - | 51'5 ] 5 | &
4 Tafika * Nuf * Ecrou * Mutter * Tuerca * oulob v linul 5 5B 1 B |5
5 B.M3-6g < 12.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 855 [ 51515 1|5
I'OCT 1491—80 e
6 Buur * Screw * Vis # Schraube * Tornillo * S BT [t [ 5 L5 5] 5
7 B.M6-8g ¢ 14.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 1 1 1 1 1 1 1 1
I'OCT 1491—80
8 6.65T°.019 1llaji6a Washer Rondelle Federring Arandela I a1 M T oyl s S R
I'OCT 6402—70 :
9 ¥3.006-02 Bxaagsii Insert Coussinet Einlage Inserfo g [#2h s 2ulE2 2. 152 %2 | 2
10 35KCA.03.03.020 Aryt Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables 350 I s (R B 1 |3 19 [
11 35KCA.03.03.051 Croiika v Prop Montant Stdnder Montante 4rpca i | 4 | 4| 4|4
12 ¥3.003-01 Ckoba Cramp Etrier Biigel Grapa 4 14| 4]| 4 4 | 4| 4| 4
13 B.M4-6g x8.58,016 BHHT Screw Vis Schraube Tornillo 18 |18 118 [18 18 |18 |18 |18
T'OCT 1491—80
14 4.65T.019 [llasi6a Washer Rondelle Federring Arandela 18 [18 |18 |18 18 |18 [18 [18
I'OCT 6402—70
15 4.01.10kn.019 1llaji6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 18 (18 |18 |18 18 |18 |18 |18
TOCT 11371—78
16 35KCA.03.03.023 [Tpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta N 5 P L 1 | W (a0
17 MBTI4-1-1-500 V Koupencarop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 1 1 1 1 1 1 1 1
07K0.462.141 TY Bl RSN U 8 1 5
18 35KCA.03.03.021 Ipoknaaxa Gasket Joint Dichtung Junta
19 35KCA.03.03.016 CkoGa . Cramp Etrier Biigel Grapa 1 ] 1 1 1 1 1 1
20 5.01.10km.019 1llaji6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 4[4 4] 4 4 | 4| 4|4
T'OCT 11371—78 0 _ il
21 5.65I.019 aii6a Washer ondelle Federrin Arandela 4 4 4 | 4
TOCT 6402—70 g $ ; i
22 B.M5-8g % 20.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 22|22 212122
T'OCT 1491—80
23 TIME-111¥3 (220 V; Tyckarens Starter Démarreur Motorschutz- Arrancador 1 1 1 1 1 1 1 1
50 Hz) schalter
OCT 16.0.536.001-72
24 3.01.10xkm.019 Buur k Screw Vis Schraube Tornillo 7 7 7 7 7 7 7 7
T'OCT 11371—80 \

* W3 xomniexta PIT10-30-«3».
From set PIT110-30-3".
Pris du lot PI110-30-“3".
Aus dem Satz PIT10-30-“3”.
Del juego PIT10-30-“3".




6L




|
1 2 3 4 5 6 7 8 91011 12 13 [14]15 |16
38,39 SN
25 3.65T.019 [laii6a asher Rondelle Federrin Arandela 10 (10 |1 1
TOCT 6402—70 g 0 (10 10 |10 |10 {10
26 B.M3-6g <8.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 10 |10 |10 |10 10 |10 |10 |10
I'OCT 1491—80
27 PI121-003-YXJ14.220 V; | Pexe Relay Relais Relais Relé 1 | 1 1 1 1 1 1
50 Hz TV 16-523.593—80 .
28 PI121-003-¥XJ14.24 V Pene Relay Relais Relais Rele 1 1 1 1 1 1 1 1
TY 16-523.593—80
29 PII21-003-¥XJI14.12 V; Pene Relay Relais Relais Relé 1 1 1 1 1 1 1 1
50 Hz TY 156-523.593—80
30 PI121-004-¥XJ14.24 V Pege Relay Relais Relais Relé 1 1 1 1 1 1 1 1
* TV 16-523.593—80
31 I BII4-2B ra0.481.014 TY | Hep:katens BctaB- | Fuse link holder | Porte-fusible Sicherungsgriff Portafusible 1 1 E il ) 61 2 Gt i S |
KH MJaBKoH des Schmelzein-
satzes
32 BII66-10B. Beraska nnaskasn | Fuse link Fusible Schmelzeinsatz Fusible 1 i 1 1 1 1 1 1
0100.481.021 TY
33 35K CA.03.03.048 Kpouurrefin Bracket Support Tragarm Soporte 1 1 1 1 1 1 1 1
34 M6-7H.8.019 [afika Nut Ecrou Mutter Tuerca 2 S i L ) 2 g e g8
IFoCT 5915—70
35 Taitka * Nut * Ecrou * Mutter * Tuerca * 1=y 103 6] 1 B SR [
36 4.32.J163.139 llait6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela VIR S LT [T I | W e
FOCT 11371—78 = i AT - ’
37 35KCA.03.03.040 Peuie BpeMeny ime relay inuterie eitrelais & cronométrico Ll le s o] 108 (BT RTS8y
38 Tichocton v Lug ** Lamelle ** Lamelle ** %iifgm tminates| 2 ba | 1 [ 11 el
39 J1242A aA0.336.206 TY | Ouox Diode Diode Diode Dicdo IR LT ) | A (S
40 V3 .025-02 Pazuatop Heat-sink Radiateur Kiihler Radiador 1 1 1 1 1 1 1 1
41 V.41 [aii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 22 2|2 2] [ R
42 I129B-10-2,2 kQ Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1 1 N B 1 1 11 15 ]
I'OCT 6513—75 :
43 M4-6g<55.58.012 Inuaska Stud Goujon Stiftschraube Espérrago B i T[T AR
MIBHB0IE r Nut E Mutt
44 -6H.8.01 afika u crot Mutter Tuerca F | T 7
T'OCT 5816—70 . f ‘ aE %
45 ¥3.041-03 Ilai6a Washer Rondelle Ur}ter]egscheibe Arandela 4 4| 4| 4 4 | 4| 4| 4
46 ITI2BP-50-22 Q Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1 1 Eil 1 T S TR
IFOCT 6513—75 il !
47 Mb5-8g < 105.58.016 nHAbKAa Stud Gouijon Stiftschraube Esparrago 9 9
TOCT 2203276 5 J okl SR/ 2 |12 S
48 M5-6H.8.016 afika ut i Ecrou Mutter a o
TOCT 591670 N _ Tuerc 2l 2 i 2| 9| 2|2
49 T19BP-50-1,5 kQ Peanicrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 8 15 G s T |l R
TOCT 22032—75
50 ¥3.003 Croba Cramp Etrier Biigel Grapa 5B b | Db 5| 5| 5| 5
51 ¥2.69 Tlnata Board Plaque Platte Placa 4 | 4| 4] 4 4 4] 41| 4
52 MJIT-2-150 @ Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 3 )3 31 3 1 s | e i
rocT 7113—77 i
53 MJIT-0,5-680 kQ Peauctop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1|1 1 1 L] 1 1 1
TOCT 7113—77

* M3 komnaexta JIBTI4.

From set OBII4.
Pris du lot JIBII4.
Aus dem Satz B4,
Del juego IBIT4.

*##* Ma komnnerra J1242A.

From set [1242A.

Pris du lot [1242A.
Aus dem Satz J1242A.
Del juego J1242A.




39

. T p
fed
S s
b / ©
”w e )
- b, | B e

P ——2—
= e

1-

1] 3328



o8

1 2 3 4 5 6 7 ’8‘9“0 11‘12 13':14 15116
38,39 ; 1] : ; :

54 MJIT-0,5-820 Q Peaucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1 1 1| 1 1 [ IS 1

55 535117&213—77 1afi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 12: 112 | 12 | 12 1241 12| 12| 12

56 MBM-500 V-0,1 uF Koujencarop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 318l 3| 3 o i [T S
F'OCT 23232—78 ; ;

57 K,H.QOQAB ) Huon Diode Diode Diode Diodo 1 | 1 1 1 1 1 1
aA0.336.469 TY " .
11223 TOCT 14343—69 | Huoa Diode Diode Diode Diodo U 1150 1 O Y O L R |

gg ﬁSBPQS(-:lQO Q ' Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 4 | 4 4| 4 4| 4| 4| 4
rOCT 6513—75 - i Espérrago 6| 6| 6 6| 6 6

60 M4-6g % 65.58.016 Inuaexa Stud Goujon Stiftschraube .P g 6 6
TOCT 22032—76 f b . Bt 5 Foalnls . .

61 [13BP-25-10 Q@ Pesucrop Resistor Résistor Widerstand esistor 2R L R (ST 2121 9
FOCT 6513—75 :

40 35K CA.03.04.000 Byiok patunkos Transmitter Unit | Bioc de transmet- | Geberteil Bloque de capta- 1] 1 1 1 1 1 1 1

.03.04. teurs dores

! B.M3-6p % 8.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo rl e ) 7 lez | 7| 7

ro = :

9 3‘65(31:[.‘0]]49!9I % LTaii6a Washer Rondelle Federring Arandela A B M 5| 5| 5| 5
¥ roct i ¥
3 38?!.{96:32 Ay laiiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 2l ) [0 o o R )

I'OCT 6958—78 : Pal 1 I
5 35KCA.03.04. Puiuar Lever Levier Hebel alanca Ll 1 ‘l } ) 5 N
é A?h-(lz-ﬁgg‘( 16.05%‘?016 Biuur Screw Vis Schraube Tornillo 2 e [l 2 2l 2n ey
I'OCT 1491—80 : Listo 1
35K CA.03.0- [Tiauka Strap Plaquette Leiste 1ston ] 1 ‘l 1 i B e | I
g I\"Ll’%&?—?’ ?J el Muxponepexmo- Microswitch i‘n’iinfmmmuta- Mikroschalier Microconmutador | 2 | 2 2 e DI K0 | B0
YCO. YaTedb eur X ' )
8 A?Mg?Soggi(g‘ggg 16 Bunt Serew Vis Schraube Tornillo 4 4 4] 4 4| 4
FOCT 17473— _ 5 Lp :

o | 35KCA0304008 Mazhia Strap e elate Ciston bstelb Al
10 35KCA.03.04.004 [Taanka Strap Plague Leiste Alfjt‘m B TR ST (TR |
11 4.01.19.xp, afi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe randela vt 5k 9l 5 2l 2| 2] 2

I'OCT 11371—7 . ; .

19 4_55{*‘0193” & LIaii6a Washer Rondelle Federring Arandela 2| gl a2l 2| 9| 2| 2

13 g%fﬁggil’ﬂ_ggﬁ] 6 Biinr Screw Vis Schraube Tornillo 220020 2 21 2(2]2
ro I—

14 IJH(I:(IIII?ng» 0 Bunka Plug Fiche male Stecker Clavija LRI e o e S
6P0.364.025 TY il _

15 OHILI-BT-4-5-P Coenunntens Connector Connecteur Verbinder Conector T[S T S I || Py )t
I'OCT 12368—78 , e bt _

16 35]{CCA‘1{)23,04‘050 JKryt Wire bundle Faisceau Litze %‘lazo del cables 1 1 1 1 1 1 1 1

17 M3.5016 Taiika Nut - Ecrou Mutter uerca 9 21 2] o 2|1 2| 2] 2
I'OCT 5927—70 : e

18 KMI-10100.360,011 TY | Knonka manora- | Small-size button | Bouton miniature Kleindruckknopf Fulsador minia- | | A l | 1 1

GapHTHas (E[m 1

19 [rT-1-1-K [TepexaiouaTens Switch Commutateur Schalter onmutador 1§ 1 1 1 1|1 1
0100.360.028 TY %

20 Y 1.066-03 Cko6a Cramp Etrier Biigel Grapa AR o) Zlik2nl w2 if

21 JIBM-2-02 TY-252—84 Jatuug Transmitter Transmetteur Geber Captador ] 1 1 1 | B

22 YB.014-01 Buur Screw Vis Schraube Tornilio el L] J|5S] | Lisl] L

23 35KCA.03.04.100 Poank Roller Galet Rolle Rodillo 1 [ 1 1 1 L=




40

4
¥ W /
1,.’
N e\
A N g
0, i) 5 Ak
) g £ 3 B
» AC

f /\ i //..../N.,
e

W

PR =) K “_
/’
G

)
227,

11*



|
1 2 3 4 5 6 7. ‘8‘9 10 11‘12’13/14 15|16
40 _
24 35K CA.03.04.006 Ponuk Roller Galet Rolle Rodillo 1] 1 1 1 1 1 1
25 35KCA.03.04.007 Ocs Axle Axe Achse Eje 1] 1 1 1 1 1 1 1
26 35KCA.03.04.005 Ocb Axle Axe Achse Eje ‘ 1] 1 1 1 1 1 111
27 05-4-K (99,5)6 Hakoneunuk Tag Cosse Polschuh Terminal 12 | R 1 1 3 et 1l [ i &
T'OCT 220027—76
28 2.65.0410 Ulaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 4 4| 4| 4 4] 4| 4] 4
I'OCT 11648—75
29 35KCA.03.04.002 IIpymxnna Spring Ressort Feder Muelle Lk 1 1l 3 0 2 S | 1
30 35KCA.03.04.005-01 Ch Axle Axe Achse Eje 1 1 1 1 1 1 1 1
41,42,43 | 35KCA.13.00.000 Keaonna Stand Colonne Stédnder Columna 1
1 35K CA.03.05.000-02 Cron Table Table Tisch Mesa 1
2 35KCA.13.04.000 [laness ynpasne- | Conirol panel Panneau de com- | Bedientafel Panel de mando 1
HHS mande
3 B1.M4-6g>10.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 4
F'OCT 17473—80
4 35KCA.13.09.000 Hamarwisarens Take-up device Enrouleur Aufspuler Bobinador 1
5 B.M4-6gx12.58.016 Buar Screw Vis Schraube Tornillo 25
TOCT 1491—:80 ]
6 4.65'.019 [laii6a Washer Rondelle Federring Arandela 49
TOCT 6402—70 :
7 4.01.119.xp. laii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 25
IOCT 11371—78
8 35K CA.03.04.000 Buiok parunkon Transmitter unit | Bloc de transmet- | Geberteil Blogue de capta- 1
teurs dores
9 35KCA.03.00.060-01 Ipoeoa Wire Conducteur Leiter Conduclor 1
10 35K CA.03.00.060 [IpoBox, Wire Conducteur Leiter Conductor 1
il 35KCA.13.00.010 [Tanesns BBOZA Inlet pamel Panneau a bor- | Einfiihrungstafel | Panel de acome- 1
4 nes d’entrée tida
12 B.M5:14.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 15
I'OCT 1491—80
13 5.65.019 Ulaii6a Washer Rondelle Federring Arandela 29
I'OCT 6402—70
14 5.01.119.xp. Mlati6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 27
FOCT 11371—78 _ ,
15 35KCA.13.00.030 Pese Relay Relais Relais Relé 1
16 M6.8.019 Tafika Nut Ecrou Mutter Tuerca 4
T'OCT 5915—70
17 6.65I.019 Ilati6a Washer Rondelle Federring Arandela 13
I'OCT 6402—70
18 6.01.119.xp. [aii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 9
FOCT 11371—78
19 35KCA.13.00.017 Pykas Hose Tuyau Schlauch Manga 1
20 39KCA.13.00.016 Pykan Hose Tuyau Schlauch Manga 1
21 KI15-A.¢6.00-27 Xomyr Clip Collier Schelle Collar 2
22 35KCA.13.00.070 DQuabTp Filter Filtre Filter Filtro 1
23 6.01.119.xp. Iafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 2
FOCT 6958—78 ‘
24 B.M6-82 ¢ 16.58.016 Buunt Screw Vis Schraube Tornillo 2
r'OCT 1491—80
25 35KCA.13.01.000 CranHna Pedestal Bati Gestell Bancada 1
26 35KCA.13.07.000 [lepemareBaTesns | Rewinder Réenrouleur Umspuler Rebobinador 1
27 B.M58.568.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo -5
I['OCT 1491—80




g

g R T e

7 I




98

S a—

| |
1 2 3 4 5 6 7 ia“; 10 (11 |12 |13 14 [15 |16
41,42,43
28 35KCA.01.00.280 Pomix Roller Galet Rolle Rodillo 1
29 35KCA.03.00.049 Kpeiuka Cover Panneau Deckel Tapa 1
30 B.M4-6g % 10.58.016 BHHT Screw Vis Schraube Tornillo - 24
I'OCT 1491—80
31 35KCA.03.00.045 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo 4
32 35KCA.13.00.015 Kpouwreiin Bracket Support Tragarm Soporte 1
33 35KCA.03.00.052 Yronok Angle piece Equerre Winkel Angular { 1
34 35KCA.01.00.280-01 Poanx Roller Galet Rolle Rodillo i 1
35 35KCA.03.00.053 YTonoK Angle piece Equerre Winkel Angular 1
36 Mb5-8g ¢ 16.58.016 Boar Bolt Boulon Schraube Perno 2
IF'OCT 7805—70
37 228un CueTunK MOTOYA- Hourmeter Compteur d’heu- | Betriebsstunden- | Contador de ho- l
TY 25-07-1150—76 COB res de fonction- | zdhler ras de funciona-
nement miento i
38 35KCA.03.00.048 YroJiLHuK Angle piece Corniére Winlke!l Angular i 1
39 35KCA.03.00.051 Cxoba Cramp Etrier Biigel Grapa 1
40 ¥3.07-31 Ka4A KaeMMHHK Terminal block Réglette a bornes | Klemmenleiste Blogue de termi- | 1
nales f
41 35KCA.13.00.018 TpyGra Tube Tube | Rohr Tubo i 1
42 ¥3.032-07 Tpybka Tube Tube Rohr Tubo ! 1
43 ¥3.003-01 Ckoba Cramp Etrier Biigel Grapa i 2
44 35K CA.03.00.041 IMaactnua Plate Plaque Platte Lémina i 1
45 M4.8.016 Tajika Nut Ecrou Muiter Tuerca 4
I'OCT 5927—70
46 B1.M4-6gx25.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 2
TOCT 17475—80
47 35KCA.03.00.020 Kapxac Frame Ossature Gestell Armazén 1
48 ¥3.07-47 Kn.20A Kaemmuug Terminal block Réglette a bornes | Klemmenleiste Bloque de termi- g
nales
49 35KCA.03.00.050 Baok kompenca- Capacitor unit Bloc de conden- | Mehrfachkonden- | Blogue de con- 1
TOpOB sateurs sator densadores
50 B.M5x8.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 2
TOCT 1491—80
51 35KCA.13.06.000 Baox anektpo- Electrical equip- | Bloc d’équipement | Elektroaus- Bloque del equipo 1
o6opynoBanHs ment unit électrique riistung eléctrico
52 35K CA.15.00.050 JKryr Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables 1
53 ¥3.003 Ckoba Cramp Etrier Biigel Grapa 10
54 5.01.119.xp. ITait6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 4
I'OCT 6958—78
55 M5.8.016 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 4
I'OCT 5927—70
56 35KCA.13.03.000 Baok anexTpo- Electrical equip- | Bloc d'équipement | Elekiroaus- Bloque del equi- 1
060py0BaHHA ment unit électrique riistung po eléctrico
57 8.65I.019 lIai6a Washer Rondelle Federring Arandela 1
T'OCT 6402—70 »
58 M20.8.019 Tafika Nut Ecrou Mutter Tuerca 1
I'OCT 5915—70
59 20.01.119.xp. [laii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 1
I'OCT 11371—78
60 20.65I.019 1Iaii6a Washer Rondelle Federring Arandela 1
IFOCT 6402—70
61 35KCA.03.00.036 Onopa Support Appui Auflage Apoyo |
69 35KCA.03.00.035 Kpouurteiin Bracket Support Tragarm Soporie 1
63 BM63<20.58.019 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 8
I'OCT 1491—80




L8




1 2 3 4 5 6 7 10 (11 (12 (13 (14 |15 |16
41, 42,43 ]
64 35KCA.03.00.036-01 Onopa Support Appui Auflage Apoyo 1
65 35KCA.03.00.037 Bax Shalt Arbre Welle Arbol 1
66 M6-8g < 20.58.019 Boar Bolt Boulon Schraube Perng 5
TOCT 7805—70 :
67 35K CA.03.00.054 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 1
68 35KCA.03.00.039 Boar Bolt Boulon Schraube Perno 1
69 35KCA.03.00.038 Ilnanka Strap Plaque Leiste Liston 1
70 M8 25.68.019 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 1
TOCT 11738—72
44 35KCA1300.070 q)Hu'lep Filter Filtre Filter Filtro 1
1 35KCA.13.00.031 Qaanen Flange Bride Flansch Brida 1
2 35KCA.13.00.080 SueMenT QuisT- Filter element Elément filtrant | Filtereinsatz Elemento filtra- 3
pytomui s
3 35K2 10.082 Lirynep Union Raccord Stutzen Racor 1
4 M12-8g x60.58.M6.H3.X | Boar Bolt Boulon Schraube Perio 1
roct 7805—70 : :
5 12.65I.019 aiiga Washer Rondelle Federring Arandela 1
TOCT 6402—70 p
6 12.01.10xn.019 Llaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 1
TOCT 11371—78
7 35K2.10.075 Hlryuep Union Raccord Stutzen Racor 1
8 35KCA.13.00.032 Kpsinka Cover Chapeau Deckel Tapa 1
45 35KCA.13.00.030 Pese Relay Relais Relais Relé 1
35K.CA.13.00.008 Croba Cramp Etrier Biigel Grapa 1
;JJ 8.6%[‘.019 Hlakioa Washer Rondelle Federring Arandela 9
TOCT 6402—70 ]
3 8.01.119.xp. laii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 5
TOCT 11371—78
4 35K2.10.082 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor 1
5 M8.8.019 Paiixa Nut Ecrou Mutter Tuerca 6
TOCT 5915—70 . . !
6 PIIC-15 Peue nporoka Jet relay Relais de flux DurchfluBwichter | Relé de flujo 1
Ty25.02.580—74 ) L
7 35KCA.13.00.009 Mnuaska Stud Goujon Stiftschraube Espirrago 1
8 35K2.10.075 Itynep Union Raccord Stutzen Racor 1
46 35K CA.12.00.010 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lampara 1
47 35K CA.13.03.000 Biok anekrpo- Electrical Equip- | Bloc d’équipement | Elekiroaus- Bloque del equi- 1
0060pyOBAHUA ment Unit électrique riistung po eléctrico
1 B.M3-6gx8.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 13
TOCT 1491—80
2 35KCA.03.03.010 Kopnye Housing Boitier Gehiuse Cuerpo 1
3 35K CA.03.03.020 Kryt Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables 1
4 35KCA.13.03.040 Peie BpeMeHH Time relay Minuterie Zeitrelais Relé cronométrico 1
5 PIi21-04-40-Y4 Pexe Relay Relais Relais Relé 1
TV 16.523.550—78 ) y
6 [1PY-0-561-¥4.12V Peue Relay Relais Relais Relé 1
TY 16-523-295—75 o \
& B.M3-6g ¢ 12.58.016 Bunr Screw Vis Schrauhe Tornillo 4
rOCT 1491—80 |
8 3.65I.019 Ilafi6a Washer Rondelle Federring Arandela 9

I'OCT 6402—70




12 8928

89



46

45

\.. 11\// ¥ . .W.mnﬂ.‘ .,..
\\\\ % \\...ll@... -\\Hﬂ..—

§ \\% \/,/“v/lr///\@\m\ﬂ\
aw
e
i e K¢

90



16

1 2 3 4 5 6 7 10 (11 (12 (13 [14|15|16

47 .

9 3.01.119.xp. [ait6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 8
['OCT 11371—78

10 35KCA.03.03.051 Croiika Prop Montant Sténder Montante 4

11 AKM 22,12,223 Paauatop Heat-sink Radiateur Kiihler Radiador 1

12 35KCA.03.03.017 BKJsagpii Insert Coussinet Einlage Inserto 2

13 6.65I.019 Tait6a Washer Rondelle Federring Arandela 3
TOCT 6402—70

14 PITY-0-561-Y4.24 V Pene Relay Relais Relais Relé 1
TY 16.523.550—78

15 B.M6x 14.58.019 Bunat Screw Vis Schraube Tornillo 1
rOCT 1491—80

16 PITY-0-562-¥4.220 V Pene Relay Relais Relais Relé 1
TY 16.523.550—78

17 ¥3.041-03 [lafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 4

18 [12BP-50-220 Q Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1
I'OCT 6513—75

19 [12BP-50-680 O Pesncrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1
I'OCT 6513—75

20 M5 105.58.016 HInuaska Stud Goujon Stiftschraube Esparrago 2
'OCT 22022—76

21 5.01.119.xp. [Iaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 4
r'OCT 11371—78

29 5.65I.019 Mafi6a Washer Rondelle Federring Arandela 4
TOCT 6402—70

93 M5.5.016 [aiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 2
I'OCT 5916—70

24 35KCA.03.03.014 Ilandga Journal Tourillon Zapfen Munon 9

25 B.M5x20.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 1
I'OCT 1491—80

2 TIME-111 (220—50) Tlycxarens Starter Démarreur Motorschutz- Arrancador 1
OCT 16.0-536.001—72 schalter

27 ¥3.041-02 Hai6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 12

28 II3BP-25 Peauncrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 6
IrOCT 6513—75

29 M4-6g¢65.58.016 Imuabka Stud Goujon Stiftschraube Esparrago 6
r'OCT 22032—76

30 4.01.119.xp. ait6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 21
TOCT 11371—78

31 4.656T.019 [Tait6a Washer Rondelle Federring Arandela 21
I'OCT 6402—70

32 M4.5016 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 6
roCT 5916—70

33 ¥5.003-01 Ckoba Cramp Etrier Biigel Grapa 5

34 B.M4-6g X 8.57.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 9
rOCT 1491—80

35 35KCA.03.03.050 Ckoba Cramp Etrier Biigel Grapa 1

36 M6.5.016 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca 9
IOCT 5916—70

37 6.65.019 [Iaii6a Washer Rondelle Federring Arandela 2
TOCT 6402—70 ;

48 35KCA.13.04.000 Mauens ynpasae- | Control Panel Panneau de com- | Bedientafel Panel de mando 1

HHA mande
1 35KCA.13.04.010 [Tnara Plate Plaque Platte Placa 1




o
i

"
== =

..-.. ... S S o
3 M.VMMW.\!.IJ.- s
> =
: e o R
AT . s 3

A




48

93



¥6

1 2 3 4 5 6 7 10 {11 (12113 |14 |15 |16
48
2 35KCA.13.04.005 [lanean Panel Panneau Tafel Pane] 1
3 K¥YO0-3 ¥4.380 V, 50 Hz Kuonka ynpasae- | Control button Bouton de com- | Druckknopf Botén de mando 2
TY 16-526.185—75 HHS mande
4 3.65I'.019 laiiba Washer Rondelle Federring Arandela 6
TOCT 6402—70
5 M3-6gx6.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 6
TOCT 1491—80 k
6 TB1-1 ¥CO0.360.075 TY | TymGaep Toggle switch Tumbler Kippschalter Interruptor bas- 1
culante
7 MIIM-1 0y0.242.001 TY | Hartpon Lamp-holder Douille Fassung Portaldmparas 1
8 TH-0,2-2 Jlavna HeoroBas | Neon lamp Lampe au néon | Neonlampe Tubo neén i| "k
010.337.020 TY
E 10/13 Llokonp Base Culot Sockel Casquillo 1
9 35KCA.02.04.011 KpoHuTeiin Bracket Porte-lampe Tragarm Soporte 1
10 35KCA.02.04.012 Jluuza Lens Lentille Linse Lente 1
11 35KCA.13.04.050 Kryr Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables 1
12 ¥2.003 Ckoba Cramp Efrier Biigel Grapa 1
13 4.01.119.xp. IlTaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 1
T'OCT 11371—79
14 4.65I'.019 1Taii6a Washer Rondelle Federring Arandela 1
FOCT 6402—70 _
15 M4-6g¢6.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 1
I'OCT 1491—80
49 35K CA.13.06.000 Bnok anexrpo- Electrical Equip- | Bloc de I'équipe- | Elektroaus- Blo ui-
000pyAOBaHHS ment Unit e ment électrique riistung po Eﬁit,?ﬁf, o ;
i B1.M3-6gx 10.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 10
T'oCT 17475—80
2 M3-7H.5.016 T'afixa Nut Ecrou Mutter Tiisres 10
. I'OCT 5915—70
3 3.65I'.019 1Iaii6a Washer Rondelle Federring Arandela 14
I'OCT 6401—70 7
4 3.01.119.xp. ITaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 14
I'OCT 11371—78
5 MBTI'4-1-2B-500 V-2 uF Kounnencatop Capacilor Condensateur Kondensator Condensador 2
6 35KCA.13.06.010 Kapkac Frame Carcasse Gestell Armazén 1
7 MBTI'Y-1-2A-500 V-1 uF | Komnpencarop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 1
8 ¥2.003-01 Ckoba Cramp Patte Biigel Grapa 1
9 TYM-A5-24-Y3 YchanTenb Mar- Magnetic ampli- | Amplificateur Magnetverstir- Amplificador 1
TV 16-527.220—75 HHTHbI fier magnélique ker magnético
10 5.01.119.xp. ITaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 10 [
rocT 1137178
11 5.65I.019 IlTaii6a Washer Rondelle Federring Arandela 6
rocCT 6402—70
12 M5-7H.5.016 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 6
I'OCT 5915—70
13 M53105.58.016 HInuaska Stud Goujon Stiftschraube Esparrago )
I'OCT 22032—76
14 [12BP-50-82 Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1
I'OCT 6513—75
15 ¥3.041-03 1Tai6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 4
16 B.M4-6gX10.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 6
I'OCT 1491—80
17 4.65I°.019 IlaiiGa Washer Rondelle Federring Arandela 12

I'OCT 6402—70




g6

25 24 23

22




96

1 2 3 4 5 6 7 ‘8 ‘9 10 (11 |12 13]14 15 116
49
18 T12BP-50-1 kQ Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1
I'OCT 6513—75
19 35KCA.13.06.021 Cxoba Cramp Etrier Biigel Grapa 1
20 TI2BP-10-24 © Peszucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1
I'OCT 6513—75 :
921 A771A.04.05.012 Pyuka Handle Poignée Handgriff Manija 2
99 I19B-10-120Q Peancrop Resistor Résistor Biigel Grapa 1
rOCT 6513—75 i
23 V2.041 laii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 8
P K1202P ¥K.362.036 TY | Huoa Diode Diode Diode Diodo 2
25 35KCA.13.06.050 AKryr Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables 1
2% PII21-003.¥XJ14.220 V Pene Relay Relais. Relais Relé 3
TV 16-523.593—80
97 ¥2.006 Broaasiu Insert Coussinet Einlage Inserto 8
28 K202/ ¥)K.362.036 TY | Duon Diode Diode Diode ! Diodo 2
29 4,01.119.xp. 1llaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 4
TOCT 11371—78 }
30 M4-6g 55.58.016 IMnnaska stud Goujon Stiftschraube Esparrago 4
rOCT 22032—76
31 M4-7H.5.016 Taiixa Nut Ecrou Mutter Tuerca 4
rocCT 5915—70
32 B.M5x25.58.016 Baurt Screw Vis Schraube Tornillo 4
T'OCT 1491—80 :
33 B.M4-6g 6.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 1
I'OCT 1491—80
50 35KCA.13.07.000 HepemaruBatens | Rewinder Réenrouleur Umspuler Rehobinador 1
1 35KCA.13.07.010 ' DJIEKTPOABHT A~ Electric motor Moteur électrique | Elektromotor Electromotor 1
Teb
2 THO-101 Taxorenepatop Tachogenerator Tachygénérateur | Tachogenerator Generador taco- 1
BMO.311.000 TY métrico
3 B.M53<10.58.05 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 3
IFOCT 1491—80
4 5.65TI.019 1lafi6a - Washer Rondelle Federring Arandela 3
I'OCT 6402—70
5 35KCA.13.07.017 Kopmyc Housing Corps Gehiuse Cuerpo 1
6 B.M5x 25.58.05 Baut Screw Vis Schraube Tornillo 1
TI'OCT 1491—80
7 ¥3.003 Ckoba Cramp Patte Biigel Grapa 1
8 35KCA.13.07.120 JKryt Wire bundle Faiscean Litze Mazo de cables 1
9 B1.M4-6g:x10.58.016 BraT Screw Vis Schraube Tornillo 1
TOCT 17473—80
10 4.65I'.019 [1aii6a Washer Rondelle Federring Arandela 1
TOCT 6402—70
11 3TC15-4 Maata Plate Réglette & bornes | Platte Placa 1
OCT 4.10.366-001
12 B.M3-6g:X16.58.05 BraT Screw Vis Schraube Tornillo 9
TOCT 1491—80
13 3.65T°.019 [laf6a Washer Rondelle Federring Arandela 5
14 SSKCA 1307 015
39 1a.07. Kopnyc Housin Corps Gehiuse Cuerpo 1
15 35KCA.13.07.018 Bryaka Bushing Douille Hiilse Casquillo 1
16 35CKIILI-1.120-34 Tanen Pin Doigt Bolzen Dedo 1
17 35KCA.13.07.006 ®aanen Flange Bride Flansch Brida l




L6

gaee €1

50




86

1 2 3 4 5 | 6 7 89 1011 |12]13 |14 15|16
30
18 35KCA.13.07.005 Ban Shaft Arbre Welle Arbol 1
19 B.M3-6¢ % 6.58.05 BHHT Screw Vis Schraube Tornillo 5
TOCT 1491—80
20 3.01.L19.xp. 11lafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 5
I'OCT 1137178 :
21 35KCA.13.07.021 [{psiika Cover Couvercle Deckel Tapa I
22 35CKIILI-1.20-11 3aMoK Lock Verrou Verschluf} Cerradura 1
23 4-G0 TOCT 3722—81 IHapuk Ball Bille Kugel Bola 1
24 Y1.063 Ilpyxenua Spring Ressort Feder Muelle 1
25 1000900 I'OCT 8338—75 | Iommumnuuk Bearing Palier Lager Cojinete 2
26 35I1CCA.13.07.011 Kousieco xacoaydoe | Spiral wheel Roue a denture | Schrigzahnrad Engranaje helicoi- 1
hélicoidale dal
27 35KCA.01.01.004 ilinorka Key Clavette Keilfeder Chaveta I
28 B1.M4-6g12.58.016 DBHHT Screw Vis Schraube Tornillo 1
FOCT 17475—80
20 35K CA.13.07.009 Crynuua Hub Moyeu Nabe Cubo 1
30 B.M4-6¢ ¢ 8.58.016 BHHuT Screw Vis Schraube Tornillo 3
OCT 1491—80 | ]
31 2h820 FOCT 3128—80 | Illtuepr Pin Cheville Stift Pasador 1
32 25KCA.15.07.016-01 Kouaeco kocosygoe | Spiral wheel }ll?oue 4 denture | Schrigzahnrad Sngmmje helicoi- 1
clicoidale al
33 ©h8>¢ !0 TOCT 3128—80 | Iltudr Pin Cheville Stift Pasador 1
2 55KCA.13.07.016 Kouieco xocoayGoe | Spiral wheel Roue & denture | Schrigzahnrad Engranaje helicoi- 1
hélicoidale dal
51 25K CA.13.09.000 HamaTtuiBateas Take-up Device Enrouleur Aufspuler Bobinador 1
1 55KCA.13.09.023 Ganen Flange Bride Flansch Brida 1
2 55CKITIL-1.20-34 Mazel Pin Doigt . Bolzen Dedo 1
3 4-60 TOCT 3722—81 Mlapux Ball Bille Kugel Bola 2
4 ¥]1.063 Ipyxuna Spring Ressort Feder Muelle 2
5 M5%8.66.016 Binr Screw Vis Schraube Tornillo !
rOCT 1477—75 g 5 )
6 35CKITIL-1.20-11 2amoK ock Verrou erschluf Cerrad 1
7 13.M4-6g % 10.58.016 Luur Screw Vis Schraube Tc:rni[]gwl 6
"OCT 1491—80 Wash 12
8 465,019 1llait6a asher Rondelle Federrin
1;50[&51‘:\6402—70 " g Arandela
9 35K CA.13.09.010 Bau a Arbre Welle Arb 1
10 35K.CA.13.09.049 Kpeiuka Cover Flasque Deckel TapgI 1
11 3h8 25 TOCT 8128—70 | Iltugr Pin Cheville Stift Pasador 2
12 B-17TOCT 13942—68 | Koasuo Ring Bague Ring Anillo ]
13 1000903 TOCT 8338—75 | IMoawmnuux Bearing Palier Lager Cojinete 2
14 B-30 TOCT 13943—68 | Kosbslio Ring Bague Ring Anillo 2
15 35KCA.13.09.042 Bryaka Bushing Douille Hiilse Casquillo 1
16 *35KCA.13.09.026 ioieco kocoayGoe | Spiral wheel 'll_]?oue a denture | Schrigzahnrad Engranaje helicoi- 1
élicoidale
17 35KCA.13.09.027 DaJ-urectepus Pinion-shaft Arbre-pignon Ritzelwelle iﬂ:o]- pifién 1
18 PIT10-7JIIT Duaka Plug | Fiche male Stecker Clavija I
19 ﬁpzocgf 41':{3} %% Ego K
35KCA.13.09. ryT Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables I
20 ¥9.003-01 CkoGa Cramp Patte Biigel Grapa 1
21 35KCA.18.09.045 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 1
22 351{CA.13.09.043 [Kombuo Ring Bague Ring Anillo 1
23 35KCA.13.09.047 Ocb Axle Axe Achse Eje 1




51

13*

99



0ot

1 2 3 4 5 6 7 10 (11 (12 (13|14 15|16
51
24 35KCA.13.09.053 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca 1
25 35KCA.13.09.044 [Tpymuua Spring Ressort Feder Muelle 1
26 35KCA.13.09.054 Konrpraiixa Lock nut Contre-écrou tSicherungsmut- Contratuerca 1
er
27 35i(CA.13.09.055 Kpottika Cover Chapeau Deckel Tapa 1
28 3.65I.019 Ulafifa Washer Rondelle Federring Arandela 6
I'OCT 6402—70
29 B.M3-6210.58.016 Buur Screw Vis Schratbe Tornillo 6
FOCT 1491—80 J
30 1600900 I'OCT 8338—75 | IMoauninuuk Bearing Palier Lager Cojinete |
31 35KCA.13.09.051 Kpoturica Cover Couvercle Deckel Tapa 1
32 B.M3-6g »6.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 2
['OCT 17475—80
33 3ACM-400¥3.220 V DaekTpoiBLra- Electric motor Moteur élecirique | Elekiromotor Electromotor 1
TY 16-513.131—75 Teh ,
34 3B-C-4% 192 FamHM Clamp Serre Klemme Apriete |
rocTt 21130—75
35 4.01.119.xp. 1llaiiGa Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 1
I'OCT €958—78 :
36 05-4-J1-0-Bu (99,5) 6 Hakoneunux Tag Cosse Polschuh Terminal 1
FOCT 22002.7—76
37 35KCA.13.09.052 Koneco xocozyGoe | Spiral wheel Eoluc C;l‘j denture | Schriagzahnrad lgnlgranaje helicoi- |
élicoidale a
38 M5 16.58.016 Goar Bolt Boulon Schraube Perno 4
'OCT 7805—70
39 5.65I.019 Iaii6a Washer Rondelle Federring Arandela 4
FOCT 6402—70 3
40 35KCA.13.09.030 Koneco xocosyGoe | Spiral wheel Epllgc ‘d& ldenlure Schridgzahnrad ld'—;llgranaje helicoi- |
élicoidale
41 35KCA.12.09.005 Bryaka Bushing Douille Hiilse Casquillo 1
42 35KCA.13.09.020-01 Kouseco kocoay6oe | Spiral wheel Roue a denture | Schrigzahnrad Engranaje helicoi-
- . hélicoidale dal 1
43 32KC&'1.I3.09,046 Koabuo Ring Bague Ring Anillo
44 35KCA.13.09.020 Koaeco kocosyGoe | Spiral wheel }}f‘;ifgﬁ é?:a]edenture Schriagzahnrad g;l]graIIaje helicoi- 1
45 35KCA.13.09.048 Kpoika Cover Panneau Deckel Tapa 1
46 25KCA.13.09.041 Kpbitika Cover Chapeau Deckel Tapa 2
47 35KCA.03.02.015 1laii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 1
48 200 FOCT 8338—75 [Mogumknuug Bearing Palier Lager Cojinete 1
49 35KCA.13.09.039 Kopnyc Housing Boitier Gehiuse terpo 1
50 3h8 16 TOCT 3128—70 | Wtndt Pin Cheville Stift Pasador I2
52 35KCA.20.00.000 Oceetnrens Lamphouse Lanterne l.",ell.ﬁuchtungsein— Linterna =l H = i T
richtung
35K CA.20.00.000-01 OcgeThrean Lamphouse Lanterne Qe{_&uchtungsein- Linterna O R e
richtung
35K CA.20.00.0060-02 OcpeTHTEND Lamphouse Lanterne B'eLetuchtungsein- Linterna =l b s
: richtung
35KCA.20.00.000-03 Ocsetnrens Lamphouse Lanterne Beleuchtungsein- | Linterna S| A e
richtung
{ 35KCA.20.00.100-01 : C : T
2 | 35KCA20.00011 g Serew vie e S be Tormillo olo]ols
1,6>10.016 HInanur Split pin Goupille Splint Pasador hendido 91919 9

IoCT 397—79




101




S 1 2 3 "4 5 6 7 Na‘glw 11 [12 [13 |14 |15 |16
5§ 35KCA.02.00.014 [aiifa Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 919 |(9]| a9
5 35KCA.02.00.012 OrpannuuTens Limiter Limiteur Begrenzer Limitador 9 g ol 9
6 35KCA.02.00.013 [Nnanka Strap Plaquette Leiste Liston 513 : 9 E]J
7 35KCA.02.00.059 Ckoba Cramp Etrier Biigel Grapa i i { :
8 35K CA.02.00.058 Ckoba Cramp Etrier Biigel . G;‘aga 1 i 1
9 35CKIIII-1.28-106 CTeKIO IBeTHOe Coloured glass Verre coloré Buniglas Vidrio de color : i 1 :
10 35CKIIII-1.28-107 ITpoknanka Gasket Joint Dichtung J;.{nt; b 1l 1
11 35CKIILI-1.28-168 Crexno Glass Verre Glas Vidrio ' : : l
12 35KCA.02.00.057 Iutox Shield Ecran Schutzblech Escuglu % 5k ok (o
13 B.M4-6g:x8.68.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo o

IFOCT [481—80 | i i !
14 35K CA.02.01.000-02 Kopnyc Hous@ng Bitt% GEII%L[S(—) Cuerpo —1 _1. _I.
35K CA.02.01.000-04 Kopnye Housing Bati Gehduse Cuerpo 1305 |5
15 35K CA.02.06.000 ITaHess BBOAA Inlet panel Panneau a bor- | Einfuhrungstafel | Panel-de acome-
nes 'dl'entrée i tida . sl as s
5KCA.02.00.148 Bryaka Bushing Douille iilse Casquillo : : 3
fg ?}:}&Jﬁ}k%!tl)gy 16.58.016 Bu';n' Screw Vis Schraube Tornillo 31333
18 ;504(:71;11534811; = Taiixa Nut Ecrou Mutter Tuerca 4| 4| 4| 4
WL oo i6 - Rondell Federrin Arandel 20 (20 |20 |20
19 4.65T.019 [lafi6a Washer ondelle g Arandela 2
I'OCT 6402—70 : Wand i ; |
7 Crenxa Wall Paroi an Pared 1
5‘}" 33??2(6333;%%08 i Lamp Lampe Lampe Lampara O I
9292 {%Ernmg_fg Tatpon Lamp-holder Douille Fassung Portaldmparas 101 T 1 1
5 =8 : i ‘
23 Tﬂyii')% zg’%gags ‘ IlepKaTeas mat- Lamp-holder Porte-douille Fassungshalter Sujetador del 1 1 1 1
" poHa bracket portalamparas 4 (
24 M6-7H.JILL16K4.139 Tafika Nut Ecrou Mutter Tuerca 4| 4
rOCT 3032—76 sk _ . 1 ]
95 35KCA.02.05.000 [anens nprGopos | Instrument  pa- Pqnneau & appa- | Instrumententa- Panel de instru- =
nel reils fel mentos
35KCA.02.05-000-01 ITaneab npuGopos | Instrument pa- | Panneau a appa. | Instrumententa- Panel de instru- = N
i nel reils fel mentos
35KCA.02.05.000-02 [lanens npuGopos | Instrument  pa- Pqnneau 4 appa- | Instrumententa- Panel de instru- L — | —
- nel reils fel mentos
2% 35KCA.02.04.000 Ilaueas ynpasae- | Control panel Panneau de com- | Bedientafel Panel de mando 1 1 ST 5.
HUs ) mande ;
5 i i Litze Mazo d bl 1 1 1 1
9 35KCA.20.00.040 Kryr Wire bundle Faisceau o de cables
Eg 3gKCA,02.00.068 uTox Shield Ecran Schutzblech ! Escudo 1!‘7 1; 1% 1%
29 4.01.10x0.019 l1aii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela
TOCT 11371—78 ) “ .
30 35KCA.02.00.010-05 Kpoiuika Cover Panneau Deckel Tapa e -~ ol ek
35KCA.02.00.010-06 Kpslka Cover Panneau Deckel Tapa =8 | b
35KCA.02.00.010-07 Kpoimka Cover | Panneau Deckel Tapa - =7 fiw
35KCA.02.00.010-08 Kpeimka gover ganneau g:glgg gapa =iElintl
5KCA.02.00.070 Kpuiirka over anneau ’ apa
gé g?ﬂﬁ%ﬁfmgo Hlaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 11 |11 |11 |11
I'OCT 11371—78 )
33 5.65I.019 la%6a Washer Rondelle Federring Arandela (1|1 ||
TOCT 6402—70 ; Y .
34 B.M5-8¢%16.58.016 Baur Screw Vis Schraube Tornillo 11|11
TOCT 1491—80
35 35KCA.20.00.090 Llutok Shield Ecran Schutzblech Escudo o bl




€01

36
37

38
39

53

O o N Sy ok

1 e el ey
B by e

oy Ta Sy b

55, 56

35KCA.20.00.080
358-220-11

TY 3-3.462—77
35KCA.20.00.055-01
3B-C-4x12

IocCT 21130—75

35K CA.20.00.020
AB-042-2M ucn.M361
TY 510.326—75

35K CA.20.00.007
B1.M6x16.58.019
T'OCT 17473—80°

35KCA.20.00.030
¥32.003
B.M3-6g<25.58.016
TOCT 1491—80
KMI1-10¥3

TY 208 YCCP 248—76
4.01.119.xp.

rocCT 11371—78
4.65I.019

TOCT 6402—70
B.M4-6g 10.58.016
TOCT 1491—80
B.M4-6¢X8.58.016
TOCT 1491—80
35KCA.03.05.080

35KCA.20.00.010

35KCA.20.00.001
M4-62%8.66.016
[OCT 1491—80
XHP 4000/HS-OFR
35KCA.20.00.110
35KCA.20.00,120
XHP 1000/HTP OFR
XHP 2000/HTP OFR
XHP 3000/HTP OFR
35KCA.20.00.001-01
35KCA.20.00.110-01

35KCA.20.02.000

35KCA.20.02.000-01
35KCA.20.02.000-02
35KCA.20.02.000-03

M53¢8.66.016
F'OCT 1477—75
35KCA.20.02.083

HIuTox
Orpaxarenb

HIuTox
3amum

Bentuaatop
SNeKTPOLBHIra-
TeJlb aCHHXPOH-
HLL#H

[Marpy6ok
Buut

ITposoa

Ckoba

Bunr

3axuM HabopHBIi
Mlaii6a

Wlafi6a

Bunr

Bunr
KpeutbyaTtka

Jlamnet
Bryaxa
Bunr

Jlamna
Iposon
IMposoxn
Jlamna
Jlamna
Jlamna
Bryaka
ITposox

Mexanusm namnel
MexaHu3m namnbl
Mexanu3am namnnt

Mexauusm namnsl

Buur

Koabuo

Shield
Reflector

Shield
Clamp

Fan
Induction motor

Connection
Screw

Wire

Cramp

Screw

Terminal block
Washer

Washer

Screw

Serew

Impeller

Lamps

Bushing
Screw

Lamp
Wire
Wire
Lamp
Lamp
Lamp
Bushing
Wire

Lamp Mechanism
Lamp Mechanism
Lamp Mechanism

Lamp Mechanism

Screw

Ring

Ecran
Réilecteur

Ecran
Serre

Ventilateur

Moteur électrique
asynchrone

Tubulure
Vis

Conducteur
Patte
Vis

Serre fils
Rondelle
Rondelle

Vis

Vis

Roue, & pales

Lampes

Douille
Vis

Lampe
Conducteur
Conducteur
Lampe
Lampe
Lampe
Douille
Conducteur

Mécanisme de la
lampe
Mécanisme de la
lampe
Mécanisme de la
lampe
Mécanisme de la
lampe

Vis

Bague

Schutizblech
Reflektor

Schuizblech
Klemme

Liifter
Asynchronmotor

Stuizen
Schraube

Leiter
Biigel
Schraube

Reihenklemme

Unterlegscheibe

Federring

Schraube
Schraube
Fliigelrad

Lampen

Hiilse
Schraube

Lampe
Leiter
Leiter
Lampe
Lampe
Lampe
Hiilse
Leiter

Lampenmecha-
nismus
Lampenmecha-
nismus !
Lampenmecha-
nismus
Lampenmecha-
nismus

Schraube

Ring

Escudo
Reflector

Escudo
Apriete

Ventilador

Electromotor
asincroénico

Tubuladura
Tornillo

Conductor
Grapa
Ternillo

Juego de bornes

Arandela

Arandela
Tornillo
Tornillo

Rotor de alabes

Liamparas

Casquillo
Tornillo

Lémpara
Conductor
Conductor
Lémpara
Lampara
Lampara
Casquillo
Conduclor

Mecanismo de la
ldmpara
Mecanismo de la
lampara
Mecanismo de la
ldmpara
Mecanismo de Ia
lampara

Tornillo

Anillo

[=> 1 [

B — e

81 1] 18 () s S

PN e (R

|

DOt i O —

o’

| |

[=>1" —_—

[y

11

FERTEm (e (R I O |

[=- 2

[ S Ry

[

PRI [ [ [

—_—




54

4 h.mu.ﬂl Ttk

ey
R g
e

T
O“Jo.o..* o,

SIS

=

T -
e et e e
i e ey S Tenala Ty
Tessaserantiosaiiten e ey

T ety

104




p2ee b1

501

1 2 3 4 5 6 7 10 ({11 {12 |13 |14 |15 | 16
55, 56
3 1,6h8x 16 rudT Pin Cheville Stift Pasador Sl 224
IF'OCT 3128—70 :
4 35KCA.20.02.106 Bryaka Bushing Douille Hiilse Casquillo 2| 22 2
5 35KCA.20.02.040 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 2121-21 2
6 35KCA.20.02.094 [Ipyxuna Spring Ressort Feder Muelle 1 1 g Lt
7 35KCA.20.02.088 Onopa Support Appui Auflage Apoyo 2 |42 l2 | 2
8 B.M4-6g % 12.58.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 4| 41 4] 4,
['OCT 17475—80 ;
9 3.65T.019 I11afi6a Washer Rondelle Federring Arandela 4 4| 4] 4
I'OCT 11648—75 : ! 3
10 35K CA.20.02.095 npy}l{ﬂlia Spring Ressort Feder Muellf_: 2 2 2 2 ]
11 35KCA.20.02.060 ToJaxaTens Pusher Poussoir Stofel Empujador 2 a2 | 2l e
12 35KCA.20.02.093 Ocb Axle Axe Achse Eje 212121 2/
13 35KCA.20.02.090 DukcaTop Catch Fixateur Sperrbolzen Fiador L | a3 | 1
14 B.M4-6¢ % 8.58.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 212]2¢ 2
IOCT 17475—80
15 35KCA.20.02.084 Onpasa Holder Monture Fassung Montura | T )
16 35KCA.20.02.006 Ipy:xuna Spring Ressort Feder Muelle % S
17 35K CA.20.02.008 I[Maauka Strap P|aque Leiste Liston 2 2 2
18 35KCA.20.02.120 Croiika Prop Montant Stéinder Montante % 21212
19 35KCA.20.02.003 Ilaanka Strap Plaque Leiste Liston p 31313
20 B.M6X 16.58.016 BHET Screw Vis Schraube Tornillo 41 4| 4
FOCT 1491—80 8
21 6.65I".019 1laii6a Washer Rondelle Federring Arandela 81 8 8
I'OCT 6402—70 8
22 6.01.119.xp [lafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela 8| 8|8
TOCT 11371—78 , !
23 35KCA.20.02.012 VroJoK Angle piece Equerre Winkel Angular 1 L1
24 35KCA.20.02.013 Onopa Support Appui Auflage Apoyo 4 5 1
25 35KCA.20.02.011 Cko6a Cramp Attache Biigel Grapa 9 B
2 35KCA.20.02.005 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo A 21 2
27 B.M5% 16.58.016 Bires Screw Vis Schraube Tornillo A4 e
35KCA 20,0701 S A N e
28 356KCA.20.02.013 Onopa upport Appui Auflage poyo
29 35KCA.20.02.002 Hpuiaa'r Clamp f\[r)li'étoir Spannpratze Sujetador ]17 TRINT 1
30 ESE?SQXS.S&OIG Buur Screw Vis Schraube Tornillo ot | i) | 7
1491—80
31 5.65I.019 IHait6a Washer Rondelle Federring Arandela ?-[w0y] 9 0
I'OCT 6402—70 9
32 B.M5x12.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 919 s
I'OCT 1491—80 3 3
33 35KCA.20.02.004 [MpHKEM Clip Serre Niederhalter Sujetador 8 g 8 3
34 4.65I.019 Tati6a Washer Rondelle Federring Arandela 8
I'OCT 6402—70 1 1 1
35 35KCA.20.02.098 Ynop Stop Butée Anschlag Tope A 0 1. I
36 B.M4-6g10.58.016 Buut Screw Vis Schraube Tornillo 4
TOCT 1491—80
37 4.01.119.xp [lai6a ‘| Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela o
'OCT 11371—78
38 35KCA.20.02.102 CkoGa Cramp Altache Biigel Grapa Dol R 0] KO
39 35KCA.20.02.097 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 1 1 1 1
40 MI5BA300 & 3015 Maruut Magnet Aimant Magnet Imén 6| 6| 6 6

07K0.707.61 TY80




95

22
39

;;ijfi/2§!
40

42 5 41 38 41

4 43 30 34

45

106




ma

101

| =
|
1 2 3 4 5 6 7 1Ui11 12%13!14i15 16
55, 56
41 35KCA.20.02.103 Braansnu Insert Coussinet Einlage Inserto 1 1 1 1
42 35KCA.20.02.099 Ynop Stop Butée Anschlag Tope 1 1 1 1
43 35KCA.20.02.080 Buur Screw Vis Schraube Tornillo I [ B (8 K
44 35KCA.20.02.101 [Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle ] 1
45 35KCA.20.02.096 Onopa Support Appui Auflage Apoyo TR SIS | ST | 8]
46 B.M5x¢14.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 3 (T B S
T'OCT 1491—80
47 B.M5X 16.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 41 4] 4| 4
I'OCT 1491—80 '
48 7,1.65I.019 1izii6a Washer Rondelle Federring Arandela o 5| 5| 5|5
TOCT 6402—70
49 35KCA.20.02.070 Buur Screw Vis Schraube Tornillo ] ] 1 L
50 35KCA.20.02.110 Croiika Prop Montant Stander Montanie | 1 1 1
51 35K CA.20.02.065 Bryaka Bushing Douille Hiilse Casquillo 1 1 1 1
59 MB%2058.019 Doar Bolt Boulon Schraube Perno < [ e I )
I'OCT 7805—70
53 35KCA.20.02.100 Croiika Prop Monlant Sténder Montante e b
54 35KCA.20.02.082 Onopa Support Appui Auiflage Apoyo 1 1 1 1i
55 35ICCA.20.02.160 Bau Shait Arbre Welle Arbol i1l
56 35KCA.20.02.022 DKeueHTPHK Ecceniric Excentrique Exzenter Excénirica L LSBT P
57 3h83 14 TOCT 3128—70 | IlTudr Pin Cheville Stift Pasador 0 S T
58 35KCA.20.02.023 [Mpvzxnna Spring Ressort Feder Muelle 20 & i@ g'
59 35KCA.20.02.018 Kapetka Carriage Chariot Schlitten Carro BT
60 5.01119.xp ITaii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe | Arandela ] I I s B I
TOCT 11371—78 ;
61 35KCA.20.02.025 Ocn Axle Axe Achse Eje L i
62 35[(CA.20.02.089 Cranka Plunger Tige Druckstiit Vistago ST N B
63 35KCA.20.02.089 Cranka Plunger Tige Druckstift Viéstago Tiladatl a2l o
64 35KCA.20.02.081 Kopmnyc Body Corps Gehiuse Cuerpo 10| |
65 35KCA.20.02.104 [Taanka Strap Plaaue Leiste Liston Tl E
66 35KCA.20.02.080-01 Buur Serew Vie' Schraube Tornillo 111 1 ¥
67 M4-Bo % 8.66.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo 2RO RO S
TOCT 1477—75 : :
68 35K CA.20.02.019 [Tpuxear Clamp Arrétoir Spannpralze Sujetador 1 1 1 1
69 35K CA.20.02.071 Poiuar Lever Levier Hebel Palanca 1 1 1 I
57 3YK-5-01 Buarox mojxura Ignition Unit Bloc d'allumage Ziindeinheit Bloque de encen- [ I = e S ]
dido | | :
3YK-5-04 BJoK mopxura Ignition Unit Bloc d'allumage Ziindeinheit Bloque de encen- 1 | — | 1 |[=1]—=|] &t
z dido i .
3YK-5-03 Baok nopxura Ignition Unit Bloc d'allumage Ziindeinheit Bloque de encen- ! |— | — 1 -
dido | {
b 35K 1.03.036 Jlenecrox Lu Lamelle Lamelle Oreieta terminal 1 1
9 '31_;[\]—50(])3003 ]mHIIHg {iu%i)ar Barre Schiene Rarra 1 1 } % {
4.65T. aiiba / ndelle “ederring \rar
3 S I asher Rondelle Federring Arandela (it TR0 ! S
B.M4-6¢8.32.036 Bunr Screw Vis Schraube ni 7
4 TOET e Tarnillo 7o 72 [ 7
5 B.M5-60¢(8.32.036 Buunr Screw Vis Schraube Tornillo 41 4| 4| 4| 4
TOCT 1491—80
6 5.65I.019 Iaii6a Washer Rondelle Federring Arandela Te | | e | R
IFrOCT 6402—70 f }
7 5.32.H9 Hlaii6a Washer Rondelle Unierlegscheibe Arandela 4 4 4 4 g
: I'OCT 11371—78 &1




801

56




601

-
19,1

1 2 3 4 5 6 7 10111 |12 (13 |14 16
57
8 KBH-3-10-3300 Koupencarop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 201 2 20 2| -2
07K0.460,029 TY
9 3VK-5.05.001 Cko6a Cramp Etrier Biigel Grapa 1] 1 1] 1
10 3VK-5.05.002 Inanxa Strap Plaque Leiste Liston 1] 1 B i L |
11 B.M6-8¢ < 30.66.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo SN 2E] 24202
I'OCT 1476—75
12 3VK-5.05.004 Konrakr Contact Contact Kontakt Contacto onl 24021 24] 2
13 3¥K-5.02.000 Tpauchopmarop Transformer Transformateur Transformator Transformador 1 1 1 1| 1
14 3¥K-5.00.011 IMpoxnanka Gasket Joint Dichtung Junta o] 2 (i R 2 B
15 M5.5.016 Talika Nut Eerou Mutter Tuerca 4| 4| 4| 4| 4
I'OCT 5916—70
16 3YK-5.00.003 Ulseanep Channel Profilé en U U-Triger Perfil en U s IS e e T R W |9
17 M5 85.58.016 HInunska Stud Goujon Stiftschraube Espérrago 2 22y 2 2
TOCT 22042—76
18 5.01.119.xp 1aii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela o Pl Wl B (R
I'OCT 11371—78
19 3VK-5.03.000 Iaara I11 Board Il Plaque T11 Platle II1 Placa ITl 1 L] W T | I e
2 3.01.119.xp 1aii6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 4| 4| 4| 4| 4
I'OCT 11371—78
21 3.65I.019 1Taii6a Washer Rondelle Federring Arandela 4| 4 4| 4| 4
I'OCT 6402—70 A
29 B.M3-6g%8.58.016 Bunr Screw Vis Schraube Tornillo 4| 4] 4| 4| 4
TOCT 1491—80
23 3VK-5.03.003 YroabHuk Angle piece Corniére Winkel Angular DI 2 [FRO SO S0
24 35KT1.00.01.066 Jlenecrok Lug Lamelle Lamelle Orejeta terminal 4| 4| 4| 4| 4
95 3VK-5.00.002 ITaanka Strap Plaquette Leiste Liston oMl 2. im0 Sl D
% B1.M4-6¢ 14.58.016 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo ool Sa iR adl 52
T'OCT 17475—80
27 3YK-5.00.001 Mauean Panel Panneau Tafel Panel l]l=|=|—|—
3VK-5.00.001-01 INanens Panel Panneau Tafel Panel — | 1T |=|=|=
3¥K-5.00.001-02 Manenn Panel Panneau Tafel Panel = ssllend =il
3VK-5.00.001-03 Ianeas Panel Panneau Tafel Panel =il =il=ueet s
3VK-5.00.001-04 IManenn Panel Panneau Tafel Panel =3l =il Uk
28 3VK-5.04.000 IMaara I12 Board I12 Plaque I12 Platte I12 Placa I12 Tl B3] 1 B 85 |
99 ‘B1.M3-6¢x 14.58.016 Buur Screw Vis Schraube Tornillo 4| 4| 4| 4| 4
T'OCT 17475—80 .
30 MBM-160 V-0,5 uF Konzencarop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador L 0 11K T O
I'OCT 23232—78 2
31 M6-7H.32.039 Tajixa Nut Ecrou Mutter Tuerca it (BN (0 S
I'OCT 5916—70
39 ¥3.69 Inara Board Plaque Plaite Placa 1|1 T | S L
33 3VK-5.16.000 AKryt Wire bundle Faisceau Litze Mazo de cables i R TR
34 ¥2.003 Cxoba Cramp Etrier Biigel Grapa S M R e
35 4.01.119.xp Llaf6a Washer Rondelle. ™ Unterlegscheibe | Arandela L) ) K gl T |
B ML 6801558016 S Sch I
.M4-6g3¢ 12.58. crew Vis chraube Tornilla
7 gOgT (13491——80 St s : ‘
1.M5-6p<12.58.016 crew Vis o5 Schraube Tornillo
37 TOCT 1747580 D il st sa
.M3-6g ¢ 10.58.016 Serew Vis Schraube Tornillo
% | TOCT 1491—80 Gl oL R
39 B1.M6320.58.019 Buut Screw Vis Schraube Tornillo S R WS I o )
TOCT 17475—80 .
40 M10.32.039 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca 41 4] 4| 4| 4
T'OCT 5916—70




......1. <O.|'l o T
R o S S A S
e

S

!

XA AN/ @ _.
) 2 _.:Esa(@ /A

34 33 32

3

110




It

1 2 3 4 5 6 7 ‘8‘9’10 11112 |13 [ 14 |15 |16
57
41 10.65I'.0410 1laii6a Washer Rondelle Federring Arandela 4| 4| 4] 4| 4
I'OCT 6402—70
42 10.01.119.xp lafi6a Washer Rondelle Unterlegscheibe Arandela 4| 4| 4| 4| 4
I'OCT 11371—78
43 35KCA.02.03.120 OcnoBaHue Base Embase Grundplatte Base T P A (R T
44 3¥YK-5.00.008 INpokaanxa Gasket Joint Dichtung Junta 9| 2 21 2] @2
45 35KCA.02.03.001 lexa Cheel Flasque Backe Gualdera 2 21 91 2| 2
46 35KCA.02.03.030-01 Croiika Prop Montant Stiander Montante 2| 2—=1 2 |—
35K CA 02.03.060-01 Crofixa Prop Montant Stdnder Montanle =l = 2ihe—a] 2
47 3¥K-5.01.000 Tpancdopmatop Transformer Transformateur Transformator Transformador 1Al =0 2=
3¥YK-5.07.000 Tpauchopmartep Transformer Transformateur Transformator Transformador | I B [ i
3¥K-5.08.000 Tpanchopmatop Transformer Transformateur Transformator Transformador A S S b P
48 TIBB I'OCT 14867—79 IIporon Wire Fil Leiter Conductor 08 m
58 TaGaputueie pa3- | Overall Dimen- | Cotes d’encom- | AuBenmaBe des | Dimensiones exte- | 1 | 4+ | 4+ | 4 O I i [
MepEl KHHOTpoex- | sions of Picture- | brement du pro- | Filmvoerfithrgerits | riores del proyec-
Topa Motion Projector | jecteur de cinéma ;?r cinematogra-
ico
59 laGaputhble pas- | Overall Dimen- | Cotes  d'encom- | AuBlenmafle des | Dimensiones exte- e
mepbl KiHOnpoek- | sions of Picture- Prement du pro- | Filmvorfiihrgeriits | riores del proyec-
Topa Motion Projector | Jecteur de cinéma $9r cinematogra-
ico
60 Cxema ocperu- | Illumination-and- | Schéma du systd- | Schema des Be- | Esquema del sis- | o |4+ |4+ |4+ [+
teapHO-npoexun- | Projection System | me d’éclairage et | leuchtungs- und tema de alumbra-
OHHOM CHCTeMBI Diagram projection Projektionssys- do y proyeccion
tems
é OrpaxaTtenn Reflector Ré;f!ccteur Reflektor Reflector el = 1
3 OTpaxkaTensb Reflector Réflecteur Reflekior Reflector [ 1 1 T
Kcenonoas nam- | Xenon lamp Lampe au xénon | Xenonlampe Lampara de xe- [ | | 1 | 1| 1| 1
na non
4 Konrporpama- Counter-reflector | Miroir de récupé- | Gegenreflektor Contrarreflector 1 1 100 ] 1
5 TeJb rateur
Kanposoe okHo Film aperture Fenéire d'image Bildfenster Ventana del foto-| 1 1 1 1
grama
g OFEecriin Lens Objectif Objektiv Objetivo B
AnamopdortHas Anamorphotic Anamorphoseur Breithildvorsatz Objetivo anamor- | | 1 1 1 1
8 HAcA KA attachment : fético adicional
9 Ilnadparma Diaphragm Diaphragme Blende Diafragma K T
10 Tnnaa Lens Lentille Linse Lente R
Sxpan Screen Ecran Bildwand Pantalla e R I8
o1 CxeMa OCBETH- Ilumination-and- | Schéma du systé- | Schema des Be- | Esquema del si- + |+ |+ |+
TedbHO-npoekuu- | Projection Sys- | me d’éclairage et | leuchtungs- und | stema de alum-
OHHOIl CHCTEMB tem Diagram de projection Projektions- brado y proye-
systems ccion
é OrpaxaTens Reflector Réflecteur Reflektor Reflector 1 1 1 1
Kcenonosas nam- | Xenon lamp Lampe au xénon | Xenonlampe Lampara de xe- 7| T AR
na 0. " non
3 KaxpoBoe 0KHO Film aperture Fenétre d’image Bildienster Ventana del foto- 1 1 1 1
4 o al grama
5 O6mextnn Lens Objectif Objektiv Objetivo |50 s ] 5
Anamopthornasn Anamorphotic Anamorphoseur Breitbildvorsatz | Objetivo anamor- o[ el B R ]
Hacaaka attachment fético adicional




F4

1545 *

1305

1578

i

Onmuveckaf ocs

885

292

355

1870

1250

dptical axis
Axe aptique
Optische Achse
Eje dptico

L If

4

@202

—_——-—

5658

240

280

Onmuyeckan 0ch

 Mup 1A' Mup 44"
MIRTA —MIR 4A

80

440

190

e

Optical axis
Axe optigue
Optische Achse
Efe dptico

llpoem

57

305

125

280

Aperture
Ouverture
Durchbruch
Vang

Onmuyeckasa och

70

| 700

800

25

fptfmf axis
xe optigue
Optische Achse
e dptico

58

112



34

1435

1578

59

865

Onmuyeckas ocs

1250

Optical axis

Axe gptigue
Optische Achse
Eje dptico
g
o

_{A

385

292

240
1

565
1

I

80

00
a1

Onmuveckaa  och

Optical axis
Axe optigue
?ptr@cﬁe Achse
e dptico

llpgem

440
305

Fooos

Lk

| 125

280

Aperture
Ouverture
Durchbruch
Vano

Onmuveckas ocs

70

75
700

800

25

Optical axis
Axe optigue
Qptische “Achse
Eje dptico

15 3328

13



141

1 3 4 5 6 7 8|9 10|11 12|13 |14 |15 |16
62 CxeMa 3BYKOUHM- Sound System | Schéma du systé- | Schema des Ton- | Esquema del si- | + | + | 4+ | + | +| + | +| +| +
TRCULEH cHCTEMbI D.agram me de reproduc- | filmsystems stema lector de
tion sonore sonido
1 Huto 3syxkounta- | Exciting lamp Filament de la | Faden der Ton- | Filamento de la | 1| 1 1 1 1 1 1 |1
I0UWeH JlaMIibl filament lampe au xénon lampe lampara de lectu-
: i ra de sonido
2 Kougencop: Capacilor Condensateur Kondensor Condensador 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3 CeeTonpoBoj, Light guide Conduit de Ilu- | Lichtleiter Conducto de luz 1|1 1 1 1 =il 1|1
miére :
4 Kunodpuiaom Film Film Film Pelicula 2] =) M1 D A I i || ) [ T A |
5 MHKpOOGbEKTHB Microlens Micro-objectif Mikroobjektiv Microobjetivo =1 I I s L i | 1 ) A ) |
6 Ipusma Prism Prisme Prisma Prisma 1 1 1 1 1 1 L e | |
7 Mexanudeckas Real slit Fente de lecture Mechanischer Puerta mecdnica | 1 1 1 1 1 1 1 1
e Spalt
8 Konsektienas Collecting lens Lentille  collec- | Sammellinse Lente colectiva LS s R 53 5 U 10 I I W 101 A 0 5 |
JIHH3a trice
9 boToAHOL Photodiode Photodiode Fotodiode Fotodiodo 3 4] ;| 1 1 1] 1 L 1
63 Kunematnueckas | Mechanical Dia- | Schéma cinémati- | Getriebeplan des | Esquema cinema- | + | + | 4+ | +| +| +| + | +| +
CXeéMa TOJIOBKH gram of Projec- | que du projecteur | Filmprojektors tico de la unidad
KHHONPOEKTopa tor Head del proyector ci-
nematografico
1 3yGuarmit mxkus | Cogged pulley Poulie dentée Zahnriemen- Polea dentada S SR S e i T 0 [ G % O
scheibe
9 IMaockosyGuateit | Flat cogged belt | Courroie crantée | Flachzahnriemen | Correa dentada | 1 | L | L[ L | 1| 1] 1| 1] 1
peMeHb plana
3 3y6uaroe koseco | Gear wheel Roue dentée Zahnrad Rueda dentada L I 4 T O O e 8
4 3y6uatoe kosieco | Gear wheel Roue dentée Zahnrad Rueda dentada I (e e o o B i (O f 8 [
5 3y6uarmit posuk | Cogged roller Galet denté Zahnrolle Rodillo dentado Tl s S 1 1 0 Ul WY T LAY M
6 3y6uartet wkue | Cogged pulley Poulie dentée Zahhnriemen- Polea dentada (L4 L (O 7 o S e Y N ) (N I )
scheibe
7 Taockosy6uarsiit | Flat cogged belt | Courroie crantée | Flachzahnriemen | Correa demtada | 1 | 1 [ 1| 1] 1| 1 1| 1[I
peMeHb plana
8 3y6uatoe koJeco | Gear wheel Roue dentée Zahnrad Rueda dentada el B L5 (18 L (A e 10 I L)
9 3y6uareiit mkHB | Cogged pulley Poulie dentée Zahhnriemen- Polea dentada LAl o L B R R )
; scheibe
10 ITnockosy6uatulit | Flat cogged belt | Courroie crantée | Flachzahnriemen | Correa dentada | 1 | 1 | 1| 1| 1| 1| 1] 1] 1
peMeHb b plana
11 Sy6uaroe koseco | Gear wheel Roue dentée Zahnrad Rueda dentada 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12 Yepsak-peHKa Worm-rack Vis sans fin-cré- | Schecke-Zahn- Cremallera de | 1 1 1 1 1 1 1 1 1
maillére stange tornillo sin fin
13 Poauk Roller Galet Rolle Rodillo TEL] P40 e s Y ) O ) G ) (5
14 3y6uarniit wxkus | Cogged pulley: Poulie dentée Zahnriemen- Polea dentada 1 e L O R
scheibe
15 PykosTka Handle Manette Handgriff Manivela ok 0 L S ) 1 ] (0 [ L |
16 Yepesak Worm Vis sans fin Schnecke Visinfin 0 Y o S8 I Y (0 N 0 |
17 3y6uaTslit .IIIKHB Cogged pulley Poulie dentée Zahnriemen- Polea dentada 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Pogapy el . scheibe
18 3anepxusatomuii | Hold-back Tambor de rete- | Bremstrommel Tambor tractor | 1 | 1| 1 1| 1| 1| 1] 1[I
G6apaban sprocket nue inferior
19 Benyunit anek- Driving electric Moteur électrique | Antriebsmotor Electromotor con-| 1 1 1 1 1 1 | 1| 1
TPOJABHraTeNb motor d'entrainement ductor
20 Pyxostka mposo- | Mechanism tur- Manette de rota- | Durchdrehkurbel | Manivela para | 1 | 1 Gl I 1 e o8 1

pauHBaHHA MeXxa-
HH3Ma

ning handle

tion du meécanis-
me

des Getriebes

hacer girar el
mecanismo




Sl

STl

60

« @358

646

61




91l

1 3 4 5 6 7 |3|91011 1213 |14 |15 |16
63 . . -
21 YepBak Worm Vis sans fin Schnecke Visinfin 1(1 1 1 | 1 1 1 1
22 3y6uatoe koaeco | Gear wheel Roue dentée Zahnrad Rueda dentada 18] I I [ 1 (5 L 1 I 1|1
23 3y6uatoe koseco | Gear wheel Roue dentée Zahnrad Rueda dentada 1] 1 1] 1 1 1] 1 1 1
24 CraukoBbtit ay64a- | Intermittent Tambour denté Sprungszahn- Carrete dentado | 1 1 1 1 1 | 1 1 1
o1 GapaGau sprocket intermittent trommel i{: ltla cruz de
alta
25 3youatoe kogeco | Gear wheel Roue dentée Zahnrad Rueda dentada I | I 1 1] 1 1] 1 | 1
2 ManbTHiicKuil Geneva wheel Croix de Malte Malteserkreuz Cruz de Malta 1] 1 1 1] 1 1|1 1 1
Kpect
27 DKCUEHTPHK Eccentric Excentrique Exzenter Excéntrica T 0 R Y 4 (G i 18 8 181 0
928 3yGuatoe kogeco | Gear wheel Roue dentée Zahnrad Rueda dentada 1] 1 1 ] 1 1 1 i
29 O6riopatop Shutter Obturateur dRotierende Blen- | Obturador I8 jet 1 1 1 1 1 | 1
e
30 3y6uatoe koneco | Gear wheel Roue dentée Zahnrad Rueda dentada 1|1 1 1 1 1 1 1 1
31 Tanyuinit 6apa- Feed sprocket Tambour d’entrai- | Zugtrommel Tambor tractor | 1 [ 1 | L[ 1 | I [ 1 i I |9
GaH nement superior
64 Cxema xopa Film Run Dia- | Schéma du trajet | Filmlauf beim | Esquema de mar- | + | + |+ | T | | +| + | + | +
GHABMA NPK KH- gram in Project- | du film lors de | Vorfiihren, sche- | cha de la pelicu-
HOMPOEKLHH ing la projection matisch  darge- | la durante Ia
stellt proyeccién cine-
matografica
1 Bo6uma Topmos- | Braking  device | Bobine du dispo- | Spule der Brems- | Carrete del dispo-| 1| 1 | 1 | 1 [ L | 1| 1| 1|1,
Horo ycrpoficrea | reel sitil de freinage | einrichtung sitivo de frenado
2,7, 13 Ipononsuo mna- | Lengthwise-guide | Galets de guida- | Léngsleitrollen Rodillos de con- | 3| 3| 3| 3| 33| 3|35 3
npasasiowue po- | rollers ge longitudinal ducta longitudi-
JIHKH nales
3 Tauyuwmit Gapa- Feed sprocket Tambour d’entrai- | Zugtrommel Tambor  tractor | 1| 1 | 1 11 (5 e e o]
6aH nement superior -
4 CxaukoBnlit 6apa- | Intermittent Tambour intermit- | Sprungtrommel Carrete de 1la 8 I | 1 1 1 1 1 1 1
bGan sprocket tent cruz de Malia
58,17 [punepxupa- Hold-down rol- | Galets de retenue | Halterollen Rodillos de sos- | 3 3|3 | 3| 3| 3|3]|3]3
IOUIHE POJIHKH lers tén
6 ¥crnokaupatomye | Dampening rol- | Galets étouffoirs | Ddmpfungsrollen | Rodillos amorti- | 2 | 2 | 2 [ 2 | 2 | 2 | 2 | 2| 2
DOJTHKH lers guadores
9 Sanepusaromuit | Hold-back spro- | Tambour de rete- | Bremstrommel Tambor  tracfor | 1 1] 1 1 1 1] 1 1 1
GapaGan cket nue inferior
10 Ponuku 610Ka Transmitter unit | Galets du bloe | Rollen des Ge- | Rodillos del blo- | 1 1 1 ] 1 1 1 1 1
AaTYHKOB rollers de transmetteurs | berteils que de captado-
res
11 BoGuua namatsi- | Take-up reel Bobine de len- | Spule des Auf- | Carrete del bobi- | 1 [ 1 [ 1 | 1| 1| 1| 1| 1][]1
BaTenn rouleur spulers nador
12 Ponnk narymxa Rupture  trans- | Galet du trans- | Rolle des Film- | Rodillo del cap- | 1 | I 1 ] I: | 4 1
oGpisa mitter roller metteur de rup- | bruchgebers tador de rupturas
ture
14 Cnapknit Gapa- Sound take-off Tambour de cel- | Glatte Trommel Tambor liso 1 1 1 1 1 I 1 1 |
GaH drum lule
15 [IprkuMHOIi po- Pressure roller Galet presseur Andriickrolle Rodillo presor 1 T [ 1 1 1 1|1 1
JIHK
16 PuabMoBHIl Ka- Film gate Couloir du film Filmkanal Pasillo de la pe- | 1 | 1 1 1 OO L 8 1 ] 1
Hax licula




16

17

18

g

1

20

117



811

1 3 4 5 6 7 8 10‘[11 12113 |14 |15 [16
65 Cxema xopna Film Run Dia- | Schéma du trajet | Filmlauf beim | Esquema de mar-| . ) e ol B ] et e
¢unsmanpu npo- | gram  in  Film- | du film [ors du | Priifen des Film- | cha de  la peli- :
BepPKE JIeHTONpo- Transport Track | contréle de la | transportsystems, | cula al verificar
THIKHOTO TPaKTa Checking voie d'entraine- | schematisch dar- | el mecanismo de
ment gestellt arrastre de Ia
cinta
1 O6eoanoit poaux | By-pass roller ?aiet de dévia- | Umlenkrolle Rodillo desviador | | 1 | 1 | 1 1 1
ion
2,7, 10 [1pofoALHO-HA- Lengthwise-guide | Galet de guidage | Léngsleitrollen Rodillo de con- | | 1 ] 1 1 1 1 1
npasagiowuit po- | roller longitudinal dutlzta longitudi-
JIHK na
] Tanymuit Gapa- | Feed sprocket Tambour d’entrai- [ Zugtrommel Tambor  fractor | | 1 1 1 1 1 1 1
6GaH : nement superior
4 CraukoBhiit Gapa- Intermittent Tambour intermit- Sprungtromrnel Carrete de 1la | H 1 1 1 1 1 1
Gan sprocket tent cruz de Malta
58, 14 TIpuzepKuBaio- Hold-down rol- | Galets de rete- | Halterollen Rodillos de sos- | 3 3 -3k 8 a | 3% 348
LHe POJHKH lers . nue A tén
6 Yenokausaroune | Dampening  rol- | Galets étouffoirs | Dampfungsrollen | Rodillos amorti- | 2 oot D) S st 1t I 61 T S8
POJIHKH lers guadores
9 3anepxusaomuit | Hold-back Tambour de rete- | Bremstrommel Tambor  tractor | | 1 V0 Sl R 1 {1
Gapaban sprocket nue inferior
11 Tnagkuii Gapa- gound take-off ]l'almbcur de cel- | Glatte Trommel | Tambor liso 1 IR ST 0 R O 0 4
Gan rum ule y
12 Tpuxumucit po- | Pressure roller Galet presseur Andriickrolle Rodillo presor 1 (88| 5 Wl (o K 1 |4
JHK
13 ®anpMoBLii ka- | Film gate Couloir du film Filmkanal Pasillo de la pe- | | L T (5 el () 0 555
Hal licula
66 Cxema xona Film Run Dia- | Schéma du trajet | Filmlauf beim | Esquema de mar- +
g duasma npu ku- | gram in Project- | du film lors de | Vorfiihren cha de la pelicu-
HOMPOEKLUHH ing (1800 m) la projection (1800 m), sche- | la durante Ia
(1800 m) (1800 m) matisch darge-| Proyecciéon cine-
stellt matografica
(1800 m)
1 [TepemarsiBaTens | Rewinder Réenrouleur Umspuler Rebobinador 1
2,4,9 PosukH Rollers Galets Rollen Rodillos 3
3 OcgeTHTe/b Lamphouse Lanterne Beleuchtungs- Linterna 1
einrichtung
5 TosoBKa Head Projecteur Filmprojektor Unidad del 1
: proyector
6 BJaoK 1aTuHKOB Transmitter unit | Bloc de trans- | Geberteil Bloque de capta- 1
; metteurs dores
7 HamaThBaTe b Take-up device Enrouleur Aufspuler Bobinador 1
8 Konouna Stand . Colonne Stinder Columna 1
67 CxemMa xopma Film Run Dia- | Schéma du trajet | Filmlauf beim | Esquema de mar- +
t¢uaema npu ne- | gram at Rewind- | du film lors du | Umspulen, sche- | cha de la pelicu-
pemMoTKe ing réenroulement matisch  darge- | la durante el re-
stellt bobinado
1 IepematniBaTens | Rewinder Réenrouleur Umspuler Rebobinador 1
2,4,6,10 Ponuku Rollers Galets Rollen Rodillos 4
3 OcsetHTenb Lamphouse Lanterne Beleuchtungs- Linterna 1
einrichtung
5 TonoBKa Head Projecteur Filmprojektor Unidad del 1

proyector




6LL

17

16

15

14
13

2

|

O @) °°
OQ\

)
o
0“

i

64

10

1

15 —1_

65




ozr

66

2 —

]

3"‘“-\.\

67

4

2~

10

68

OcBemumens lonobra
Lamphouse Head
Lanterne . Projecteur
Beleuchtungseinrichtung Filmprojektor
Linterna 2 Unidad
R
7
1 ~{ [
,..-n-‘f \
s
/___._.
)
4
=] i
/ i
)®- \ _‘
Va \
// Y
=1 5 o 5 \
. Honomra
Stand
Colonne
Stander

lolumna




gzee O1

161

1 2 3 4 5 6 7 8|9 10511!12 13‘14 15116
67
7 Brok ZaT4HKOB Transmitter unit | Bloc de f{rans- | Geberteil Bloque de capta- 1
metteurs dores
8 HamaruBarens Take-up device Enrouleur Aufspuler Bobinador 1
9 Kononna Stand Colonne Stander Columna I
68 Cxema ruppasau- | Hydraulic System | Schéma du sy- | Hydrauliksystem, | Esquema del si- +
yecKOH CHCTEMBI Diagram stéme hydrauli- | schematisch dar- | stema hidrdulico
que gestellt
i 35KCA.12.00.020-01 Ilaaur Hose Tuyau flexible Schlauch Manguera 1
2 35KCA.12.00.020 [l nanr Hose Tuyau flexible Schlauch Manguera 1
3 35KCA.12.00.020-02 Ulnanr Hose Tuyau flexible Schlauch Manguera 1
4 35KCA.13.00.030 Pexe Relay Relais Relais Relé ]
5 35KCA.13.00.017 Pykag Hose Manche Schlauch Manguera 1
6 35KCA.13.00.018 PykaB Hose Manche Schlauch Manguera 1
7 35KCA.13.00.070 DuasTp Filter Filtre Filter Filtro 1
69 Cxema 3JeKTpH- Electric Connec- | Schéma des con- | Verdrahtungs- Esquema eléctrico | — | + | + | —= | — | —=| —| — | —
yeckan coegune- | tion Diagram nexions  électri- | pPlan de conexiones
HHH ques
70 Cxema 9JeKTpH- Electric Connec- | Schéma des con- | Verdrahtungs- Esquema eléctrico| + | —| — | + | — | —| —| — | —
yecxas coepmue- | tion Diagram nexions  électri- | plan de conexiones
HHI ques
71 Cxema omextpu- | Electric Connec- | Schéma des con- | Verdrahtungs- Esquema eléctrico | — | — | — [ — | + | —| —| — | —
yecKasl CoOeJuHe- tion Diagram nexions électri- plan de conexiones
Hui ques
72 Cxema asekrpu- | Electric Connec- | Schéma des con- | Verdrahtungs- Esquema eléctrico | — | — | — | — | — | + | + | —| —
ueckasn coepume- | tion Diagram nexions  électri- | plan de conexiones
Hitil ques
73 CxeMa 2JieKTpH- Electric Connec- | Schéma des con- | Verdrahtungs- Esquema eléctrico| — | — | — | — | — | — | —| + | +
ueckas coeaune- | tion Diagram nexions  électri- | plan de conexiones
HHEii ques
74 Cxema aeKTpH- Schematic Circuit | Schéma de prin- | Prinzipschaltbild | Esquema eléctrico| . | + | — | —
weckas npuuuu- | Diagram (a) cipe électrique | (a) de principio (a)
nuaabHas (a) (a)
Cxema saextpu- | Schematic Circuit | Schéma de prin- | Prinzipschaltbild | Esquema eléctrico | _ | | 4 | +
yeckaa npuHuu- | Diagram (b. For | cipe électrique | (b. Ubriges s. a) | de principio
nuanesas (. the rest refer | (b. Reste voir a) (b. Lo demis
Ocranbnoe cm. a) | to a) véase a)
RI—R3 | MJIT-2-150 Q Pesncrop Resistor Résistor Widerstand Resistor el s el )
R4, R3, [T9BP-25-120 Q Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor | e O N S |
R24, R25
R7 [MT2BP-50-1,5 kQ Pezucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor HIRIE L A
RS, RY, MJIT-05-200 Q Pesncrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 5| 5| 5|5
RI1, RI6,
R28
R10 MJIT-05-680 kQ Peauctop Resistor Résistor Widerstand Resistor 10 I 1]
R14,RI8 | TI9BP-25-10 Q Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor o0l 2ull Lok
RI5 [I9BP-50-22 Q Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1 1 1 1
R20 [I15-36-560 Q Peauctop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1 1 1 1
R84 MJIT-05-82 Q Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1 1 1 1
c1—C3 ](BII;I-QJASOO/.‘Z?O V- Konencatop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 3| 3|3)] 3
20 A-0,22 pF




llaneny 680da

Inlet panel

Panneau a bornes d'entree

Einfihrungstafel

Panel de acometida [l

35KCA.02.06.000-01 TS0
lonobra Kn25 OcBemumens
Head Lamphouse
gajecteu;t 1 s Bémd- gjme =

mprojektor leuch inrichtun
Unidad” w2 i, Y
35KCA.01.00.000-02 35K04.02.00.000

llawens ynpabnesus

Control %ane!

Panneau de commande

Bedientafel

Panel de mando
35KCA.02.04.000

bacK abmomamuny

Autematic control unit

Blac de commande automatique
Automatikte!

Grupo de m:famsmgs automdticos

NOK NUMAHUS 49
Bone i mentat 4
oc d’alimentalion
Netzteil ; O
Blogue de_alimentacion
bi1-41

Abmomam nepexoda
C nocma wa nocm

Auggmtfc mgﬁr—t&mtor

ys
Brsggsrtff auzomt.'que de x2

d'apparei
%utamabmﬁe Emnaﬁtu zam
von elnem Vorfdnrstand zum

ﬂatmwz%lco de cambio
dz los puestos
Al-42

#ﬁﬂﬁ@ﬂﬁ
n].f2[13|m|15[13 174 |yio

Tpategopmamop
ransformer

Transformateur

Transformator

andcreﬁ,‘

Transformador Y

69

__[1]zls]s]s]s]7]4
LEELEC

BI1-41.180 (

i wi \
-
T~
\“‘*ﬁm.as.aam
™~ 35KCA. 03.00.070-01
™~ 35KCA.03.00.030
i
Harrm [Hamep npodc. « T 1 g,
e e Fe e Lont. Cmaﬁc{;) M |£r: |£-‘;'f§ﬂf:ﬂ?. ?fa
~Ne——— | Cont.Numéro de eoveiie. Cent Wemére e condue
Konowra Kont.| Nr. des Leiters | Kont.|Nr. des Leiters
Stand Conk.| No. del cond. | Zon?.| No. del cond.
Colenne 1 NG |03 4
Stinder <. |- e
Columna ; g‘;’ i
35KCA. 03.00.000-01 7 or 7 3
7 A5 19 50
& (- ] T e
I
it i 551 e -
< 2 e
e —
8 o
rlz|5|4[5[6[7I_|9[ro]n]:zlrs|m|:5|f5|f7frs[rslzd | sn-41.150
R Y P (us xomnnexma GM-41)
7 oy (from set of 61-41)
) \’ (du lot de B1-41)
QQ&]&,QE}QQ ;‘2) 1 &‘]: ‘::“7 {aus dem Satz BIT-41)
; (del juega b-41)
[1]2]3]4]5]s]7]s]s]w ln|:2[:3]:4‘:5g5]r7|:a|19[20] 1

Jj w2
nootody.Tiosm]iam 0B00H, OH, Kﬂnm Hartep npobodn.  [Wowm.THomep n I0H.
ﬂart 53';'?” Ao, |Cont | Condctor o L‘ant ’L‘mauc J | Congirctor No. Et. L‘aﬁgc or o, " |Cont ! gﬁﬂo
Cont, {Kuméro de mrm: Cont, mém de conduc mﬂ £ \Kumépo de conduc! | Cont. {Wuméro de conduc) Con
Hont.\Nr. des Leiters |Kont.|Nr. des Leiters h‘ant Nr. des Leiters | Kont.|Nr. des Leiters| |Honf.|Nr. des Leiters Prant Nr. des Le:ters
wit. | Na. dal con Ceal| No. a2 cond, Cont| No. del cond. |Coni.| Ko. del cond. Cont.|No. del cona. |Cont.|No. del cond.
Il 12 57 i N1 2 Al A3 A1 63
2 i 13 24 2 10 13 A2 _B2 2 64
3 2 ] 28 23 14 4 ¢3 53 100
4 13 15 4 26 1. A __60 B4 101
5 g 16 20 5 27 Ii A5 143 b5 102
G 2 17 21 [: 41 17 6 56 103
T 18 7 15 J/i] A7 jii 57 150
] 26 19 Ni 8 7 19 A8 I
g 67 20 17 g 24
10 %g il [} 50 2]
il 22 55” il 27
X2
i, | Horep rpabods|Konm. | iuise d{:{ﬁpﬂﬂafw Norim)lHomep owin. [fo .‘i‘ [Howm.[Hossp . |onm.[Haw
ot | Coriciestor Ko. | Cont. ar No. |Cont.iLonduclar Ho. Cont, | Conuctor K. |Cont.| Congluc, h‘o Cont. | Con ur: r Ho.
Cont. |Heidra de copdue] Cont. |t/améro de candicy Cont. Wemdro d2 conud | Cont. [ mdemr Cont. de conduc,| Cont. e conduc.
dont.|Nr. des Leiters |/ ont \Nr. des Leiters |Koni | 4r. des Leiters HKont. |Ar. des Ls:tzrs Hont. |7, des Leiters|Hont)| Ar. des Leiters
Cont. | Ho. del cond. |Cont.| No.del cong.  |Cort.|Ho. ds! cond. Cont.| Ko.del cond. | Cont.| Ho. del cond. | Cont.| No.del cond.
] 205 7 95 Ie 204 7o 120 ) c 150
2 207 2b o8 2 205 2a g5 20 {3
an 3b dc 202 | 3¢ 3b 3c 209
4a 201 4b 4¢ 293 4a 213 4b 4o
5a 100 56 5¢ &1 | fa 5b 208 5c N
| Sa 102 6b 6¢ 210 Ji] 214 6b 200 6c 14
7a 7h 7c 60 71 70 | 60 7c 14
Ea 8b 8c | &a 2n 8b 07 8¢ I
9a b gc On 212 9b 57 [ 23
Oa 0b I3 0 08| 0b e

122




Nawens Gloda

35KCA.01.00.050-02

Filmprajekior =
@ w2

Inlel panel ]
Pannegu a barnes d'entree

Einfihrungsiafel

Panel de acomelida iy %

35KCA.02.06.000 LU
lonolna K125 Ocbemumens
Head Lamphouse
Projecteur 51 Lanierne

N | Beleuchtungseinrichiung

Unidad Linterna

Marens yapabne:ua
Cenlrol panel
Panneau de commande
Bedientafel

Panel de mando
35KCA.02.04.000

35KCA.02.00.000

0K admoMamuny
Automatic control unit
‘toc de command automatique
| ‘wtomatikted =
i"upo de mecanismos automalicos
il J5KCA.00.02.000
Brox numanta

e (4
loc d'alimentation
Netzleil DI

Bloque de alimentacion
bI1-41

ABmomam nepexoda
¢ nocma wa nocm

omatic projector-io-projector
Agfrangemﬁrg{evfce e L]
stgosfﬁf automatique de | X2
chanzemant d'zppereil B
Automatische Einrivatung 2um "——H
{Ubergang von elnem Vorfhrstend zum
Automdtico de cambio andere

de los puestos
A-42

=CECCECANN
11]12]13]a15]16]17] ¢ | 910
Tpatcgropmamop
Transformer
Transformatzur
Transformator
Transformador
5M-41.180

[T2ls a3 s[7]4 |
[T

CEE & §[ &

I

/

hétb’fi %} wi
D, LIS R

e

—

\.\\\
~— : 25

=

Kononna
Stand
Colorine
Sldnder
Columna

35KCA. §3.00.060-02

_-.-.-_‘\‘-_-‘\-—‘

_B1-41.150

~ [T 35HcA.03.00.060
- Z5KCA. 03.00.060-01
T~ 354CA.03.00.030-01

“(ua Komnaexma 61-41)
(from set of 61-41)
{clu Lot de GIT-41)

{aus dem Satz 61-41)
(del juego BIi-41)

70

It 12 g
i1 Aomen npcoon. |Konm, fiomep npobook]  [owm.|Hamep npoBoc.[Koum.[Honien npoBodw.  [Howm[Howmep npobooy. [Konm.|Hanse, Bodh.
nt. | Gonductor Mo, Icant.quﬁqgctur K. Cont.| Conductor Ko. |Cont. | Conductor Ho. Cont.|\Conauctor No. |Cont.|Conductor No.
Cont..\Numéro de conduc. Cont. [Kuméro de conduc) | Cont.\Numero de conduc. Cont.\Numéra de conduc! | Cont.|!Tuméro de condc; Cont. Wuméro de condic,
Kont.\Nr. des Leiters | Kont.|Nr. des Leiters font.| Nr. das Leiters [ Hont.|Nr d2s Leiters| | fond Nr. ces Leilers |Kaal.|ir. des Leilers
Cont.|No. dzl cond.  |Cont.| No. del cond. Cont.\ o, del cond. | Cont.| Mo, del cond. Cont.|No. 2l cond.  |Cont.|No. del cond.
] iz 57 1 i 12 A5 il 43 B1 63
7 1 13 24 2 10 Ik 85 A2 | 52 62 64
3 I 14 28 23 1% 5 A3 £3 53 100
4 13 ‘5 [ 25 ] 4 50 B4 101
5 16 16 120 9 27 18 A5 143 65 192
=i 23 17 | 121 [ 41 i7 [ 56 Il
7] 7 15 /8 A7 7 67 150
| 26 19 NI 7 18 A8 16
b N —
i 66 22 150 B e B |
Xl X2 1
Hanm.|Homep npobodw.|Howm.|Homep npodods.|KosmHomep npabodk)  |Koxm. [Homep n . |Konm:. |Homep npoliad, [Konm.|Homsp npoBodn.
cont. | Conductor Ne. |Cont. fan_actgr Ke. |Cont. L‘andurtﬁ!a. Cont. I{?m_ucm::. Cont. Con?fouc or io. |Cont.| Conductor No. t
Cont. \Naméro de candue)Con?, iKemeéro de conduc) Cont. \Numéro de condse | Conk. |Numero de Con!. |Numéra de cosdue,| Cont. \Wumérg de eondue. :
Honl.|Nr. ces Leiters |HonL.\Nr. des Leiters |iont.\Nr. des Leiters Kont. |Nr. des Leiters |Kont.|Nr. des Leiters|lont.| Nr. des Leiters
Cont.| No. del cond. |Cont.| No. del cond.  |Cont.| No. del cond. Cont.| No. del cord. |Cont.| Ko. del cond. | Cont.| No.d2! cond.
ia 206 b 95 ¢ 204 la 120 i) 3 Tc 50
20 207 25 98 2 205 2a 9 26 S 2 s
E 2b 3c 202 3a 3b Seaei| 130 |0 2000
4a 201 4b 4 203 4g 213 | &b I e e
5a 100 5b 5c &1 5a 1 e ] BT P, i
| "6a 102 6b 6c 210 6a 21y 6b | 200 | 6 7
| 7a 7 7c 60 7a : 70 60 7c 14
| 82 8b 8e 8a 21 80 a7 8c 1
| Sa | 9b ¢ Sa 212 9, 67 G| 23
| g | 0b oc Oa 98 [} Oc
16*

123



lManens BBoda

(onolra
Heod
Prajecteur
Filmprojek
Unidad

tor

35KCA.01.00.000-01

Inlet panel .
Pannegu d bornes d'entree
Einfibrungstafel

Panel de acometida (il
35KCA.02.05000 20

Hn 25
51 =
% 2z

Ranens ynpobnenus
Control panel
Panneau de commande
Bedientafel

Penel de mando
35KCA.G2.04.000

™

OcBemumens

Lamphouse

Lanterne
Beleuchtungseinrichtung

Linterna

35KCA. 12.00.000

baox abmomomuny
Automatic control unit
Bloc de commande automatique
Automatikted o
Grupo de_mecanismos automdticos
J5KCA. 00.02.000
-BAoK numanua
g?we; u:{r.-‘t i X1
loc d’alimentation
Netzteil ) DI
Bleque de alimentacion
5i1-41

Admomam nepexoda
€ nocma Ka nocm

Automatic projector-to-prajector
efwngmmg aﬁ/cice b 48
Dispositif automatique de | x2
cnangement d’appareil I’.\
Automatische Einrichtung zum
ng von elnem Vorfdhrstand zum
Automdtico de cambio anderen

de los puestos
AiT-42

TparcgopMamaop
ransformer

/A H wr

Konouna
Stand
Colonne
Stdnder
Columna

35KCA. 13.00.000

e

7]
/

Transformateur

bi1-41

[1
Transfermator =
Transformador

|2]3]4]5]6]7|8]9]i]

wf r
o 1o =2

o

NBEZEGEEER!
E -

NS

61-41.180

1]2]3]4]5]6]7] 4

clajslslalsdy dq  d4
[BRIss]7]e]2

GECCEC

2D

~_ | 35tc4.03.00.060
[™~35KCA. 03.00.060-01
™~ 35KC4. 13.00.050

“(u3 Kompnexma B1-41)

(from set af b1-41)
{du lat de 61-41)

527 (aus dem Satz b1-41)
(del juega Bf1-41)

71

i w2z s
anm.|Homep .waﬁadff.lh’anm. Horep npobodw.|  |Norim.\Homep npoSadn.Tonm.[Homen nooBodn.]  [Kowm.JHewep npoBodw. Fanm.|Homep npadodh.,
ont.|Lonductor No. |Cont.|Conductor No. Cont.| Conguctor Ko. |Cont. | Conductor No. Cont.|Conductor No. |Cont. | Conductor Ne.
Cont.|Humcro de carduc. Cont. \Wurnéro de condvc) | Cont.Numera de conduc, Cont. Numéra de conduc! | Cont.|Numéro de conduc) Cont. Waméra de conduc,
#ont.ii¥r. des Leiters |Ronl.|Nr. des Leifers | |Hont.|Nr. des Leiters | Kont.|Nr. des Leiters| |Kont.|Hr. dos Leiiers |Kont.|Nr. des Leitors
Cond. |No. del cond.  |Cont.| o, a2l ccnd., Cont.|No. del cond. |Cant.| Mo. del coad. Cont.|No. del cond. | Cont.|No. del cond.
i 2 57 T Al 2 AT A3 b1 63
2 i Bl 2 BBl EET]) 31 — | [A2 B2 62 64
|3 4 W28 E 23 1% A3 3 53 190
4 13 e 4 26 15 44 80 b4 101
5 5 15 120 5 15 A5 143 b5 192
g 23 17 127 6 17 Ab b6 103
|7 18 7 15 i8 A7 1 67 150
8 23 19 il 8 17 19 48 6
9 60 20 17 9 20
10 a5 21 ] 10 Jali] 21 ==
i1 66 22 150 i 22
Al A2
#rzm. | Homeo npobodw.|Howm.|Homep npoBodn. KonmIHomep npobodw)  [Rowm. [Homep npofads. [Rovm.|Homen maoBadk. |Konm. Homep npobody.
{ont, | Conductor Ko. [ﬂmt. Conductor No. |Cont. |Conduclor No. Cont. | Conguctor No. |Cont. szi’c or No. |Cont.| Conductor No.
Cont. (Numére de conduc) Cont. \Numérc ae conduc] Cont.\Numéro de cond Cont, Wamera de canuc\Cont. |Numérp de conduc, Cont, \Wumére de condluc.
Kant. | Nr. ges Leiters|Kont.|Vr. des Leiters |Konk.|kr. s Leiters| | Konk. |Mr. des Leiters |Kont.INr. des Leiters|Kont.|Nr.des Leiters
Cont. | No. dzl cond. _|Cont.| No. del cond,  |Cont.|No. del cond. Cont.| No.del cond. |Coni.| No. del cond. | Cont.| No.de! cond.
ia 206 ) 95 _ Ie 204 ia | 120 ib Ic B0 |
2a 207 2b 98 2c 205 2a| 95 2 2c
3a 3b 3c 202 3a 36 3c 209 |
4a 201 | 4b 4 203 |40 213 | 4 e
| ba. 100 5b | bc ] 5 | 5b I e [
Ga| 102 G be 2i0 6a | 214 [ 200 6c e
7a 17 7 g0 7a 7b 60 /o B
| 8a 8l 8¢ 8 211 &b 97 &c I R
9a 9h [ 9a 212 b 67 9c 2550
Oa | ab de Oa 98 | Ob Oc

124




Marens 600da

35KCA.01.00.000-02

Inlet panel
Dapneau a bornes d'entrée
Einfithrungstafel
Papel de acometida [l %
35K04.02.06.000 =2
lonobra K125
Head
Projecteur
Filmprajektor
Unidad

e

Nanens ynpabrerua
Control panel
Panneau de commande
Bedientafel

Panel de mando

J5KCA. 02.04.000

OcBemument
Lamphouse
Lanterne
Beleuchtungseinrichlung
Linterna
35KCA.20.00.000

brox abmomonuxy

Automatic control unit

Bloc de commande automatigue

Automatikteil

Grupo de mecanismos automclicos
J5KCA. 00.02.000

bAox numaiua

g?svegu?{t tali A
oc d'alimentation
Netztai :ﬂ-‘

Blogue a‘e akmntacmn

[ﬁmauam e mﬂa
Ac nacr?g H qum il
ufomalic projector-to-projeclor
l'; P o A e Y
stgasrtrf autam!rque de | x2
ment d'oppareil
tama!rscﬁe Eiprichtung zum
bargan von einem Vorfihrstend zum
utamatrca de cambia anderem
de los puestos

SCECECCANN
i\ I'SIF-’J f5|!5|1?| 4i

Tpancgopmamop
ransformer
Transformatzur
Transformator
Transformador

611-41.180
[112]3]«[5]6]7]%
A

b —

/

/

B

Kanonna
Stand
Colerine
Stdnder
Columna

35KCA.03.00.000-03

| ///

™~35HCA.03.00.060
™~ 35KCA. 03.00.060-01
™~ 35KCA.03.00.030-0/

61-41.150

(u3 Komnnexma 61-41)
{from set af 6M1-41)
(du lot de B61-41)
(aus dem Satz 61-41)

[r[2]3]¢|5]8[7]8!9!:&’!!]12’13 4|:5[r§jr7[18}!9]20] i

(del juego 6M1-41)

72

w2
.| Home, naadoéﬂ HoHm. 0600 [Ronm.[Fomep npododn. ;‘foﬁm Hantep npobodn.) « [Koum.|Homep .'fanm
ont. L‘andacwr Ho. CantL uc?gr ﬁ’a Cant. Cmag far No. J ant. Canducwr Ko. Cont. ’Conmw or No. |Cont. c
Cont, |{uméro de conduc. Cont.|Numéra de conduc) | Cont.\Wumera 2 soadic, Cont. Numér de conduc! Cant Numéra de conduc) Cont. Wmem H N.I']‘dh‘ﬁ‘
fonl.|Nr. des Leiters | Xont.|Nr. des Leiters Kont.|Nr. des Leilers | Kont.|Ar. des Leitars|  |Kont.|Nr. des Leiters |Kont.|Nr. des Leiters
Cont.|No. del cond, ~ |Cont) Mo, del cond. Cont.|No. del cond. |Cont.| Ko. del cond. Cont.|No. del cond.  |Cont.|No. del cond.
= 2 67 i i 2 A7 E] ] 63
i 13 24 | 2 10 3 A2 g2 52 4
14 % 28 23 4 A3 C3 63 100
4 13 15 4 P [ | A4 50 [ 101
5 16 16 120 ] 16 A5 143 65 102
6 23 v 7 17 ,_+ﬁ [13 193
| 7 18 7 in . A il b7 150
26 19 NI 3 n7 9 A8 15
BCE 60 20 17 20
0] 65 21 19 150 21
11 56 22 150 [T 22
Al X2
Howm. |Hosep npctiodn. ok {Homep npoBodk. Honm)Homep npoBodr)  [Kowm. [Home, . |Howm, Hamep npobods, anm n‘?u
Cont. | Conductor No. |Cont.|Conguctor Na. |Cont.|Conductor No. Cont. | Conductor M:-‘ Cont.| Con ar No. |Gont.| Co _ﬂ‘.‘ ar A’a
Cont. |Numéra de copdiee|Cont. |Numéro de concuc{ Cont. Numgro de conduc | Cont. \Wuméro de conduc) Cont. Nurm‘m coadue, E t
Honl.|Nr. des Leiters \Kont.\Nr. des Leiters |Kont.|Nr. des Leiters Hont. Nr, des Lsiters |Kont.|Nr. des Leiters|Hont. Nr des Ee.tters
Cont.| No. del cond. _|Coni.| No.del cond.  |Cont.| No. del cond. Cont.| No.del cond. | Cont.| No. del cond. | Cont, No.del cond.
Ia 206 1h 95 Ic 204 la 120 b Te 150
2a 207 2b a8 2 205 2a 95 2b 2c
| Jo 3b 3c 202 3a 3t 3c 209
4a 201 4b 4e 203 4o 213 4d 4e
| 5a 100 | 56 5¢ 61 5a 5b. 208 5¢ NI
Sog:ln 2=l o be == 6o 24 [} 200 6¢ ==
72 = e o) 60, 7a 7b 60 7c 14
8o === = 8¢ | 8z 217 8b G7 &e il
9a 9| 9c a 212 9b 57 [ 23
Oa 05 e 0g 95 1] Oc

125



flanens Gioda
Inlet panel 7 3
Pannequ & bornes d’entrée
Einfiihrungstafel
Panel de acomsiida
136HCA.02.06.000-01 [}
TonoBra K ; 2 5 OcBemumens
Head Lamphouse
Projecteur Lanterne )
Fitmprojektor Beleuchtungseinrichtung)
Unidad Linterng
35HCA.01.00.000-02 35KCA.20.00.000
Manene ynoalienus
Control panel
Panneau de commande
Badientofel
Panel de mando
, 35KCA.02.04.000
Bnox abmomamuxy 35KCA.00.02.000 W4 wi
Automatic control unit Lx_
Bloc de commarnde automatigue &
Automatikteil _ 2 | ~~35KCA.03.00.070
Gr;ﬁinm:? f;.;{::;;mﬂs automatics 5 \ "~ 35HCA.03.00.070-01
Power unit - X | 35KCA.03.00.030-01
oc @ aiimenialion
Netzteil Ch w2
Blogue de alimentacign Honm. [Hosen roofodk. [Rorm.[Rom.g npofodn.
bil-4i Cont. |Condhector No. | Cont. Conciuc: rn?n
e < ot o G e
— L I eiters
oMoz nepetoi Konoin - Cont.| No.del cond. | Cont. | No.del cond,
Automatic gm;ecmr—w -projectar Stand 1 N1 13 A5
rhangec-'r device ye Calonhe 2 10 14 g5
b.r positif automatigue de A2 Sténder 3 23 15 []
thangement d appurefl Columaa 4 26 16
Automatische Einrichtuny 2um T 5 [ 7
Ubergang von einem Vor fuhrs&rne‘zm 35KC4. 05.00.500-0. 5 18 .
Automdtice ce cambio anleres 7 ii5 19
de los puestos 8 117 20
All-42 g of
1 10 50|22
(&[5 3[5 L 2
njiel|msleln[§ Jwo | L ———u
Tparcthopmariop \Z i
Transf e wn
former
Transformateur [EIﬂf»IﬂSI 7[sloJululie|ufiliel7depd] § | on-st.so0 RO e ol e e
Transformator ol efmln o o .‘us kamnnexma B-40Cont. |Conductor No. | Cont.|Conguctor fﬂo
G : o o B 40t e o o, o
b1-41.180 ( slals slalglalsl ol sle {du lot de BI1-41) \ roni'| o o) cond. | Cant. | No. del cond.
b= B P R s ] =2 5 (aus dem Satz B-4)
[1T2]3]4]5]6]7] | (del juego b11-41) ; i} I 24
EL§L§’ QLP-L"“’L%U LL[3|4|5lﬁ|7|8]9].’0|II]??’!3I?4[.’5|.’6|.‘7[!8|!9]20[ I s - 1
/ : ne 4 ] 16
- 5 [4] 17
o i 5 75 ;g 50
Koum[Howiep npododn]Konm. [HoMep npologH,
fanci Corguctor N, ']Cant. Conductor No, ot }gnﬁc Ha{wnr Cﬂﬂd&f%?‘n?\%‘ 8 B3 20
Cont.\¥uméro de Cont.|Neméro de cor Cont ¥ Jdmnd'ac CMI Kuméra cz condhe g [} 21 51
Hont.| e, d rer.s font. |Nr. des Leilers Hent n'r e Leiters|Hont. | Mr.des Leiters 0 22 15
ganz md Cont.| o, del cond. ConL\Ne.d2! cond. | Goné.| No. sl cond. 11 23 17
I 2 57 Al A3 Bl 63 A
2 n 13 24 AZ a2 52 [ ST
3 14 1% 28 A3 c3 63 1017
4 3 5 : EQ 64 101
5 16 16 120 A5 %43 65 08
f 23 17 12 AB ] 103
S RS
] 50 20 17
| 10 65 21
i 66 22 150
X1 X2
KoHm. npotodi | Konm. Home . |Kosim, mw npofodH. Konm. | lfomep npododk]Kosm. | Howep npabodn.\Koum. | Homen npefodn)
tont. Cg:? or No. |Cont, k‘aﬁr uctor ke, |Cont, ar c rHa font. Ccnaﬂ ; 1 L. |Con uctgr fo. |Cont. L}’.‘an [x‘ﬂ
Cont. | M de conduc| Cont. |Kuméro de coaduc) Con Cont. Numdémae Can Humérg de conduc, Cont. |Numéra uch
Kant. Hr les Leiters | Kont.| Nr.des Leiters | Kent. k‘r s Le:Lers Hont.|Nr. des_Leiters |Hont.| Nr.des Leiters |Hont. | Ar. des Leiters
Cont.| No.del cond. |Cont.| No.del cond. |Cont.|No. del cond. Cont.| Ho.del cond. | Cont.| No. del cond. | Cont.| No. del cond.
70 | 206 1 %5 ic 204 Ta 120 1 ic 150
2a 207 2b 98 2c 205 2a g5 2b 2c
3a 3b 3c 202 3a 3b 3c 209
4q 201 4b 4o 203 4a 213 4b 4c
5a ] 5b 5c &1 5a 5b 208 5c N1
6a 92 Eb bc 210 | 6a 214 [ili] 200 6C 14
7d 7b 7c 60 | 7a 78 60 7c 14
8a &b bc 8a 21 8b 97 8c i
Ba ab e 9z 212 9b 67 ¢ 23
0a o6 44 Oa 98 0b Jc

126




Lol

1 2 3 4 5 6 7 8|9 |10|11 (12|13 |14 |15
74 1
5;12—&% MBM-500 V-0,1 uF Konpencatop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador [ LT LT 1
o3 i
ci10 MBI4-1-1-500 V-4 uF Kougencatop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 1 1B S| L )
% }2 g %%28 MBM-160 V-0,25 pF Kongencatop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 4| 4| 4| 4
B2, Bl5, | MII9-PI Muxkponepekdio- Microswitch Microcommuta- Mikroschalter Microconmutador | 4 | 4 | 4 | 4
B4—B6 qaTtesb teur
B3 MH3B-Y2 MHuKponepeknio- Microswitch {\dicrocommuta- Mikroschalter Microconmutador | 1 | 1 [ 1] 1
yaTeb eur
B8 T1aAM2-1 Tepexatouaress Arm switch Commutateur 2 Schiebeschalter Interruptor desli- | 1 |. 1 [ 1| 1
JBHIKKOBHIT curseur { zante :
B9 TBI1-2 Tym6aep Toggle switch Tumbler Kippschalter In}errtuptor bas- [ 1| 1| 1|1
culante
A8 KI209A Iuopn Diode Diode Diode Diodo ) Bl U S B
119 I1242A Huox Diode Diode Diode Diodo 1S W B B L B
'HI_D )1223 Huox ;]o_ny'npo. Semiconductor Diode semi-con- HaIbIeiterdiode Diodo semicon- 1 1 1 1
BOIHHKOBBIN diode ductrice ductor
Knl—Kud4, | KYO-3y4 Kuonka ynpas- Control button Bouton de com- | Druckknopf Pulsador deman-| 6 | 6 | 6 | 6
Ku7, Ku8 JNenun mande do
Ku5, Kn6 | KMI1-1 Kuonka manora- | Small-size button | Boulon  minia- | Kleindruckknopf | Pulsador minia- | 3 | 3| 3 | 3
Kn9 GapurHas ture tura
Jd1 TH-0,2-1 Jlamna Lamp Lampe Lampe Limpara e [ O 5 O
JA2 B220-230-25 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lampara Tl TR 1
JI4 K6-30 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lampara 111 1 1
J15 A24-1 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lampara 1 1 1 1
M1 AB-071-4¥3; 220/380 dnexrponsura- Electric motor Moteur électrique | Elekiromotor Electromotor 1 1 1 1
Tedb
M2 AB-042-2MV3; 220/380 | DuekTpoasura- Electric motor Moteur électrique | Elekiromotor Electromotor S Uy I 5 1A 1
TeJb
M3 3ACM-200 ¥3 110 V SnexkTpoaBura- Electric motor Moteur électrique | Elektromotor Electromotor 1 1 1 1
Tellb
18,19 | ¥3.07-17 Knemmuug Terminal block Réglette 4 bornes | Klemmenleiste BI(IJ(]UE de termi- | 2 | 2| 2 | 2
nales
Hp BIIB6-10 Beraska noaBkas Fuse link Fusible Schmelzeinsatz Fusible 1 1 1 1
Pl IIMEI111 (220-50) Ilyckatens Starter Démarreur Mgtt;rschutz— Arrancador T | s
schalter :

P2,P7 | TI12-21-21¥3 24V Pexe Relay Relais Relais Relé 212 22
P6 [19-21-17Y3, 24 V Pene Relay Relais Relais Relé TR ] |
P8 35K.01.04.030 KaTymka Coil Bobine Spule Bobina 1 1 1 1
P9 [12-21-21¥3, 220 V, Pene Relay Relais Relais Relé 1 1 1 1

50 Hz
112 LIP20 13 1117 Buaka Plug Fiche male Stecker Clavija ! [T £ e
113 PII1-1 Poserka gsyxmo- | TWo-pin socket Prise bipolaire _ | Zweipol-Steck- Tomacorriente T 10 Ut 1 L e
JfocHas dose bipolar
vi 4 Hartuuk yacror- Frequency trans- | Transmetteur de | Frequenzgeber Transductor de [ 1 | 1 | 1| 1
HBL mitter fréquence frecuencia
¥y3 35KCA.02.03.000 Baok nojkura Ignition unit Bloc d’allumage | Ziindeinheit c1}3_1‘§Jq~.:1e de encen- | 1 1 1 1
ido
y4 A357.00.040-01 Peryastop vpos- | Level controller | Régulateur de ni- | Pegelregler Regulador de mi- | 1 | 1 [ 1 [ 1
HA veau vel
Y6 228 UI1 Cuerynk MoToua- | Hourmeter Compteur d’heu- | Betriebsstunden- | Contador de ho- | 1 | 1 | 1 | 1

COB

res de fonction-
nement

zihler

ras de funciona-
miento




~ i f1l§ o—2 i
maHue I
Power 201 4 ml_,
PYK Flljlggsnzatfm 7 S At 2 - > %
u T AL f.r
Al ."merr?!a{gén 9= < 5 !*L " i Ml
~380V,50Hz7 4 R7
I = 581 ==y B
0C 300A0RKY B N R17 Bxn. 3n.dfuzamens
& | Hisisg shuttiedron \Pi | snongoeNTopa
£l | /& I
Riuisffueg ﬂsr }f.b:p;\e 1428 | zamuux o Mgk switching- gﬁ
Teitensa del cicre cSoeilia "gtart” Marche du moteur ¢l d)
ﬂ;’;"‘f@; nﬁc;?&, fm”"'?f :ﬁfrm-f gmjgbcé;fr de cinéma g
ar ransititter] st TLSSER 1175 2 des £l s
5 7. ) A rproe 5 Elekiromoler
1 m ’;Eﬁﬁy’“‘ CM%m gfr mf@“*—a o AITORGIE | flamviax nema f‘ﬂs Filmvorfihrgerits i
Merca wesde &f pues |2~ 7 Fi sk ~Cron 1Loop transmitter anex.del.elec etromotar del
b2 e égmm g e d boaole | | PrOvecter civematogrifico
WemKa ¢ oo on?.w;nmung Captas B LS Geber der Schlcife
Gz e rl M.z,-—af i gm”};m %E{;}IﬂF%};;iﬂg df{trmul 507" \lalsor del bucle E:f;gf} P;ﬁﬁif:;gmenn
Changeover circuit %“,.f‘é‘i‘:n?.g; Ve lerp ariv; : o821l Projecior mat
ark. T alor
Jchéma de reprise ,;.‘:a desae £l pﬁesm fis; 5&&”}"3-}‘;&3‘5{;’ el -t switching-off
o des Ubergags GRTT, SO Elghtronntrieb des Ariés do moteu L
Esgueme de cambip eoront .Efufcer dr"” i L2 O wy pAuispulers : dI“ P?JPCIM de cingma
ity e [ e A s Fimrihgaraty
ol cigrre” | Tescanse. det el
:, J{j;'%fﬂgfi ;ff_pwﬂgr;gaerfmnﬂa pri Efﬁé‘tﬂr c;ni?é?ﬁ?ﬁ?ﬂ-ﬁ 2
=os Commayde électrig.e di project. de cingnal Unp. cenorobod aa
: M
~220V [7 He lektm%if;ﬁ;} dc,”;f:gm rfifrgerdts Xenon lamp cartrol ¥
- [T et el pri DJ’M‘ or ggmmande de la lempe au xénon
18 puLrY
Numarue — A5 Mandy d?:!ﬁﬁ AL y
Pawer 13 | EnowupoBa octe ampara de xenon
i Alirientation | Lamphouse interlocking
Versargung, L85 B interlocking
Alimentacion —] M2 Ill cage de lanterne
~380V. 50Kz |15 |C5 i 9” . Beleuchtungsein-
ug.2 5 fEfﬂfzmde lg linte,
x2 Senmy g ifa) lennamimed: | o) A i |
JacnonKa tric arive 3
Closmg{ énutter e ggﬂ;ﬂ’;{:n?mgﬂ{ﬁe dut ventilateur 5 ggﬁf{ffff Hsge Lanterne
96 troanirieb des Lifters P9 Ttuminacioy -
g,?ﬁﬁﬁ Accionomiento eléctrico del ventil, 415~ 14 4 &il'??; 5 Rl e plela linterna de
o 117 oo £ P Mudurauun mumanus
L() a nep ;,mat g TR ,,_, 7 N Power indication
smema de fﬁ?g R!e”c}ﬁffwfﬁgfﬁw | 10 P8 oI5 3 - ‘;ﬁggsaffﬂﬂ dgﬁm"”“’”"”
beryongs Hollen J 57 Rl lge der Speisespannung
|_Qt.-emu i e Retpncrdn%ﬁ%fﬁ‘e e rl—_'"l'“l,_' 64y Eg@? onbﬁnnﬂwea Indicacién de alimentacidn
4a.1 o g - ition check
X1 A ﬂf\ ’r,i' & i Fs | pg 53§ P8 %ﬂg frffer d’allemage Y3
+20 Hecmagy 3Ly, e !LJ* ;D Sl I% onirolle bnok no&mu'
R - T ¢ el L ontrol de encendido Tpnition m,fﬂ
n}’rupﬁ?bb;s:ert e e ' 19 ’HHSE‘_ a < W1 Bloc d’allumage
—24V aacaonxa ]Er i A2 220V gfndembe;[ :
clasing s tar : L 4| BOHz eque de encendido
50 -8 HoRTT 35 KCA.02.03.000
gg@ff | f?oﬁ»rfg?
I il : !%ﬁﬁon
£6V 120 p? Uenu numanus | 27 | . |Contrile
&V gg i02 yumaroued aaiins! Al\dallumage | iz 1 ==
: Excitim ﬂﬁénmp power o paﬁauue
T | crei i) et
T L s (g
xciting L ; , 1o
e % Lamp Sgifﬁf'%!}ﬂmkr&se e N30-)|
"W lampe Lirites g o Framé wr=>
em atrice 7 104 fd L;If{,!s de alimentaciin 1501 45! Masse T
V'g[:'negeiung der e limpara excitadora BE Gondse P
oquie 5 imental.
E%”%Pafgrfaumga & 51 mad Kﬁ;rfeﬁiwﬂ
95.2 m A2l axr)] [ 300
il Konm,
i e e | o Jeat il Gk
stabilise¢ 18 éf&f:ﬂenr 5,-5,,5,?:’}?;? ﬁ‘-’em“ﬂr MOMOYaco Kﬂﬁﬁ%? dde' tensm Ma!m uxénon| 15
stabilisiert Transmetieur de fréquence 0 aurmeter P £ der da-xmm;a B
’L’%’é’” {ﬂ‘-'qt’u‘-’nzgeber m"p“f‘g;f;‘?ﬁg’g de fonctl e Wl o oy el m,wmdu
= ro) undenzd
: u ﬁgfi - (_fwuctar de frecuencia Contador de horos dgﬁ, ;;;q !JT’ l
TN 28 5 —o— 22841 c2 325
Gesamt 2| +27v 5 2
Gesar B il o (121 Il—i I
o~ “Mare = 19
U8.3 iz Agarohe 2 = tess 2 [a5{+27v =
Funcionamients” Quiput TR o~ S8¢
amuK 3 |gortie =|8E557
ransmitter usgeng gg&&% T
[rgnometteur |86 6 alioa ;g: S o
ASpsas
Ca o ser' ] SEES
ptador g -‘ffn 2. d%?eayer E_:*gg g Eg
— a;sserva ? ergang” SSS8SS
"Reserva” - m&m a =
[a]

128



24

=11

KA.
« o R20 b 0 7
. 2 n
> 9| Mgrcte | eT 4
Caﬁ:éx
d 48.4
Pezynsmop ; X2 i e ]
Lo contraller e L S & o
ALy o ear 0 ﬁﬁ?&fﬂ'y‘ﬂi’f"i”rf“‘ o
egelregler i) & i :
Regulador de nivel 1 %a #’&fs%&?ﬂ:gt 4 % g:"rrg;*
A3574.00.040-01 equlzsidn e 1z corviemts , ﬁcrfﬁmn’
12 N7 |
e 2 2 o 1 = g}'erraﬁ goiozpammer| L H’fs,fcﬁ
o s 1\ Spund track signa Xerion
M laa (172 3] : —Sigml ae piste sonore| Yeuaumens 2 gc A*ﬂ?ﬁ
N e 101 o ichtonsigngl ﬁm plifier Aeaan
?@ }_ Sefia! del fonograma | Ampliticateur Xendn |
q R3 rgnyc Verstdrker [t et SHE
ol oz Amplificador
1 i . 3
§ e s Eeha-'.’se
L Cuerpo |
ﬁzﬁi R28 Wx—qe? > -
0C 3GCAOHK mE——— ]
fﬂ_d/ﬁﬂ?ﬁ. Clngmg shutler drop g.»_—
t 272 fa | Descente du m{et
! Qiickstellen der K
2 [[VEVTS Descenso del cier “a 118o—o ; —<
r [ Murnc !
| M’;’rf’c‘é’ o ilé’fﬂ | e |m 3] Mipee
Operalion” Raplure !n:r:smrm’r %a P%Jén yeil Alimentation [ Bl Aimentati
"Marche'"  TransmetL.d rup ¥ '{unrswﬁdmar “Versergung 8 - Vorsorury
%ﬁﬂ'{fﬁ s ggggg °ber Marca hacia el puestg’ Alimenéocign I ]__5~ Alimentacicn
P7100B93 986 sgl ool | ~380V;50Hz | ol 11 ~agov;50H2
LT & Ylepmanue Mrmmu Cxema reperoda & L
Paboma* ::Spt?n&gbay' ﬂns!?gm er 1;m§frfrtm‘% A5 Afff;:;%tm
Apaalor  Aftefe: g (fetee du et o 13 : orsorgun
Py 5 Al ¥
“Bebtieh" “Reserve Retercion del cierre |Esquema de combio &2 e i Alimesty cith
ap Reserva* Mumanue ~ 350V, SilH
Funciona o—oig 2
i Ihelas sl Power ﬂguaamenb
gt Tzt e e Almeraton | 1|85 g |55 op
“Atlente” | de dispsribilite \Schema de e Versorguiig 0 ar:;
“Reserve” reitschagissicnal  (Sohema des Alimentacicn == aienr du
“Reserva” 894 | [Sefal de epanibitided|Estuema de ~380V; 504z [~ ventilateur
Pene paszcua an. dfu- ——L—2 e—o(i9 o5 Liiftermotor
20mens; KEKORDI2IOD Aewyproid Chem | (Xema napexco 15 9 | Metor del
Projector malor Duiy light ,m o circule ventilador
E,meﬂﬁm; gz‘:;?r Ef!e:g“m %PF:HE gk 2 ) r:se BKT
lois d'acciéraion 20 urg  |Sen ,q —
mateur él, duﬂﬂ}wt:.mwe‘?@ﬂe Bpemenu Luz ﬁs‘"ﬂf;ffﬂ 115-'?"0??”3““"’0 Brr BT | | 2t { mfpwumm roadtild
Anloufrelgis des Elektrom. Time rela L - Fﬂ”ffh?ﬁ maryed
des Fiimvor fiibrgerdts  Misterle darie == b it des Motrechutrschctter
Rrjsde!sqm’ welmm Zeitrelais £in. 8 Corex.gel arroncedor e
¢l proyecir cinema gf.’mj_ Relé cronométrico Corex. L .
2 —15aea 5— 35KCA.13.03.040 = E= f‘-‘gey'lup&ﬂm""
o t?ufpu / 11 42 Peeynupolra moka | 1 5|, XCEHOHOBOIL ATMNE!
7 |Sortie Current adjustment {fo,mﬂ jano arren;
3 ngﬂ?a} Réglage de courant ‘""’5 mﬁiwmnt
e ; Stromeinsiellung "_Je 1a tempe cu xénon
n ZI:]' R Regul. de la corrionte | 11 tellung des Stroms
13,4| ~272v =1 3 7 |33 der eroriampe -
o mﬁﬁz i 7116 —~ e e s
pr T Ut [ TimanL ures
& il WCHLE 4 uTeAue i
z ’5 fﬁf r HCZ Power -\ 1 2L 21 {posrer to lamp |13~
(ua Iﬁqs A.T:S?gfgifun —— 50 —:J%m(';;fﬁlfm———
[ L Al (#5472 l&.:fxg{ f:r!fémﬁi+“
]
80|51 +27V
X 12 L f
| D
15 R34, Pl ‘ L—(w}j’
*—@ﬂt:}—-] Fa) Konmmpons moKa | SHEDUTE
i el 2 .'.‘:zrmﬁ chenk 153— Mﬂm}ﬂﬂg‘ﬁuﬁg?p
Ocliewenve puss- L Cort rile du courant—— Appam.f! de mesurc
ggg;mﬂfﬁm 1 |Strombontrolle | g3.4e| MeBgerd
f i \ontrol cr comrienld” ™" !nstmmrnra de mediaa
* 5 b}:k} :l'age du coulpir
oy, 8287 Beleuchtung des
SIS F:fm&arg;
8 35T Liumingcion del pasille
£3 de la pelicula
s Pene nolmopument
§ Repealer rzlay
= Relais auxliaire
Wiederholerrelais

17 3328

Relé repetidor

129



0et

1 2 3 4 5 6 7 8|9 10\11 12‘13 14 |15 |16
74
y7 35KCA.13.03.040 Peae apenmenu Time relay Minuterie Zeitrelais Relé cronoméiri- | |1 1 E i1
co
R MJIT-05-1,2 kQ Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1 1 1 1
R2 MJIT-0,5-3,9 kQ Pesuctop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1 1 1 1
R4 MJIT-0,5-2 kQ Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor E [l 1|1
R5 T[E-1B-4,7 kQ Peaucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1 1 1 ) ) |
C{,C2 | K50-6-15V-1000 uF Kougencatop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 202|212
1 11223 HOuop moaynpo- | Semiconductor Diode semi-con- | Halbleiterdiode Diodo semicon- | 1 | 1 118 1)
BOAHHKOBHIH diode ductrice ductor
A2 12265 Huox Diode Diode Diode Diodo 1 1 1 1
i T814]1 CraOHanTpon Stabilizer diode Stabilovolt Zener-Diode £Ubt0 regulador | 1 1 I |
e tension
T 121710 Tpausucrop Transistor Transistor Transistor Transistor I | 1 1
A M42100, 100 A-2,5 Awmnepmerp Ammeter Ampéremétre Amperemeter Amperimetro =k | | =
M42100, 200 A-2,5 Amnepmerp Ammeter Ampéremeétre Amperemeter Amperimetro Li—=]—=|1
v M42100, 30 V-2,5 BoasTmeTp Voltmeter Voltmétre Voltmeter Voltimetro p= () [ B (] e
MA42100. 50 V-2.5 BosbTMeTp Voltmeter Voltmétre Voltmeter Voltimetro 1| —1—=11
J3 JIKc3a 1000-5 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lampara = 3k s
I Ke3a 2000-2 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lampara =itk e
TIKCIII-3000-3 Jlawna Lamp Lampe Lampe Lampara =g e
JKCLI-5000 Jlavina Lamp Lampe Lampe Lémpara e o=
lrt IIIP55 T1233T1 Poserxa Socket Prise de courant | Steckdose Tomacorriente = [ S s
i 75ILICM-1, 100 A [yst Shunt Shunt Shunt Shunt = [ L
751ICM-1, 200 A Iyst Shunt Shunt Shunt Shunt =N S
75 Cxema IEKTPH- Schematic Circuit Schéma électrique Prinzipscha]tbild Esquema eléctri-
+
YECKAn NPHHIU- Diagram de principe co de principio
nHanbLHAs

RI—R3 MJIT-2-150 Q Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 3

ngi. .;2252,5 [19BP-25-120 @ PeascTop Resistor Résistor Widerstand Resistor 4
RG T3BP-10-1 k Pescrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1
R7 [TI3BP-50-680 @ Peaucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1

R‘?? §?’6 MJIT-0,5-200 Q Pesnucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 6

R28, R30 :

R10,R19 | MJIT-0,5-680 kQ Pesucrop Resistor Résistor i Resist 2
Ri2 [13B-10-120 Q Peancrop Resistor Résistor g:g:f-:%zgg Resistgg 1
RI13 [13BP-50-1 kQ Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1

RI4, R18 | TI9BP-25-10 @ Pesncrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 2
RIS TI3BP-50-22 Q Peancrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1
R17 [13B-10-2,2 kQ Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1
R20 III15-3B-560 Q Peauctop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1
R26 [19BP-50-82 Q Peaucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1
R34 MJIT-0,5-82 Q Peauncrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1
R51 | TI3BP-10-24 @ Peauncrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1

Ci—C3 KBII-®-500/220 V- Kougencaro Capacitor Condensat Cond d 3

e P sateur Kondensator ondensador

gé-c(_?% MBM-500 V-0,1 pF Kongeuncarop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 6
Cay

C9,C11 MBI'Y-1-2B-500 V-2 pF | Konagencatop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 2

%;’53 %3’28 MEBM.160 V-0,25 uF Kougencartop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador '4.




A

181

1 2 3 4 5 6 ' 7 8|9’10 11 11213 |14 |15 |16
v 75 i
C24,C25 | BMT-2-400 V-0,22 pF Koupgencarop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 2
C32 MBTI4Y-1-2 A-500 V-1uF | Kongeuncarop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 1
A M42100, 200 A-1,5 Amnepumerp Ammeter Ampéremétre Amperemeter Amperimetro 1
V M42100, 50 V-1, BourT™merp Voltmeter Voltmétre Voltmeter Voltimetro 1
- B2, MII9-P1 Mukponepekio- Microswitch Microcommuta- Mikroschalter Microconmutador 5
- B4—B6, qaTeb teur
e uBlS ‘
B3 MU3B-Y2° MHKpOnepeKNo- Microswitch Microcommuta- Mikroschalter Microconmutador 1
4aTelh teur
B8 Iame-1 TepexmouaTeanb Arm switch Commutateur & Schiebeschalter Interruptor desli- 1
JBHIKKOBHIH curseur zante
B9 TBI1-2 TymGaep Toggle switch Tumbler Kippschalter Interruptor bas- 1
culante
Bl10 TBI1-1 TymGaep Toggle switch Tumbler Kippschalter Interruptor bas- 1
culante
Bl [2T-1-1-x [TepexmouaTens Switch Commutateur Schalter Conmutador 1
8 237K Iuox Diode Diode Diode Diodo 1
A9 J1242A Ilwox Diode Diode Diode Diodo 1
12 1223 HNuon noaynpo- | Semiconductor Diode semi-con- | Halbleiterdiode Diodo semicon- 1
BOJHHKOBLIN diode ductrice ductor
18, J14 | KO20210 Nuon Diode Diode Diode Diodo 2
15,7116 | K[1202P i Diode Diode Diode Diodo 2
Apl, Ap2 | OK30.01.02.080 IHpoccens Choke Self Drossel Bobina de cho- 2
que
Knl—Kn4, | KYO-3¥4, 380 V, 50 Hz | Knonka ynpasae- | Control button Boutons de com- | Druckknopf Pulsador de man- 8
Kn7, Ku8, HHA mande do
Kel0, Knll 3 P ; 2
Kn6, Kn9 Kuonka wmadgiora- | Small-size button | Bouton miniature | Kleindruckknopf Pulsador minia-
KMi-1 GaputHan tura 9
J1,J16 TH-0,2-2 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lampara "
J2 B-220-230-25 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lampara |
JI3 OKCIUIPBE 5000-1 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lampara "
J14 K6-30 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lampara 1
J5 A24-1 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lémpara 1
M1 AB-071-4 ¥XJI 220/380 | SmekTpoasura- Electric motor Moteur électrique | Elektromotor Electromotor
Tely 3
M2 AB-042-2M ¥3 220/380 | mexrpoasura- Electric motor Moteur électrique | Elektromotor Electromotor 1
Tean.
M3 3ACM-400 ¥3, 220 V DJIeKTPOABHTA- Electric motor Moteur éleclrique | Elekiromotor Electromotor J
Tedlb
M5 TIO-101 Taxorenepatop Tachogenerator Tachygénérateur | Tachogenerator Generador taco- .
métrico
M6 AB-071-4¥XJI 220/380 | Dackrpoxsnra- Electric motor Moteur électrique | Elektromotor Electromotor 1
TeL
18,19 | ¥3.07-47 KaieMMHHK Terminal block Réglette a4 bor- | Klemmenleiste Bloque de termi- 2
nes nales
P BI1G6-13 Beraska naaskaa | Fuse link Fusible Schmelzeinsatz Fusible }
PC PC2 I[IHHH 3/4” Crpyiitoe pese Jet relay Relais de jet DurchfluBwéchter | Relé del gasto i
Pl [IME11l (220—50) [MyckaTeas Starter Démarreur 1’2‘1otorschuizscha1- Arrancador
er
P2 PI121-04-40 V4 Pene Relay Relais Relais Relé 1
P6 PITY-0-561 ¥4, 12V Pese Relay Relais Relais Relé 1
P7 PITY-0-511 ¥4, 24V Pese Relay Relais Relais Relé 1
P8 35K.01.04.030 Katyuixa Coil .Bobine Spule Bobina 1
P9 PITY-0-561 ¥4, 220 V Pene Relay Relais Relais Rele .




.",I'TQ_o-o
Mo 12 =T
A!.*menfamn 17
| e e i | st
o Rupture e
P . = Bt o - A
: »42 5] [ Transmet teur}td®) famiuk semau
[ j EE Finbmucr: |V Lo (v, gy
Shi 0, moruch- Sto. /3
ff' ﬁ";‘,ﬁ?’ o0 r 3Bt oter o SHieife
Yotatter der K am Lador de Stopp {laptadsr del busly
ss M p.l t‘rergg rupturas = ;”Sigp g3 Bl
[l W
q&m fcgg prfjgftgr nlo_ o827 1 9 e o
r{uﬁr’#an marke, “1
roe oesde el puesic

fiid o=~o .
10IRa. ¢ neoma (12, i
rk from projector L AT*}I%?*?E-W
Creia nepexoda mmg-:a; fagmv :
Changeover circuit rfu agds mark a 1
Schema derepnse 2 WM puesto | |42 B2 41 B
Rl 1K U EA
ema io vole o
i mmem T Kiagpe % Jnbx EKkm Tn
cierre Jnexmponpubod
yio Kuronpoexmopa
— Proj d{fc‘mr electric
[ S L -
7R L. mmna iﬁ' ique
T8 o !e!n‘;rwn rieh u
Tlumanue A5 ’J:-‘lﬂ?i’wﬁh‘?rgl’rz’?s
Azf””eir L f’mﬁ E
mentalion 35
BKT ?ﬁﬂ m _K:

~380V, JOHZ 15

A2
Jacngird = m{im Oenmunsmip
Closrgg ihuuer , Fan electric drive
le 96 187 Cammande Elciriue o vertilateur 1

o .‘.‘tah roantiieh des Liifters Pl 1y 134
L (ot i3 —— | Acciaamiento eléclrico el I 7LA46
1118 o—o ventilador P

55’”:8 o o %f’“”:;r Sholting| | Pl FB| il 7
renrise ' voje 6opy 68, | R
&ﬁgﬂm@ Hten dor rwﬂe 7 s ! L u3

dé cambio |Retencion gel cierre | 16 3 28 7
% Al (o2 Ignition unit
. 74V uecm&musup ([0S ; el £33 ﬂggﬂggg‘,{igzﬁw
o5 )ff 70 48] 0 4T~220V ) Blogue de evcendic
”ffgfgﬁf rt ' ” : 3uK-~5-01
-24¥3a0.70kK TR 13 =o=
%?%??g SFutter 50 1€ m
Kadee I
Sp=t" P7
67 5 |02 *
=6V 8a %
{8 o=o
?ﬁfﬁf‘fﬁ{.‘:&“""“' |_ 150
11, M i
B{imer‘ fﬂfg;;n (P I
efé"’ e e |7 +—1&
ée%ung der
%‘ﬁ dp la lampara
adora
¥9.2
;bﬂ 9 ys s
V -:'ma xrasup amidU 5~r Cuprvux  MomoYac
et |, et o e
s e il b ——— i
stabulisiert aetmbssmnd nzifh
gst.;bf-‘?; L gzﬁ?&dar Contador de horas afzmcm ‘L
o= Qo | & - 2284n ,l
G,,”,,,’"m”’*’,,’,’ 26 | —wpmy—— “or{2] 527V N 1T277 o
osami " Oeration” 1|-27v P =2 =
Comup I .-EX’S; il Ko~ [ar51+27/ f =
T4.3 “Hetried” 4 ‘|8aBEsl
X2 "Funcionamiznio 4 | S Y
Homiy
Transraiiter 2
Transmetieur | 86
oher _.,Qﬁ.cxa :
oy | _ rygegrer

ey g

132



P2
134
ai_lb
l f
f
o

= 24 %ﬂﬂ.
n
9| Marche | BT
Ein.
Conex.
e X2, 984
Fieeyriﬂmapr ypzozﬂm o—o I8
evel controller : Teulod
Régulateur de niveau Fﬁ#@“ﬁ%’%ﬂﬁfﬁﬁf 9 Trive
Pegelregler Réglage do i.wmr:t BKT v | gn [Commande
Regulader de niel 1 et e i Ao
A3574.00.040-01 Y% —— 14 o ~22m,'
R2 —~ CUHAT (GOHDE MBI KceigH
v h e R | e,
ignatl de pisle sonaire CURUTIANG N VEON
‘:‘ i [|81 3]l -’fcgttans?gnaﬁ Amplifier : Xenop)
Senal del Jonograma | Amplificateur Aendn
R3 [ Ef' e Verstirker e
; a1 Masse Amplificadar
Gehiuse
Lugerho.
48.5
fj‘ﬁoﬁ 32CAOHKU
_-B3.2 losing shutter drop
5 8 lgscente du volet
Kn7.2 Sickstellen der filoppe
itz escenso del cierre
lemxa wa nocm
Marr 1o pr eiqtar .
Repﬂ e (dresse apparer
fAamyux oGpon Vorfihrstandmarke
Rupture transmitter | Marca hagia el puesto
Transmelteur de ruptire|
AT
aptador de ruphu e ACAOKN CXerT nepexoca
siulier fiolalng|(hangeove cirou
212 PI2 195 P7 122 B9.3 9 % 90 9 ?fe%gg&;gg?%lﬂ @ﬁ%érf?jﬁfg
45 F7 6lA40 ILH& 1F3 ultei der Kiaope i 25 Ubergangs
o relentidn del r:'e:?re Esguema de ;anjgov
o—o 118
Cuenan eeingbrocmy |Cxema nepexpda
Readiness signal  iChangeover circuif
& Signal de disponibilité  Schéma de reprise

Bereitschaftssignal

Schema des Udergangs

Seiial de dispenibilidad

Esquzina de cambio
——d

Pene Bpement

Time relay

Minuterie
Zeitrelais

Relé cronométrico
35KCA. 13.03.040

P’ﬂ?
51%6 | \gnoan
Lhiraaa
60 ==
K 1] +27V_}

li

g
2] .

?

A4
€25 iy @
150 50
L [fap2

lampara

Versprquny der Lampe|
Alimentacion de la

Nummiie famnbl.+°
Power to lamo

BKT|Aliment. dz la lampe | 2

¢
b

W13
2

Koumpens moxa
Current check
Contidle du courant—

Stromiontrolle %
Control de corrienie™

Hamepurmenbivtld rpulfiop
Measuring insirument
Appareil_de mesure

| MeBgerdit

Instrumento de medida

B9.4

5L A8 447 ;

7 & o—o 13

P7 s P6 124

125}

Aermpneil clem

2| Duty light
] Ed:i]r(mg% dz veille

Dienstbeleuchiung
Luz de guardia

Cxema nepexoca

Changeover circuit
Sthéma de reprise
Schema des Ubergangs
Esquema de cambio

Ed

133



vel

1 2 3 4
75 2 6 7
PI:;),IJZL?. PTIV-0-661, ¥4,220V Pene Rel 10T e id I e
" clay lai :
% H:23}?&15 danite T tt ey e i 3
-5-01 TEnSIIET T t
‘ Baox nogxnra | Ignition unit L O S
v4 A357.00,040-01 Peryaaito Ziindeinheit Bloque de encen- 1
J p ypoBEA | Level controller Régulateur de ni- dido !
¥6 228 UI1 CueTYHK MOT veau Pegsleeler Regulador de ni-
COB o¢a- | Hourmeter Compteur d'heu- | Betri vel .
o roa de fonction- Z:ﬁg;ﬁbsstunden- Contador de ho-
ATI-42 YXJT4.2 0 T ; : nement ras de lunciona- d
Aics epexo- | Automatic projec- | Dispositif —auto- | Automati o [emn
nocta Ha | tor-to-projector matique de chan- aliotiatinae Rl hiionatice | de
nocT changeover  de- nent  d’appa- richtung zum cambio de pues- 1
vice rg:il & D U_b'ergang von tos
einem  Vorfiihr-
y9 BIT-41.VXJ14.2 BaoK NHTAHHA Pow it ié?lnd g
ser uni ali s i
Gt Ll Tpancdopua fin e Bloque de ali-
¢ ﬂ}})‘? 113214-30.?] i PogeTKap =0 ggﬂrﬂsiormer Transformateur Tt stormator {l{lentafcién )
1-1 L > cket : t : ransformador
g ig‘c‘fgf aByxmo- | Two-pin socket ggg: ﬂffp,gf;ﬁg“ %te‘—‘!ﬂjﬂ% Tomacorriente 1
mn | 751CM-1,200 A Ulynr Slobsteke T R}, eIk 1
31 TYM-A5-24 V3 Ycuanress Mar- js\.f{]augn;etic ampli Shunt Shfleﬂt gII?L?I!lztw :
T ‘- L
y7 | 35KCA.13.03.040 Pate wekeiw | i‘é’é’i‘éifqaii“‘ foenlniie |\ il 1
ime relay Minuterie Zoitretais magnético 1
ﬁé i’lﬁ%—ﬁ,&lzkﬂ Peancrop Rasitior f;le cronométri- 1
AJIT-0,5-3,9 ki ot ésist i i
R4 MAT 0Lk el Seisiar Resistor B and Resistor
P5 TIIIB-1 V-4,7 k op Resistor ésist Niderstand Resistor !
-4,7kQ Peancrop Beitetor Reésistor Widerstand Resist 1
%}, c2 Egg:?lS V-1000 pF Koupencatop Capacitor (l%emgtor ¢ Widerstand Resistgr 1
¥ - | r
_ uox monyipo- | Samconductor | oo semicon | Habletesdiode | Diodo sami ]
| s e diode dure iteriode | Diodo semicon :
LR s Stabilizer diode L T Diode Diodo
p Transistor e Tener-_Dmde Tubo regulador 1
76 i Cxema anexkTpH Schematic C Feneisior Transistor i
F chematic Circuit é in- o I
yeckan npuHuM- | Diagram (a) Eicllema 'dec prin= | Prinzipschaltbild | Esquema eléctri-
Eﬂam’“aﬂ @) (p) électrique | (g) m‘! de. piiusipl
xema = sl o a rincipio = | e T
Sxeue Q;I;:Eﬂf[_ %‘;hematlc Circuit | Schéma de Prin- | prinzipschaltbi (a) =
nnansmas (b iagram (b. For | cipe  électrique Emz'}ps_c altbild | Esquema _eléctri-
OcraibHoe M c;) the rest refer to @) | (b. Reste voir a) (¢ Ghriges 5.2k o de peingipio s s
T T e
] » -25- I Gy a
R24. R%5 290 Pesuctop ﬁﬁi;iigﬁ E?SE“OY Widerstand Resist
R? F[SBP—S[)—] 5]{9 ésistor Wid'erstand R i o 3
3 i i - esistor 3|13 3
RE,R9, | MIIT-05-2000 i Resistor Résistor L] & e
R R’%’?H’; FEgatop Resistor Résistor &r’igersgand Pesistor .
iderstand Resist 1
57 e esistor ¢l L LS|
R14,R18 hé‘gp%%?ﬁ?gg lp,mﬂop Resistor Résist i<
i T13BP-50-22 Q Sl Resistor Résistor Widerstand Reaiitod
R T1115-35-680 Q Bownh Tt Résistor Widerstand Resistor S Lyl
; I Resistor fisisior Widerstand Resistor o (T [
Widerstand Resistor il BT
R [ (R U




gel

1 2 3 4 -5 6 7 40 |11 (1213 (14|15 |16
76 "

R34 MJIT-0,5-82 Q Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1 10 1] 1
Ccl1—C3 KIIB-®-500/220 V-20 A | Kouzencarop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 3 33|43
C4—C6, | MBM-500V-0,1 pF Konaencatop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 6| 6| 6] 6

Ci2,C13,

c21

clo MBTIY-1-1-500 V-4 uF Kongencartop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 1 e O B
C15,C22, | MBM-160 V-0,25 pF Konpencarop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 4 | 4| 4| 4
C23,C28 Y
C24,C325 | BMT-2-400 V-0,22 uF Kongencatop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador __ A R T 2
B4—B6, MII9-P1 Muxkponepekiio- Microswitch Microcommuta- Mikroschalter ~ Microconmutador 66| 6|6
B2, B14, _ 4yaTenb teur

Bis ! : :

B3 MH3B-Y2 Mukponepex.io- Microswitch Microcommuta- Mikroschalter Microconmutador 1 1 1 1

yaTelb teur

B8 I ame-1 Iepexaiouatens Arm switch Commutateur a | Schiebeschalter Interruptor des- 00| T ) ]

JBHKKOBHIH curseur lizante
B9 TB1-2B TymGaep Toggle switch Tumbler Kippschalter In%errtuptor bas- 1 1 !
culante
8 KII209A Huox Diode Diode Diode Diodo T P
gg A249A Huon Diode Diode Diode Diodo I T S R
12 1223 HHoa nonynpoBox-| Semiconductor Diode semi-con- | Halbleiterdiode Diodo  semicon- TE| TR R R 188
HHKOBBII diode ductrice ductor
Zipl, Dp2 | KYO-3V4 380V, 50 Hz Hpoccens Choke Self Drossel Bobina de choque 2RI LR S
Kul—Knd, Kronka ynpaeae- | Control button Bouton de com- | Druckknopf Pulsador de man- 6| 6| 6| 6
Kn7, Ku8 HHA mande do
Kn6, Kn9 | KMI-1 Kuonka manora- | Small-size but- Bouton minjaty- | Kleindruckknopf | Pulsador minia- 212 2|2
GapuTHas ton re tura
J1 TH-0,2-2 Jlamma Lamp Lampe Lampe Lampara U R |

JI2 B-220-230-25 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lampara 1 ]3| SIS T

JI4 K6-30 Jlamna Lamp Lampe Lampe Lampara E R s

JI5 A%4-1 Jlavna Lamp Lampe Lampe Lémpara el G i ol

Ml AB-071-4VXJI 220/380 V | D71exrpoasura- Electric motor Moteur électrique | Elekiromotor Electromotor 2B I B e L

Teqb
M2 AB-042-2MV3 220/380 V | DaeKTpoaBHTa- Electric motor Moteur électrique | Elekiromotor Electromotor I R B 1
TeJlb
M3 3ACM-200¥3 110V DJIeKTpOABHIa- Electric motor Moteur électrique | Elektromotor Electromotor 1 1 1 1
TeJlb , ;
118, 19 | ¥3.07-17 KaemMHHK Terminal block | Réglette & bornes | Klemmenleiste Blt]uque de termi- 212(2]2
nales

Iip BIIB 6-10 Bceraeka naaBgkaa | Fuse link Fusible Schmelzeinsatz Fusible I B

Pl [IME111¥3 (220—50) ITyckartens Starter Démarreur Motorschutz- Arrancador Pl

schalter

P2 PI121-004-YXJ14, 24V Pese Relay Relais Relais Relé ST 1 B

P6 PIIV-0-561 V4,12V Peae Relay Relais Relais Relé ol e )

P7 PIIV-0-511 V4,24V Pene Relay Relais Relais Relé T | |

P8 35K.01.04.030 Katyimxa Coil Bobine Spule Bobina 1] 1(1]1

P9 PITY-0-561 ¥4, 220V Pene Relay Relais Relais Relé | PR ]

mri2 IIP 20 11331117 Buika Plug Fiche male Stecker Clavija 1 L1k

1ris PI1-1 Poserka asyxno- | Two-pin socket Prise bipolaire Zweipol-Steck- Tomacorriente T4 51 1588

JOCHAA dose bipolar

yi T4 Iarunk uacror- Frequency trans- | Transmetteur de | Frequenzgeber Transductor  de 3| [0 | B
HBI{ mitter fréquence frecuencia

y4 A357A.00.040-01 Peryastop ypos- | Level controller | Régulateur de ni- | Pegelregler Regulador de ni- 10| Sl | ST

HA

veau

vel




—~ Jil 0o—o
[limas _ Nl
g?u'er‘ J: 20 P—— 2
Imen
PYX Ver,ar}ﬁrrgm- 4 8 (1 a1 -6 14 14 ”r Ml
Alimentacion 8 o 02 - k7
~380V;50Hz |19 g 2l p
081 X2 I!E-; = Eg--n 87 Bxn. an. 80
7 . uzamens
Efgf‘ T —pef | 1ES _lcal fip f‘:p el KUHONG0EHMOpY
er tron L 5y T Pm;ectar motor
% %M y “L 4q 1218 Nl ! Aamuux é? ek switching-on
Uckstellen der. rigéape obpsiba : %e" Marche de motear & du
1;"18‘7?«0 T nocma M3 A A Eoonalion e i
) . 1 ,
(1 r?}m ;ra a.é’o‘q%ur PE M3 Transmett m'-@s HIrrangu| dumyuk nwnr,u af'fs Ff{;%dfﬂg:ggfa%?m“
Hib's m— rka QO cio| (e rupiere “Cmon” iuopt Corex. del elec
s e pansta | I L 2~~%e 7118) |Fimb wfor! "} electromotor del
wtol | 7 ~||»-J B m?m 'jr?g i eber er I:‘.r, proyector cinzinatogrdfico
e fTfe=o w2 Siesmaatpudod | optgor “Stanp |Coptedor delbucte | | Omen. 31 dueomeny
ark rmfn%'ﬁé?t r | ol i clectoc " de rupiurcs S p1 | | Dretar moter
Crema nepexoda Wgﬁ" ﬂvenanfa’e!gop i4 | dl:'fve"'u CLECTE n 1o 98218~ PL K2 G111 g Proecttr ot
Changeover circuit o[t spanimarke S B Contande dectrigue] | T3 & - Al — n9w_of Nl switching-off
Schéma de reprise 2sde el puesto 0 Lenroctior Bl cr2llpgl | Arrét du moteur el
Schenc des gt oy Samor Elektroautried des | 421 23 ||;|:|-J« du projecteur de cinéma
Fequema de cambic gﬂ"‘e b5 raleh 9 | tas Aﬁurspa lers 53| Ausschalten des Eleitromotors
steien dby A rge g = a;.:m,,pqm;m,- Omxa. des mmmrfui‘n;rarafg
BPSa:m\,o Wl riovie | | bebinador orf _ Desconexion de! plectramotor del
gﬂemﬁ%"uﬂaé KuRPAPOBKMOPD ! Arrét proyector cinematogrdfico
— C-’ffﬁ'ffar eleetric drive E} Kn3i % 3","‘ %5 ']Jemn pg Snp. keenonobod namnod
> ; mmande .eofﬂque dv project.de cingd T _z;,, 434 Xengn lamp control
~ 220V T oz Acciaam er;tb dg’?eﬁ’mﬂfﬂ”m"mts Spgé rarzne i Cu:mm:de ¢z la lampe ou xénon
8 o—o wﬁématéfgr;ﬂw R e peey - : f;eu:;. ':.r; g! u’;;r’ sl
e 7 3 lando de lu ldmpare de xendn
%‘;@ﬁ”“e 3142 :ﬁmmodm ocfemumeny i
- e tation g5 I lamp!w.se interlocking
] Versorgungs 1 ‘Blcmge de lanierne
Alimentacitn ) c5 12 fq:Tr e, o Beleuchlungs-
35%?:,_0:"‘: 15 O 1?%:‘%% la linterno | | Ocbeuenie poxapa
8.2 s=;>"’ 5 .Eenm c.gpgdaa benmunamops ¥ ';5 22®ﬂ2 #i| | Laniern ilhunination
JaerorKd 1 ngﬁi';‘ r:}r: g e Eclairage de lonterne
e i O E!e?fﬁg ete 5;5 rigue du ventilateur 23| ) Beleuchtung
Hapﬁ& a8 2 Acciﬁnggﬁ:fm e't':’c%ﬁ{'t;g{ Tl 2 Bpﬁs 246 2; Ril f!"'gf?ﬁ%ﬁ}’ggcgcyfe Unterna
g i ventdl, o o !
g ; ; _‘it:‘;‘:}_ j;uauxauusr NUMAHUR
- 10 ower indicatil
XeAa nepexodd | "Qaqumwe 3ac ﬂg Tl 'W 1\ Indication ‘zfaj;f;mt ti
.'?gem circuit &5 shutter p; d: 6 A9 RIS — Anzeige der §) i
ise | Receiitie qu volct 5170 -89 68 Rk Indi ge der Speisespannung
% i f e Qe - 2 Rl o ndicacidn de alimentacion
mbio | Retenciin del clerre = X Y3
991 Ki71| | K48 PG | 18 3P8
Xl 86.m 2 63 Bnok_nodwuea
TV Heemal TR D nl_Jo ] Ianition unit |
m-?“;n?} c 1 10— B Bi’aucngef !}:ﬂn?age
nhei
nieh Lz; isiert Il .g., gf}?,r v |Bloque de enaenldrda
] 4
dosgr ' Sfitrer
m'ﬂ"“'r 5¢ a-3YK. 5.00.000=05
Klgape b-3YK.5.00.000=04
*_J ! P7 I
- \ Lenu numawus
£ [ 50 4 Yyumarouied sarMnel
=6V 6a Exciting lamp power
mgo-'c o ccrrcutts i
i L ircuit d’alimentation
: ufg %rﬂ”gi.«mg de la lampe excitatrice o
gxm ting (amp S,gg?ersb}amkmse Hag ngc
Blac; g gél% lam, Cire o t:;??pe 2
excitatrice oe é‘euf ?‘aa(fﬁnmmn -L_—\ o 4 HSE
Verrﬁe{ung der 3 34 e Eoyls Uerpo i
Blogue % la Umpard e
exitadora_ iz ; oL =307 [ s
Xl anmp rmnp KCeHO: 000 A
R yr Yenan lomp volta sl
ge check
*24V CmppuL3up. ﬁamwx yacmomHbit YT -ggmw T Contrile dem@ns!mdem iampe gu xénon| 13
stabilisé requency transmitter ourmeter Kentrolle der Spantung der Xenonlo
St%b%?'ert - Eergﬁzzr gafrf requence Compteur d'heures de fonctionsem. iy d”,l?sfn &la J’“’Pﬂfﬁ'ﬂ'u @
esiabi! g | Betriebsstund 5o | 1c24"™
= ES,%‘ j% Irﬁdnc or de fracuencia Contador de horas %z,\qggmlfi n
A 55 . 228411 I
esami .Paboma" 981 4
Comin |z ”pemnon ~27V s  [&2 3 ¢ ]
Y8.3 “ Boixod, e F
X2 setriel Output 4.1 0|5 a_E\E
i e F#;ga;mm.-mw 3|Sort SRR
o=
Transmitter i SSsESS
Transmetteur | 88 o ___gg_.gg_ q%’*?'%'f %@
Gebor wiese 'Mepexad” SsESY
Captador @ ver” SZES E
: eser rise”, a SECRE
m% s

136

"heserya”



o0
: 2 Bra.
h
n
R0 19 »‘%;mf BKT 76
Conex.
Ug.4
P (4 | oo g4
evel controller —rho
: ; Peeyaupabva mowa /i3 i — [ flputiod ]
Pt | | IO | L e,
Regulachr de nivel ﬁ?m%ngmw% ' 5 ;fn:;ff»a
A3574.00.040~01 Regirlacidn de ln corriente - Accionam.
w2 N 7c | ~220V
CUBHIN DeHOSHAMMBI FeeHoH
Sound l.gfjk sﬁmt i3 Aeqon
Signa! de pisie sonore | Yeumimens | == 9 Aénon
Licationsignal Amulifier Xenon
ceiial del fonograma | Amplificatour Xenon
‘{faggg" Versldrker e
Masse Amplificador
Gehduse
Cuerpo
|| -
F=
T e
-
tickstellen der Klappe
0K Corso el derre : [fijeso =S
4 ! r y . == ! ;
“Tputon fusturs Lot | o Epi oo o appuei LRI e B4 Alimentation
"Marche"  Transmetl.de rupture Vorfahrstandmarke ‘ rrikond i A e 5|  Versorqung,
“Botrieb”  Filmbruchgeber Marca hacia el puesto mentacion ¢r [}  Alimentacion
“Funcionam.’ Captador de rupturas = ~380V; 50z |19 0 [ 1| ~380V,50Hz
02P7 122893 o 086 golo—ol 21 Tumanie
3 7 [ YPeparnue 3acqonkd [xema nepexoia 4 wer
i T | R e st 7|
9 ;ﬁg‘gffi .,ﬁ“*’”“‘ / Ha'lrengm Kaooe  [Schemd oes D0 s Alimeniaclin
“Betrieh " R?i??'ﬂﬁ Relencipn del cierre  (Fsquema de campio Numatue = —1{ ~380V: 50Kz
“Fincionam." o—o 5{313 ﬁf.w‘?r tati 85 ggﬂ%ﬁ?ﬁ%ﬁﬂ
" “ WzHaA Z0mabHocii imentation
58:13 eﬁrg"‘ Readiness signal Versorgun 14 —1 8 | Motar of fan ‘
Attt — 6 (ignal de dispoibliité AKN Alimentacion : Moteur du ventiloteur,
“Reserve" 39Lﬂfﬁﬁgﬂ=ﬂ£ﬂ€{ : - —| Ldftermotor
Reserva* 894 Seral de disponibiiidad ~380V, 50Hz ;
Motor del ventilador
Pese paszona an. Gbu- 2" o—ofll9 5 5 1g
eamena Kuronpoextopa {_P7 15 PS .fl}z»;g@rbé? cem f‘ﬁm e %ﬁ%
Pgﬁ%’i@,‘ig,ﬂffiﬁm decrd Pl = |— EclEr!ra e veille (Soiona, de%n‘se : : BKT
Relais 4'gecélération ou 125),31 Drenstpeleachiing Wd&% e Bn. BKT 2 B nyexamens BKT
moleur &.0u praject, cinoma P)‘aﬂe Bpemeny Luz ge guardia quenTd o2 Comeg on a 13 \Starter switching-on
Anlaufrelus ges Eekirom. Hime ol ' Marche 1 -—Marche de démarreur
ograf. ~ Relé cronométrico ' i : . Conex. s Conex. del arrancador
: Pe. 10
35KCA.13.03,040 B _ S W e e
Pesyaupolea; m0ua. |y 22 | Yenon lamp current
Current adjustment - it o,
Réglage de courant — ; Régﬁ]ﬁe-da courant
Stromeinstellung —|dela ?ampf au xénon
Regul.de la corriente | 1! Einstellung des Stroms
n3 N7 123 derlﬁmnlqmg ;
! ente ge la
116 —o— : Ampara de aendn
Ji e o = ; Umanue foM ]
Hirde o sk il A2 Power to !m;ulﬁ&:'
feml ol «Giat=.
Aiimentacign |31 19 limen:dealam, "
b :
5 ﬂSM R34 L L-( wi3 R
N ‘_®L:'_:|/FI Kormpons mowa | - THamepamenshsitd npudep
0L 4 2] 8 2 Curmﬂggme;k lﬁ.— Measﬁﬁmg f'nstmm%f?t :
Ocleuienue Guns- - Contritie dut courant, Apnareil de mesure
Eﬁﬂaﬂzﬁgggga i 50| 7 \Stromkontrolle N3+ MePgerdt e
{’ gda}.;’%aagé T cllonr Control qe corriente Instrumento de mad;du_‘
U rim =
Beleuchtung des Filmhanals
|3 gEE - Himinacign del pasitlo . :
S|TaS§ER * de lo pelicula a
§§§§§ a1 i SeEe. m o
o i Pene nobmopumens
ESE ﬁ p7 Repeater relay —
SSSSS (K 4 w0 0 Relais auxiliaire
= =4 [ 5 Wiederholerrelais
& A 5 J 3—| Relé repetidor a

18 3328 137



8¢el

1 2 3 4 5 6 7 8‘9'10'11'12 13 (14 |15 16
76
¥6 2284I1 ¥2 CueTuHK MOTO- Hourmeter Compteur d’heu- | Betriebsstunden- | Contador de ho- i 1 1 1
qacos res de fonction- | zihler ras de funciona-
nement miento :
y7 35KCA.13.03.040 Peae epemenu Time relay Minuterie Zeitrelais Reue cronométrico I 171 1 1
Ri MJIT-0,5-1,2 kQ Pesucrop Resistor Reésistor Widerstand Resistor 1 1 1 1
R2 MJIT-0,5-3,9 kQ Peaucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 1 1 1 1
R4 MJIT-0,5-2 kQ Pesucrop Resistor Résistor Widerstand Resistor 10 1] 1
R5 [IB-1 V-4,7 kQ Pesucrop Resistor Reésistor Widerstand Resistor 111 1] 1
C1,C2 K50-6-15 V-1000 uF Kongencarop Capacitor Condensateur Kondensator | Condensador I BRI 8
Al 1223 HOuox monympo- Semiconductor Diode semi-con- | Halbleiterdiode Diodo semicon- L] 1 B
BOJHHKOBBIA diode ductrice ductor
a2 112266 Ouon Diode Diode Diode Diodo IS B |
s 8141 CrabuauTpon Stabilizer diode Stabilovolt Zener-Diode gubo regulador 11 1 1
e tension
TI r217r Tpausucrop Transistor Transistor Transistor Transistor 1 1 1 1
A M42100, 100 A-2,5 Amnepmerp Ammeter Ampéremétre Amperemeter Amperimetro IH =i =
M42100, 200 A-2,5 AMnepmerp Ammeter Ampéreméire Amperemeter Amperimetro el | i L 1
v M42100, 30 V-2,5 BoabTMerp Voltmeter Voltmétre Voltmeter Voltimetro Lilt & ==
M42100, 50 V-2.5 BoJbT™eTp Voltmeter Voltmétre Voltmeter Voltimetro == T
Ja3 XHP 1000/HTP OFR Jlamna kcenono- | Xenon lamp Lampe au xénon | Xenonlampe Lampara de xe- 8 i e s
Baf non
XHP 2000/HTP OFR JlaMna KceHoHo- Xenon lamp Lampe au xénon | Xenonlampe La_'irnpara de xe- o [ = e
Bast non
XHP 3000/HTP OFR Jlamna kéenono- | Xenon lamp Lampe au xénon | Xenonlampe Lampara de xe- == Al
Bas non
XHP 4000/H OFR Jlamna kcexono- | Xenon lamp Lampe au xénon | Xenonlampe Limpara de xe- i Bl i
Bana non
it LIIP55 I1233T°1 Posetka Socket Prise de courant | Steckdose Tomacorriente 1 S |
Vi 75 LIICM-1, 100 A Ilynr Shunt Shunt Shunt Shunt % ) ol R e
75 IIICM-1, 200 A Wlynt Shunt Shunt Shunt Shunt ol Mmsds 81 | 1
y3 3¥YK-5.00.000-04 Biiok nmoaxura Ignition unit Bloc d'allumage | Ziindeinheit dB_ngue de encen- ) I e
ido -
3YK-5.00.000-03 BJoK nogura Ignition unit Bloc d'allumage | Ziindeinheit dB.‘gﬂue de encen- g ol
- 1do
77 35K CA.02.03.000 Cxema anextpn- Schematic Circuit | Schéma de prin- | Prinzipschaltbild | Esquema eléctri- | + | -+ + | +
leCKasl MPHHLUH- Diagram of Igni- | cipe électrique du | der Ziindeinheit co de principio
nuanpHas Gaoka | tion Unit bloc d’allumage del bloque de en-
noJXHra | cendido
C4,C5 BMT-2-630 V-0,022 uF Kounencarop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 212|2/f2
C8—C10 | BMT-2-400 V-0,22 uF Kongencarop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 3[3|3]3
Al nsien Cra6uautpon Stabilizer diode | Stabilovolt Zener-Diode Tubo reguladorde | 1 | 1| 1|1
tension
a2 12266 Iuog, Diode Diode Diode Diodo 1 D el s o [
Pl PITY-0-511 Pene Relay Relais Relais Relé ] [ il
Pp 35KCA.02.03.010 PaapsasHuk Discharger Eclateur Entladestrecke Descargador | G 182 S 8
Tpl ¥2.01.000 Tpauchopmatop | Transformer Transformateur Transformator Transformador | L) 8 T R i
g PIT10-11«3» Buika Plug Fiche male Stecker Clavija i 10 (1 O
C6 KBH-3-10-3300 pF Koupencatop Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 1 it 1] 1
Ap! 35KCA.02.03.080 Ipoccens Choke Self Drossel Bobina dechoque | —| 1 | I | —
35K1.03.010 Ipoccens Choke Self Drossel Bobina dechoque | 1 [ —| — [ I
TpHM 35KCA.02.03.080 TpanchopmaTtop Pulse transformer | Transformateur Impulstransfor- Transformador de | — | 1 1| —
HMIYJAbCHEL d’'impulsions mator impulsos
35K1.03.010 Tpancopmarop Pulse transformer | Transformateur Impulstransfor- Transformador de | 1 | —| — | I
HMIYJBCHEIA d’impulsions mator impulsos




77

wi &=

NI

~50Hz A4

220V A2 = |

.
-

3

5 C4 5

- amnb!

ﬂoﬂmpaﬁb novAt2d . : " "_m‘

Lamp ignition :
m?”’i‘g s He Tot 5=

c?;tfé’ﬁm d;e Vallumage ,, | 27 Bl 22 Kn4l
Kontrolle der : _ ~YNE

Lampenziindung
fmtm! ld le encendids

150

4

—= Kn22

52 43 Lampe

‘, & c8 2 0 ti;ra -

" || 4| |I_‘ s u
glﬂpf | : oo
o _ k- : : 10| A6 Corps

Gehduse
Cuerpo

=0 Kn2l
Sl « o 5 Boinpaniumeneoe
GE . EEhEE T 2T e . | Rectiier
- - : —- e eem e ' 21 | Redresseur
- ; i ' Gleichrichter

Dispositivo
r:pcgﬁfmdcrr

Pl

51 . éjz 77 ml In 78 .IIE'H 52
= ] 2

18* 139



ov1

CPOK CIIY)KBbl U3HAIUNBAIOLIUXCA AETAJEN U CBOPOYHbBIX EAWHHIL
SERVICE LIFE OF WEARING PARTS AND ASSEMBLY UNITS
DUREE DE SERVICE DES PIECES ET DES UNITES DE MONTAGE D'USURE
LEBENSDAUER DER VERSCHLEISSTEILE UND MONTAGEEINHEITEN
VIDA UTIL DE LAS PIEZAS Y UNIDADES DE MONTAJE DE DESGASTE

OfoaHadenne

Cpok cayxGhl
Service life

Designation Durée ser-
Désignation Hanmenonamnue Description Dénomination Benennung Denominacién vice
Bezeichnung Lebensdauer
Designacién Vidah 1til
1 2 3 4 5 6 7
35KCA.01.00.029 GapaGan ckaykoBblit Intermittent sprocket Tambour intermittent Sprungtrommel Carrete de la cruz de 1200
Malta
35-CKIIII-1.¢6,07-02 BapaGan sanepwusa- Hold-back sprocket Tambour de retenue Bremstrommel Tambor tractor inferior 3600
oL Hi
35-CKIIIII-1.¢6.06-04 Bapa6an Tanymui Feed sprocket Tambour d’entrainement Zugtrommel Tambor tractor superior 3600
35KCA.13.09.026 * Bas-mecrepus (peayx- | Pinion-shaft (rewinder | Arbre-pignon  (réducteur | Ritzelwelle (des Umspuler- | Arbol-pifion (reductor del 10800
TOpa mepeMaThiBaTelIs) reduction gear) du réenrouleur) getriebes) rebobinador)
35KCA.01.01.003 Bryaka (sxcuentpuunas | Eccentric bushing (Ge- | Douille (excentrique du | Exzenterhiilse (des Malte- | Casquillo (excéntrico del 7200
MaJbTHHCKOro Mexahus- | neva mechanism) mécanisme a croix de Mal- | serkreuzgetriebes) mecanismo de la cruz de
Ma) te) Malta)
35KCA.01.01.004 Kpecr manbTnitckuii Geneva wheel Croix de Malte Malteserkreuz Cruz de Malta 7200
35KCA.01.01.006 Kouzeco xocosy6oe (npu- | Spiral wheel (Geneva | Roue 4 denture hélicoi- | Schrigzahnrad (des An- | Engranaje helicoidal (del 10800
BOJa ManbTHicKoro me- | mechanism and cam- | dale (commande du méca- | iriebs des Malteserkreuz- | accionamiento del meca-
XaHH3Ma H pacnpejsa- shaft drive) nisme a croix de Malte et | getriebes und der Nocken- | nismo de la cruz de Malta
na) de l'arbre de distribution) | welle) y del &rbol de distribu-
cion)
35KCA.01.01.033 Kouneco kocosyGoe (pac- | Spiral wheel (cam- | Roue 4 denture hélicoi- | Schrigzahnrad (der Nok- | Engranaje helicoidal (del 10800
TheRANHAY . shaft) El_ale} (arbre de distribu- | kenwelle) arbol de distribucién)
ion
35KCA.01.01.023 Koareco kocosyGoe (06- | Spiral wheel (shutter) | Roue 2 denture hélicoi- | Schrigzahnrad (der rotie- | Engranaje helicoidal (del 10800
TIOpaTopa) dale (obturateur) renden Blende) obturador)
35KCA.01.01.095 Koaeco kocosyGoe (npu- | Spiral wheel (sprocket | Roue a denture hélicoi- | Schrigzahnrad (des An- | Engranaje helicoidal (del 10800
Bofa GapaGaHoB) drive) dale (commande des tam- | triebs der Trommeln) accionamiento de los tam-
bours) bores)
35KCA.01.01.102 Koueco kocosyGoe (mpu- | Spiral wheel (shutter | Roue a denture hélicoi- | Schrigzahnrad (des An- | Engranaje helicoidal (del 10800
BOja 0GTIOpaTOpa) drive) dale (commande de Il'ob- | triebs der rotierenden | accionamiento del obtura-
turateur) Blende) dor)
35KCA.03.02.005 ** 1 Koneco kocosyGoe (pe- | Spiral wheel (take-up | Roue & denture hélicoi- | Schrigzahnrad (des Ge- Engranaje helicoidal (del 10800

JNYKTOpa HaMaThIBaTels)

device reduction gear)

dale (réducteur de [I'en-

rouleur)

triebes des Aufspulers)

reductor del bobinador)




1%l

35KCA.03.02.005-01 **

35KCA.03.02.010 **

35KCA.03.02.10-01

35KCA.13.09.052 *

35KCA.13.07.016 *

35KCA.13.07.016-01 *

35KCA.13.09.027 *

35KCA.13.09.020 *

35KCA.13.09.020-01 *

35KCA.13.09.030 *

35KCA.13.07.040 *

35KCA.01.14.038
35KCA.01.01.010
35KCA.01.01.100
35KCA.01.01.005
35-CKIIIII-1.02-33

35KCA.01.15.037
2-100-10

Koneco kocosyGoe (pe-
JAYKTOpa HaMaThHIBaTes )

Koneco xocoayGoe (pe-
AYKTOpa HaMaTHIBATENs)

Koaeco xocosyGoe (pe-
LYKTODA HaMaTHIBATEJA)

Koneco kocosyGoe (pe-
AYKTOpa HaMaTHBaTes)

Komeco xocoayGoe (pe-
JYKTOpa nmepeMaTHBaTeE-
as1)

Koneco xocoayboe (pe-
IYKTOpa nepeMaThIBaTe-
n1)

Komeco kocosyGoe (pe-
OYKTOpa HaMaTHBaTels)

Koneco xocosy6Goe (pe-
JNYKTOpa HaMaTHBaTens)

Koseco kocosyboe (pe-
IYKTOpa HaMaTHBaTens)

Koneco xocosyGoe (pe-
JAYKTOpa HaMaTHBaTes)

Koseco xocosyboe (pe-
IYKTOpa mepeMaTHBaTe-
as)

JlenTouka (MexaHH3Ma
MpHKHMA)

ManbTHACKHHE MeXaHH3M

MaxoBEKk (MaJbTHACKO-
ro MexaHH3Ma)

Ocep (MaxoBHKA Malb-
THHCKOrO MeXxaHH3Ma)

ITanen sKcLeHTpHKA
TTomosok

Pemens

Spiral wheel (take-up
device reduction gear)

Spiral wheel (take-up
device reduction gear)

Spiral wheel (take-up
device reduction gear)

wheel (take-up

Spiral
reduction gear)

device

Spiral wheel (rewinder
reduction gear)

Spiral wheel (rewinder
reduction gear)

Spiral wheel (take-up
device reduction gear)

wheel (take-up

Spiral
reduction gear)

device

Spiral wheel (take-up
device reduction gear)

Spiral wheel (take-up
device reduction gear)

Spiral wheel (rewinder
reduction gear)

Ribbon
chanism)

(pressure me-
Geneva mechanism

Flywheel
chanism)

Axle (Geneva mecha-
nism flywheel)

(Geneva me-

Striking roller
Pad
Belt

Roue 4 denture hélicoi-
dale (réducteur de I'en-
rouleur)

Roue a denture hélicol-
dale (réducteur de I’en-
rouleur)

Roue 4 denture hélicoi-
dale (réducteur de I'en-
rottleur)

Roue & denture hélicoi-
dale (réducteur de I'en-
rouleur)

Roue & denture hélicoi-
dale (réducteur du réen-
rouleur)

Roue a denture heélicoi-
dale (réducteur du réen-
rouleur)

Roue & denture hélicoi-
dale (réducteur de [I'en-
rouleur)

Roue a denture hélicoi-
dale (réducteur de I'en-
rouleur)

Roue a denture hélicoi-
dale (réducteur de [I’en-
rouleur)

denture hélicoi-
I'en-

Roue a
dale (réducteur de
rouleur)

Roue a denture heélicol-
dale (réducteur du réen-
rouleur)

Ruban (mécanisme de ser-
rage)

Mécanisme & croix de

Malte

Volant (mécanisme a croix
de Malte)

Axe (volant du meécanisme
a croix de Malte)

Doigt de I'excentrique
Patin

Courroie

Schragzahnrad (des Ge-
triebes des Aufspulers)

Schragzahnrad (des Ge-
triebes des Aufspulers)

Schragzahnrad (des Ge-
triebes des Aufspulers)

Schragzahnrad (des Ge-
triebes des Aufspulers)

Schrigzahnrad (des Ge-
triebes des Umspulers)

Schragzahnrad (des Ge-
triebes des Umspulers)

Schrigzahnrad (des Ge-
triebes des Aufspulers)

Schridgzahnrad (des Ge-
triebes des Aufspulers)

Schrigzahnrad (des Ge-
triebes des Aufspulers)

Schrigzahnrad (des Ge-
triebes des Aufspulers)

Schrigzahnrad (des Ge-
triebes des Umspulers)

Band (der Andriickvorrich-
tung)

Malteserkreuzgetriebe

Schwungrad (des Malteser-
kreuzgetriebes)

Achse (des Schwungrads
des  Malteserkreuzgetrie-
bes)

Exzenterbolzen
Kufe

Riemen

Engranaje helicoidal (del
reductor del bobinador)

Engranaje helicoidal (del
reductor del bobinador)

Engranaje helicoidal (del
reductor del bobinador)

Engranaje helicoidal (del
reductor del bobinador)

Engranaje helicoidal (del
reductor del rebobinador)

Engranaje helicoidal (del
reductor del rebobinador)

Engranaje helicoidal (del
reductor del bobinador)

Engranaje helicoidal (del
reductor del bobinador)

Engranaje helicoidal (del
reductor del bobinador)

Engranaje helicoidal (del
reductor del bobinador)

Engranaje helicoidal (del
reductor del rebobinador)

Cintilla (del mecanismo

opresor)

Mecanismo de la cruz de
Malta

Volante (del mecanismo de
la cruz de Malta)

Eje (del volante del me-
canismo de la cruz de
Malta)

Dedo de la excéntrica
Corredera

Correa

10800

10800

10800

10800

10800

10800

10800

4800

4800

4800

4800

400

7200
7200
7200
7200

7200
1800




(44!

der Zugtrommel)

bor tractor superior)

2 3 4 5 [ 7
TV 38.105657—74 . ! :
2-125-10 PeMeHn Belt Courroie Riemen Correa 1800
TV 38.105657—74 : Vil s bopn ey
35KCA.03.04.100 Ponug: (anpasasomuit) | Roller (guide) Galet (de guidage) Lenkrolle Rodillo (de conducta) 10800
. T'M5.09.00.113-012 * Po.nuk (mepemoTKH) Roller (rewinding) Galet (de réenroulement) Umspulrolle . Rodillo (de rebobinado) 10800
35KCA.01.10.030 Poank (npupepHsa- Roller (hold-down) ‘Galet (de retenue) Halterolle Rodillo (de sostén) 4800
: I0LLHI) iy S
35KCA.01.15.180 Ponuk (monepeuno-ua- | Roller (transverse-gui- | Galet (de cadrage de la | Querleitrolle Rodillo (de conducta trans- 4800
NpaBJs IOLLHIT) de) piste) versal)
E 35KCA.01.15.032 Ponuk (nmonepeuno-na- | Roller (transverse-gui- | Galet (de cadrage de la Querleitrolle Rodillo (de conducta trans- 4800
: NpaBISIOLIH) de) piste) : ‘ S versal)
" 35KCA.01.15.101 Ponuk  (npumepxusa- Roller (hold-down) Galet (de retenue) Halterolle Rodillo (de sostén) 7200
| IOLH#) : ;
35K.01.05.060 Ponnx (sanpasasiownit) | Roller (guide) Galet (de guidage) Lenkrolle Rodillo (de conducta) 7200
35K.01.05.170 Ponuk - (ycnokaupatomuf)| Roller ' (dampening) ' Galet (étouffoir) Dimpfungsrolle Rodillo (amortiguador) 7200
‘| 35-CKIIMI-1.c6.14-42 PoJHK (DPHAKHMHOH ) Roller (pressure) Galet (presseur) Andriickrolle Rodillo (presor) 10800
| 35KCA.03.04.006 Posnk (Gnoka matunxa) | Roller :(transmitter Galet (bloc de transmet- | Rolle (des Geberteils) Rodillo (del bloque de cap- 10800
: : unit) teur) tadores)
35KCA.01.15.033 Lentp (momepeuro-na- | Cenire '(transversé-guide Pointe (galet de cadrage Spitze {der-Querleitrolle} Punta (del rodillo de con- 4800
‘ npasJfioliero poauka) | -roller) b de la piste) ducta transversal)
35KCA.01.15.034 Ilentp (momepesno-na- | Centre (transverse-guide | Pointe (galet: de cadrage Spitze (d_er'QuerIeitrolle) Punta (del rodillo de con- 4800
NPABJISIIOIEro POJHKA) roller) . de la piste) ducta transversal)
35KCA.01.01.036 Uepesik (pacnpeppana) | Worm (camshaft) Vis sans fin (arbre de | Schnecke (der Nockenwel- | Visinfin (del arbol d:stn- 10800
f ) distribution) R le) & " buidor)
| 35KCA.01.00.130 kus (Manbruiickoro | Pulley (Geneva mecha- | Poulie '(mecanisme é crmx Riemenscheibe (des Malte- | Polea (de mecanismo de 7200
MeXaHH3Ma) nism) | i de Malte) ¥ Serkreuzgetrlebes) la cruz de Malta)
| 35KCA.01.00.080 ke (na'na TAHYWero Pulléy (feed sprocket | Poulie {arbre du tambﬂur Riemenscheibe (der Welle | Polea (del arbol del tam- 10800
' GapaGana) shaft) d’entrainement)




el

35KCA.01.00.090
35KCA.01.00.100
35KCA.01.07.010

35KCA.01.00.042

IIknB

(nprBOZAa Gapa-
GaHoB)

Illxue (Bana samep:kHBa-
toiero 6apabana)
Ilxne (ssexTponpusoga)

Ixus (HaTsXKeHHS peM-
H$)

* INlna KkuHOnpoekTopa «Mup 5».
For motion-picture projector MIR 5.
Pour le projecteur de cinéma MIR 5.
Fiir das Filmvorfiihrgerat MIR 5.
Para el proyector cinematografico MIR 5.

Pulley (sprocket drive)
Pulley (hold-back
sprocket shaft)

Pulley (electric drive)

Pulley (belt tension)

** Jlas KHHONpoekTopa «Mup 1» — «Mup 4», «Mup 1A» — «Mup 4A>»,

For motion-picture projectors MIR 1 — MIR 4, MIR 1A —MIR 4A.

Poulie (commande des
tambours)

Poulie (arbre du tambour
de retenue)

Poulie (commande électri-
que)

Poulie (tension de la cour-
roie)

Pour les projecteurs de cinéma MIR 1 a MIR 4, MIR 1A a4 MIR 4A.
Fiir das Filmvorfiihrgerdt MIR 1 — MIR 4, MIR 1A — MIR 4A.
Para los proyectores cinematograficos MIR 1 — MIR 4, MIR 1A — MIR 4A.

*¥% TIN5 KHHONPOEKTOpPA ¢ KceHoHoBo# samnoit 3 kW u shitue,

For a motion-picture projector with a xenon lamp of 3 kW and over.

Pour le projecteur de cinéma équipé de la lampe au xénon de 3 kW et plus.
Fiir das Filmvorfiihrgerdt mit der Xenonlampe ab 3 kW.
Para el proyector cinematografico con lampara de xenén de 3 kW y superior.

Riemenscheibe (des An-
triebs der Trommeln)

Riemenscheibe (der. Welle
der Bremstrommel)

Riemenscheibe (des Elek-
troantriebs)

Riemenscheibe (der Rie-
menspannung)

Polea (del accionamiento
de los tambores) X

Polea (del &rbol del tam-
bor tractor inferior)

Polea (del
eléctrico)

accionamiento

Polea (del tensado de la
correa)

10800

10800

7200

10800




Buewropruspar. Han. Ne 2767V/88,
Kunonpoextop 35KCA.
Katamor na pyc., aura., dp., HeM. W HcI. A3,

e ittt = oo g e =t e ’ .

"



. ¥
\ __.-

\ :
-

- |

i

T.

2

;

”/_ =

\ !

3 /

. .,.: h:

ﬁ ... -

—

bk

w.._._w
>
X
0
O\
=\
.
x| |
S £
n o
|
, i
} 4
{ A
¢ ;
/_ (s ﬁm..%..h \”
)] A -
_‘N I ‘
A f 3
T =S

R =T



	Каталог 35КСА_0001
	Каталог 35КСА_0002
	Каталог 35КСА_0003
	Каталог 35КСА_0004
	Каталог 35КСА_0005
	Каталог 35КСА_0006
	Каталог 35КСА_0007
	Каталог 35КСА_0008
	Каталог 35КСА_0009
	Каталог 35КСА_0010
	Каталог 35КСА_0011
	Каталог 35КСА_0012
	Каталог 35КСА_0013
	Каталог 35КСА_0014
	Каталог 35КСА_0015
	Каталог 35КСА_0016
	Каталог 35КСА_0017
	Каталог 35КСА_0018
	Каталог 35КСА_0019
	Каталог 35КСА_0020
	Каталог 35КСА_0021
	Каталог 35КСА_0022
	Каталог 35КСА_0023
	Каталог 35КСА_0024
	Каталог 35КСА_0025
	Каталог 35КСА_0026
	Каталог 35КСА_0027
	Каталог 35КСА_0028
	Каталог 35КСА_0029
	Каталог 35КСА_0030
	Каталог 35КСА_0031
	Каталог 35КСА_0032
	Каталог 35КСА_0033
	Каталог 35КСА_0034
	Каталог 35КСА_0035
	Каталог 35КСА_0036
	Каталог 35КСА_0037
	Каталог 35КСА_0038
	Каталог 35КСА_0039
	Каталог 35КСА_0040
	Каталог 35КСА_0041
	Каталог 35КСА_0042
	Каталог 35КСА_0043
	Каталог 35КСА_0044
	Каталог 35КСА_0045
	Каталог 35КСА_0046
	Каталог 35КСА_0047
	Каталог 35КСА_0048
	Каталог 35КСА_0049
	Каталог 35КСА_0050
	Каталог 35КСА_0051
	Каталог 35КСА_0052
	Каталог 35КСА_0053
	Каталог 35КСА_0054
	Каталог 35КСА_0055
	Каталог 35КСА_0056
	Каталог 35КСА_0057
	Каталог 35КСА_0058
	Каталог 35КСА_0059
	Каталог 35КСА_0060
	Каталог 35КСА_0061
	Каталог 35КСА_0062
	Каталог 35КСА_0063
	Каталог 35КСА_0064
	Каталог 35КСА_0065
	Каталог 35КСА_0066
	Каталог 35КСА_0067
	Каталог 35КСА_0068
	Каталог 35КСА_0069
	Каталог 35КСА_0070
	Каталог 35КСА_0071
	Каталог 35КСА_0072
	Каталог 35КСА_0073
	Каталог 35КСА_0074
	Каталог 35КСА_0075
	Каталог 35КСА_0076
	Каталог 35КСА_0077
	Каталог 35КСА_0078
	Каталог 35КСА_0079
	Каталог 35КСА_0080
	Каталог 35КСА_0081
	Каталог 35КСА_0082
	Каталог 35КСА_0083
	Каталог 35КСА_0084
	Каталог 35КСА_0085
	Каталог 35КСА_0086
	Каталог 35КСА_0087
	Каталог 35КСА_0088
	Каталог 35КСА_0089
	Каталог 35КСА_0090
	Каталог 35КСА_0091
	Каталог 35КСА_0092
	Каталог 35КСА_0093
	Каталог 35КСА_0094
	Каталог 35КСА_0095
	Каталог 35КСА_0096
	Каталог 35КСА_0097
	Каталог 35КСА_0098
	Каталог 35КСА_0099
	Каталог 35КСА_0100
	Каталог 35КСА_0101
	Каталог 35КСА_0102
	Каталог 35КСА_0103
	Каталог 35КСА_0104
	Каталог 35КСА_0105
	Каталог 35КСА_0106
	Каталог 35КСА_0107
	Каталог 35КСА_0108
	Каталог 35КСА_0109
	Каталог 35КСА_0110
	Каталог 35КСА_0111
	Каталог 35КСА_0112
	Каталог 35КСА_0113
	Каталог 35КСА_0114
	Каталог 35КСА_0115
	Каталог 35КСА_0116
	Каталог 35КСА_0117
	Каталог 35КСА_0118
	Каталог 35КСА_0119
	Каталог 35КСА_0120
	Каталог 35КСА_0121
	Каталог 35КСА_0122
	Каталог 35КСА_0123
	Каталог 35КСА_0124
	Каталог 35КСА_0125
	Каталог 35КСА_0126
	Каталог 35КСА_0127
	Каталог 35КСА_0128
	Каталог 35КСА_0129
	Каталог 35КСА_0130
	Каталог 35КСА_0131
	Каталог 35КСА_0132
	Каталог 35КСА_0133
	Каталог 35КСА_0134
	Каталог 35КСА_0135
	Каталог 35КСА_0136
	Каталог 35КСА_0137
	Каталог 35КСА_0138
	Каталог 35КСА_0139
	Каталог 35КСА_0140
	Каталог 35КСА_0141
	Каталог 35КСА_0142
	Каталог 35КСА_0143
	Каталог 35КСА_0144
	Каталог 35КСА_0145
	Каталог 35КСА_0146

